

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1». (Перший пусковий комплекс)

1 ПК _погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Підготовчі роботи.

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Перший пусковий комплекс. Колійні роботи. Улаштування покриття.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

358,849 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,4041 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

106,939 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колія №58.									
1	КБ32-17-3	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	1,589	<u>12555,55</u>	<u>11633,95</u>	19951	1464	<u>18487</u>	<u>15,2130</u>	<u>24,17</u>
					921,60	2793,04			4438	31,0801	49,39
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,8413	<u>34473,44</u>	<u>19955,15</u>	29003	12214	<u>16789</u>	<u>224,2900</u>	<u>188,7</u>
		кількість: 841,3*0,1			14518,29	4821,38			4056	64,9168	54,61
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,7274	<u>3428,31</u>	<u>3207,74</u>	5922	381	<u>5541</u>	<u>3,6410</u>	<u>6,29</u>
		кількість: г2(158,9*0,1*2,4+84,13*1,6)			220,57	749,49			1295	9,4094	16,25
4	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	172,74	<u>242,93</u>	<u>242,93</u>	41964	-	<u>41964</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	29,24			5051	0,3520	60,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ28-14-4 к дем.=0,7 к=0,5	Розбирання контррейки	км	0,03	<u>21759,62</u> 15938,72	<u>5748,06</u> 900,64	653	478	<u>172</u> 27	<u>248,3828</u> 10,2895	<u>7,45</u> 0,31
6	КБ28-12-12 к дем.=0,7	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0058	<u>282141,32</u> 83014,47	<u>198686,63</u> 40748,04	1636	481	<u>1152</u> 236	<u>1270,5000</u> 483,2202	<u>7,37</u> 2,8
7	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,11524	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	19622	16382	<u>3240</u> 924	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>267,73</u> 10,09
8	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 201,9+10,6	100 м3	2,125	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	16150	756	<u>15394</u> 3597	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>12,48</u> 45,16
9	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 212,5*1,4	100 т	2,975	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	10199	656	<u>9543</u> 2230	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>10,83</u> 27,99
10	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: 212,5*1,4	т	297,5	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	72272	-	<u>72272</u> 8699	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 104,72
		Разом прямі витрати по розділу 1					217372	32812	<u>184554</u> 30553		<u>525,02</u> 372,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					217372 6 63365 38027 115,02 13387 255399				
		----- Всього по розділу 1					255399				
		Розділ 2. Стрілочний перевід №132 з примиканням в бік колій №55 та №57									
11	КБ32-17-3	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття злізничих колій	100м2	0,078	<u>12555,55</u> 921,60	<u>11633,95</u> 2793,04	979	72	<u>907</u> 218	<u>15,2130</u> 31,0801	<u>1,19</u> 2,42
12	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 291,4*0,1	100 м3	0,2914	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	10046	4231	<u>5815</u> 1405	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>65,36</u> 18,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2(29,14*1,6+0,78*2,4)	100 т	0,485	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	1663	107	<u>1556</u> 364	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>1,77</u> 4,56
14	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: г2(29,14*1,6+0,78*2,4)	т	48,5	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	11782	-	<u>11782</u> 1418	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 17,07
15	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36
16	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,01753	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	2985	2492	<u>493</u> 141	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>40,73</u> 1,54
17	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 87,7+4,65	100 м3	0,9235	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	7019	329	<u>6690</u> 1563	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>5,42</u> 19,62
18	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: (87,7+4,65)*1,4	100 т	1,2929	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	4432	285	<u>4147</u> 969	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>4,71</u> 12,17
19	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: (87,7+4,65)*1,4	т	129,29	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	31408	-	<u>31408</u> 3780	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 45,51
		Разом прямі витрати по розділу 2					88625	11968	<u>76657</u> 13036		<u>189,24</u> 158,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88625 25004 14825 44,53 5183 103450				
		----- Всього по розділу 2					103450				
		Разом прямі витрати по кошторису					305997	44780	<u>261211</u> 43589		<u>714,26</u> 530,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					305997 6 88369				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					52852				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					159,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18570				
		Всього будівельні роботи, грн.					358849				

		Всього по кошторису					358849				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1404,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					106939				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1». (Перший пусковий комплекс)

1 ПК _погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Верхня будова колії.

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Перший пусковий комплекс. Колійні роботи. Улаштування покриття.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

6675,663 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,14696 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

162,515 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ28-11-11	Розділ 1. Колія № 58. Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00625	300126,62 133227,93	165665,78 25946,76	1876	833	1035 162	2058,2100 311,0833	12,86 1,94
2	КБ28-11-8	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00625	316636,96 136282,54	179111,40 28147,61	1979	852	1119 176	2105,4000 337,3222	13,16 2,11
3	С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65 кількість: (6,25+6,25)*2	м	25	5900,00 -	- -	147500	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2 кількість: 12,5*1840/1000 - Скріплення КД-50 для рейок Р50- 24 комплекта:	шт	23	<u>1800,00</u> -	- -	41400	-	- -	- -	- -
5	& C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень кількість: 24*2	шт	48	<u>21,46</u> -	- -	1030	-	- -	- -	- -
6	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 24*2	шт	48	<u>14,73</u> -	- -	707	-	- -	- -	- -
7	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 24*2	шт	48	<u>52,74</u> -	- -	2532	-	- -	- -	- -
8	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 24*2	шт	48	<u>38,16</u> -	- -	1832	-	- -	- -	- -
9	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм кількість: 24*4	шт	96	<u>37,31</u> -	- -	3582	-	- -	- -	- -
10	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	24	<u>77,59</u> -	- -	1862	-	- -	- -	- -
11	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	24	<u>77,72</u> -	- -	1865	-	- -	- -	- -
12	& C115-411	Підкладка КД-50 - Скріплення КД-65 для рейок Р65- 22 комплекта:	шт	24	<u>972,87</u> -	- -	23349	-	- -	- -	- -
13	& C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 22*2	шт	44	<u>21,46</u> -	- -	944	-	- -	- -	- -
14	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 22*2	шт	44	<u>14,73</u> -	- -	648	-	- -	- -	- -
15	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 22*2	шт	44	<u>52,74</u> -	- -	2321	-	- -	- -	- -
16	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 22*2	шт	44	<u>38,16</u> -	- -	1679	-	- -	- -	- -
17	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм кількість: 22*4	шт	88	<u>37,31</u> -	- -	3283	-	- -	- -	- -
18	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	22	<u>77,59</u> -	- -	1707	-	- -	- -	- -
19	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	22	<u>77,72</u> -	- -	1710	-	- -	- -	- -
20	& C115-412	Підкладка КД-65	шт	22	<u>972,87</u> -	- -	21403	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Стикове кріплення рейок Р65 - 2 комплекта :									
21	& С115-341	Накладки для залізниць типу 1Р-65, (6 отворів) кількість: 2*2	шт	4	<u>2358,45</u> -	- -	9434	-	- -	- -	- -
22	& С115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 2*6	шт	12	<u>90,33</u> -	- -	1084	-	- -	- -	- -
23	& С1110-812	Гайка колійна М27	шт	12	<u>22,51</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
24	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*6 - Стикове кріплення рейок Р50 - 2 комплекта :	шт	12	<u>12,26</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
25	& С115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів) кількість: 2*2	шт	4	<u>1469,73</u> -	- -	5879	-	- -	- -	- -
26	& С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм кількість: 2*6	шт	12	<u>64,65</u> -	- -	776	-	- -	- -	- -
27	& С1110-813	Гайка колійна М24	шт	12	<u>17,39</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
28	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*6	шт	12	<u>12,26</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
29	КБ28-11-8	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,10385	<u>316636,96</u> 136282,54	<u>179111,40</u> 28147,61	32883	14153	<u>18601</u> 2923	<u>2105,4000</u> 337,3222	<u>218,65</u> 35,03
30	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: 103,85*2	м	207,7	<u>5900,00</u> -	- -	1225430	-	- -	- -	- -
31	& С1416- 86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2 кількість: г0(103,85*1840/1000) - Скріплення КД-65 для рейок Р65- 382 комплекта:	шт	191	<u>1800,00</u> -	- -	343800	-	- -	- -	- -
32	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 382*2	шт	764	<u>21,46</u> -	- -	16395	-	- -	- -	- -
33	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 382*2	шт	764	<u>14,73</u> -	- -	11254	-	- -	- -	- -
34	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 382*2	шт	764	<u>52,74</u> -	- -	40293	-	- -	- -	- -
35	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 382*2	шт	764	<u>38,16</u> -	- -	29154	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24x150 мм кількість: 382*4	шт	1528	<u>37,31</u> -	-	57010	-	-	-	-
37	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356 кількість: 191*2	шт	382	<u>77,59</u> -	-	29639	-	-	-	-
38	& C115-1321	Прокладка наспальна ЦП-328 кількість: 191*2	шт	382	<u>77,72</u> -	-	29689	-	-	-	-
39	& C115-412	Підкладка КД-65 кількість: 2*191 - Стикове кріплення рейок Р65 - 20 комплектів :	шт	382	<u>972,87</u> -	-	371636	-	-	-	-
40	& C115-341	Накладки для залізниць типу 1Р-65, (6 отворів) кількість: 20*2	шт	40	<u>2358,45</u> -	-	94338	-	-	-	-
41	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27x160 мм кількість: 20*6	шт	120	<u>90,33</u> -	-	10840	-	-	-	-
42	& C1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 20*6	шт	120	<u>22,51</u> -	-	2701	-	-	-	-
43	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 20*6	шт	120	<u>12,26</u> -	-	1471	-	-	-	-
44	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00469	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	1906	556	<u>1347</u> 277	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>8,5</u> 3,28
45	& C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: 4,69*2	м	9,38	<u>5900,00</u> -	-	55342	-	-	-	-
46	& C1416- 86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0(4,69*1600/1000) - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 16 комплектів :	шт	8	<u>2810,00</u> -	-	22480	-	-	-	-
47	& C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 4*2*8	шт	64	<u>21,46</u> -	-	1373	-	-	-	-
48	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 4*2*8	шт	64	<u>14,73</u> -	-	943	-	-	-	-
49	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 8*2*2	шт	32	<u>52,74</u> -	-	1688	-	-	-	-
50	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22x75 мм кількість: 8*2*2	шт	32	<u>38,16</u> -	-	1221	-	-	-	-
51	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 8*2*2	шт	32	<u>8,04</u> -	-	257	-	-	-	-
52	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 8*2*2	шт	32	<u>5,62</u> -	-	180	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 8*2*2	шт	32	<u>70,38</u> -	-	2252	-	-	-	-
54	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356 кількість: 8*2	шт	16	<u>77,59</u> -	-	1241	-	-	-	-
55	& C115-1321	Прокладка наспальна ЦП-328 кількість: 8*2	шт	16	<u>77,72</u> -	-	1244	-	-	-	-
56	& C115-413	Підкладка КБ-65 кількість: 8*2	шт	16	<u>627,49</u> -	-	10040	-	-	-	-
57	КБ28-14-4 κ=0,5	Укладання контрейки Р-50 з одного боку	км	0,11635	<u>31085,17</u> 22769,60	<u>8211,51</u> 1286,63	3617	2649	<u>955</u> 150	<u>354,8325</u> 14,6994	<u>41,28</u> 1,71
58	& C115-571 варіант 1	Рейки залізничні широкої колії, тип Р50 від розбирання. - Кріплення контрейки Р50 - 48 комплектів.	м	116,35	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
59	& C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 48*3	шт	144	<u>21,46</u> -	- -	3090	-	- -	- -	- -
60	& C117-172	Шайба пласка М22 кількість: 48*2	шт	96	<u>12,25</u> -	- -	1176	-	- -	- -	- -
61	& C1545- 2912	Шпилька М22х280 мм кількість: 48*1	шт	48	<u>310,44</u> -	- -	14901	-	- -	- -	- -
62	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 48*1	шт	48	<u>38,16</u> -	- -	1832	-	- -	- -	- -
63	& C115-263	Шайба двовиткова М25 кількість: 48*1	шт	48	<u>14,73</u> -	- -	707	-	- -	- -	- -
64	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 48*1	шт	48	<u>52,74</u> -	- -	2532	-	- -	- -	- -
65	& C115-411	Підкладка КД-50 кількість: 48*1/2	шт	24	<u>972,87</u> -	- -	23349	-	- -	- -	- -
66	& C118-491	Підкладки металеві 170х150х25 кількість: 48*1	шт	48	<u>1450,02</u> -	- -	69601	-	- -	- -	- -
67	& C113- 13791	Труби сталеві Ду.25 (33,5х2,5) кількість: 48*0,15 - Стикове кріплення рейок Р50 - 9 комплектів:	м	7,2	<u>2921,21</u> -	- -	21033	-	- -	- -	- -
68	& C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів) кількість: 9*2	шт	18	<u>1469,73</u> -	- -	26455	-	- -	- -	- -
69	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм кількість: 9*6	шт	54	<u>64,65</u> -	- -	3491	-	- -	- -	- -
70	& C1110-813	Гайка колійна М24 кількість: 9*6	шт	54	<u>17,39</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
71	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 9*6	шт	54	<u>12,26</u> -	- -	662	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій стяжок вагою до 0,1 т кількість: $r3((27,8+6,85*2+0,66*4+0,12*4+0,126*4+0,345*4)*48/1000)$	1т	2,232	<u>13643,73</u> 8215,34	<u>4359,25</u> 558,77	30453	18337	<u>9730</u> 1247	<u>97,5810</u> 5,8491	<u>217,8</u> 13,06
73	& С111-18042	Сталь листовая, 2000x150x12 мм кількість: $r2(48*27,8/1000)$	тн	1,33	<u>73139,85</u> -	-	97276	-	-	-	-
74	& С115-413	Підкладка КБ-65 кількість: 48*2	шт	96	<u>627,49</u> -	-	60239	-	-	-	-
75	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 48*4	шт	192	<u>52,74</u> -	-	10126	-	-	-	-
76	& С115-263	Шайба двовиткова М25 кількість: 48*4	шт	192	<u>14,73</u> -	-	2828	-	-	-	-
77	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 48*4	шт	192	<u>21,46</u> -	-	4120	-	-	-	-
78	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22x75 мм кількість: 48*4	шт	192	<u>38,16</u> -	-	7327	-	-	-	-
79	КБ28-31-1	Виправлення існуючої колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті	км	0,01106	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	2255	1460	<u>795</u> 85	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>21,68</u> 1,13
80	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	4,1	<u>1800,00</u> -	-	7380	-	-	-	-
81	КБ28-26-9	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	1000м3	0,1509	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	40599	34798	<u>5314</u> 232	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>523,12</u> 3,12
82	КБ28-27-5	Баластування колії на залізобетонних шпалах баластувальними машинами без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,0068	<u>198960,07</u> 101537,13	<u>95232,13</u> 20930,21	1353	690	<u>648</u> 142	<u>1526,4150</u> 258,1192	<u>10,38</u> 1,76
83	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм кількість: $(150,9+6,8)*1,17$	м3	184,509	<u>1800,00</u> -	-	332116	-	-	-	-
84	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,11635	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	13838	12504	<u>1168</u> 54	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>185,62</u> 0,72
85	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,00469	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	956	619	<u>337</u> 36	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>9,19</u> 0,48
		Разом прямі витрати по розділу 1					3462106	87451	<u>41049</u> 5484		<u>1262,24</u> 64,34
		Разом будівельні роботи, грн.					3462106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3333606				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					92935 56701 172,35 20059 3518807 3518807				
		Розділ 2. Укладання стрілочного переводу №132 з примиканням в бік колій №55 та №57									
86	КБ28-20-5	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р50, марка переводу 1/6	комплект	1	<u>22279,86</u> 6867,13	<u>15328,75</u> 2775,40	22280	6867	<u>15329</u> 2775	<u>98,1860</u> 33,1830	<u>98,19</u> 33,18
87	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/6	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01
88	& С115-961	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/6	комплект	1	<u>2042740,41</u> -	<u>-</u> -	2042740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С1416-86023	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/6, тип рейок 65	комплект	1	<u>495641,21</u> -	<u>-</u> -	495641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>23756,38</u> -	<u>-</u> -	23756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00221	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	898	262	<u>635</u> 131	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>4,01</u> 1,55
92	КБ28-12-12	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00674	<u>403127,67</u> 118592,10	<u>283838,05</u> 58211,49	2717	799	<u>1913</u> 392	<u>1815,0000</u> 690,3146	<u>12,23</u> 4,65
93	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65 кількість: (2,21+6,74)*2	м	17,9	<u>5900,00</u> -	<u>-</u> -	105610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0(8,95*1600/1000) - Стикове кріплення КБ-50 для рейок Р50 - 22 комплекта:	шт	14	<u>2810,00</u> -	<u>-</u> -	39340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 22*2*2	шт	88	<u>21,46</u> -	<u>-</u> -	1888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 22*2*2	шт	88	<u>14,73</u> -	<u>-</u> -	1296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 22*2	шт	44	<u>52,74</u> -	-	2321	-	-	-	-
98	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 22*2	шт	44	<u>38,16</u> -	-	1679	-	-	-	-
99	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 22*2	шт	44	<u>8,04</u> -	-	354	-	-	-	-
100	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 22*2	шт	44	<u>5,62</u> -	-	247	-	-	-	-
101	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 22*2	шт	44	<u>70,38</u> -	-	3097	-	-	-	-
102	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356 -	шт	22	<u>77,59</u> -	-	1707	-	-	-	-
103	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328 -	шт	22	<u>77,72</u> -	-	1710	-	-	-	-
104	& С115-414	Підкладка КБ-50 - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 6 комплектів:	шт	22	<u>627,49</u> -	-	13805	-	-	-	-
105	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 6*4	шт	24	<u>21,46</u> -	-	515	-	-	-	-
106	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 6*4	шт	24	<u>14,73</u> -	-	354	-	-	-	-
107	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 6*2	шт	12	<u>52,74</u> -	-	633	-	-	-	-
108	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 6*2	шт	12	<u>38,16</u> -	-	458	-	-	-	-
109	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 6*2	шт	12	<u>8,04</u> -	-	96	-	-	-	-
110	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 6*2	шт	12	<u>5,62</u> -	-	67	-	-	-	-
111	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 6*2	шт	12	<u>70,38</u> -	-	845	-	-	-	-
112	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356 -	шт	6	<u>77,59</u> -	-	466	-	-	-	-
113	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328 -	шт	6	<u>77,72</u> -	-	466	-	-	-	-
114	& С115-413	Підкладка КБ-65 -	шт	6	<u>627,49</u> -	-	3765	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Стикове кріплення рейок Р65 - 2 комплекта									
115	& С115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори) кількість: 2*2	шт	4	<u>1852,82</u> -	- -	7411	-	- -	- -	- -
116	& С115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 2*4	шт	8	<u>90,33</u> -	- -	723	-	- -	- -	- -
117	& С1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 2*4	шт	8	<u>22,51</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
118	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 4*2	шт	8	<u>12,26</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
119	& С115-342	- Стикове кріплення рейок Р50 - 4 комплекти: Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів) кількість: 4*2	шт	8	<u>1469,73</u> -	- -	11758	-	- -	- -	- -
120	& С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм кількість: 4*6	шт	24	<u>64,65</u> -	- -	1552	-	- -	- -	- -
121	& С1110-813	Гайка колійна М24 кількість: 4*6	шт	24	<u>17,39</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
122	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 4*6	шт	24	<u>12,26</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -
123	КБ28-11-8	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00173	<u>316636,96</u> 136282,54	<u>179111,40</u> 28147,61	548	236	<u>310</u> 49	<u>2105,4000</u> 337,3222	<u>3,64</u> 0,58
124	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65 кількість: 1,73*2	м	3,46	<u>5900,00</u> -	- -	20414	-	- -	- -	- -
125	& С1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2 кількість: г0(1,73*1840/1000) - Скріплення КД-65 для рейок Р65- 6 комплектів:	шт	3	<u>1800,00</u> -	- -	5400	-	- -	- -	- -
126	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 6*2	шт	12	<u>21,46</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
127	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 6*2	шт	12	<u>14,73</u> -	- -	177	-	- -	- -	- -
128	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 6*2	шт	12	<u>52,74</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
129	& С115-811	Болт клемний М22х75 мм варіант 1 кількість: 6*2	шт	12	<u>38,16</u> -	- -	458	-	- -	- -	- -
130	& С115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм кількість: 6*4	шт	24	<u>37,31</u> -	- -	895	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	6	<u>77,59</u>	-	466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	6	<u>77,72</u>	-	466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	& C115-412	Підкладка КД-65	шт	6	<u>972,87</u>	-	5837	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	КБ28-11-8	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00684	<u>316636,96</u> 136282,54	<u>179111,40</u> 28147,61	2166	932	<u>1225</u> 193	<u>2105,4000</u> 337,3222	<u>14,4</u> 2,31
135	& C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65 кількість: 6,84*2	м	13,68	<u>5900,00</u>	-	80712	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	& C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2 кількість: г0(6,84*1840/1000) - Скріплення КД-65 для рейок Р65- 26 комплектів:	шт	13	<u>1800,00</u>	-	23400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	& C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 26*2	шт	52	<u>21,46</u>	-	1116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 26*2	шт	52	<u>14,73</u>	-	766	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 26*2	шт	52	<u>52,74</u>	-	2742	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм варіант 1 кількість: 26*2	шт	52	<u>38,16</u>	-	1984	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм кількість: 26*4	шт	104	<u>37,31</u>	-	3880	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	26	<u>77,59</u>	-	2017	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	26	<u>77,72</u>	-	2021	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	& C115-412	Підкладка КД-65 - Стикове кріплення рейок Р65 - 2 комплекта :	шт	26	<u>972,87</u>	-	25295	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори) кількість: 2*2	шт	4	<u>1852,82</u>	-	7411	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
146	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 2*4	шт	8	<u>90,33</u>	-	723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	& C1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 2*4	шт	8	<u>22,51</u>	-	180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 4*2	шт	8	<u>12,26</u> -	-	98	-	-	-	-
149	КБ28-27-5	Баластування колії на залізобетонних шпалах баластувальними машинами без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,0424	<u>198960,07</u> 101537,13	<u>95232,13</u> 20930,21	8436	4305	<u>4038</u> 887	<u>1526,4150</u> 258,1192	<u>64,72</u> 10,94
150	КБ28-26-9	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	1000м3	0,0107	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	2879	2467	<u>377</u> 16	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>37,09</u> 0,22
151	& С1421- 9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм кількість: (42,4+10,7)*1,17	м3	62,127	<u>1800,00</u> -	-	111829	-	-	-	-
152	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
153	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,00857	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	1019	921	<u>86</u> 4	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>13,67</u> 0,05
154	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,00895	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	1825	1182	<u>643</u> 69	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>17,54</u> 0,92
		Разом прямі витрати по розділу 2					3131910	35083	<u>32001</u> 5644		<u>504,16</u> 68,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3131910 3064826 40727 24946 75,58 8794 3156856				

		Всього по розділу 2					3156856				
		Разом прямі витрати по кошторису					6594016	122534	<u>73050</u> 11128		<u>1766,4</u> 132,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					6594016 6398432 133662				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					81647				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					247,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28853				
		Всього будівельні роботи, грн.					6675663				

		Всього по кошторису					6675663				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2146,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					162515				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1». (Перший пусковий комплекс)

1 ПК _погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Покриття та настил з плит

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Перший пусковий комплекс. Колійні роботи. Улаштування покриття.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4668,029 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,65964 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

126,741 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття з залізобетонних плит									
1	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,3192	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	3418	425	<u>2898</u> 461	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>6,63</u> 4,96
2	КБ32-17-2	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій кількість: r1(1,6*1,23*74+1,6*0,615*163)	100м2	3,06	<u>57271,00</u> 9005,91	<u>8573,24</u> 1952,16	175249	27558	<u>26234</u> 5974	<u>143,1100</u> 20,4798	<u>437,92</u> 62,67
3	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм кількість: r2(31,92*1,26)	м3	40,22	<u>1350,00</u> -	<u>-</u> -	54297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& С1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	74	<u>9964,91</u> -	-	737403	-	-	-	-
5	& С1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	163	<u>7195,12</u> -	-	1172805	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2143172	27983	<u>29132</u> 6435		<u>444,55</u> 67,63
		Разом будівельні роботи, грн.					2143172				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2086057				
		всього заробітна плата, грн.					34418				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21874				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7869				
		Всього будівельні роботи, грн.					2165046				

		Всього по розділу 1					2165046				
		Розділ 2. Покриття із фігурних елементів мощення.									
6	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 845,4*0,2	100м3	1,6908	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	18104	2253	<u>15352</u> 2440	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>35,11</u> 26,3
7	С1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 40-70 мм, марка М600 кількість: г2(845,4*0,2*1,26)	м3	213,04	<u>1600,00</u> -	-	340864	-	-	-	-
8	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,8454	<u>13392,67</u> 1826,36	<u>11124,26</u> 1794,97	11322	1544	<u>9404</u> 1517	<u>28,2150</u> 19,0726	<u>23,85</u> 16,12
9	& С1421-96291	Суміш щебенево-піщана, розмір зерен понад 0 до 70 мм	м3	159,78	<u>1400,00</u> -	-	223692	-	-	-	-
10	КБ27-65-5	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1000 м2	0,8454	<u>64795,96</u> 53515,84	<u>8964,62</u> 1034,71	54779	45242	<u>7579</u> 875	<u>737,9460</u> 13,6187	<u>623,86</u> 11,51
11	& С1426-117891	Плити бетонні тротуарні фігурні типу "Соти", товщина 100 мм кількість: 845,40*1,01	м2	853,854	<u>870,59</u> -	-	743357	-	-	-	-
12	& С1425-11685-71	Розчин цементний РЦГ М100 Ж1-ФЕМ М10-15 (гарцовка) кількість: г3(845,40*0,05*1,27)	м3	53,683	<u>3548,23</u> -	-	190480	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	1,9	<u>10491,98</u> 4997,03	<u>5003,06</u> 1122,92	19935	9494	<u>9506</u> 2134	<u>74,1840</u> 11,6325	<u>140,95</u> 22,1
14	& С1416-86871	Камені бортові, БР 200.60.20 кількість: 190/2	шт	95	<u>646,14</u> -	<u>-</u> -	61383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1424-116031	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15, М200 кількість: (0,4*0,25-0,2*0,15)*156+(0,07*34)	м3	13,3	<u>5700,00</u> -	<u>-</u> -	75810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1739726	58533	<u>41841</u> 6966		<u>823,77</u> 76,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1739726 1639352 65499 39536 118,78 13825 1779262 1779262				
Розділ 3. Асфальтобетонне покриття											
16	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером кількість: г2(181,01*0,15)	100м3	0,2715	<u>171939,33</u> 1052,38	<u>9144,75</u> 1009,98	46682	286	<u>2483</u> 274	<u>16,2580</u> 10,3025	<u>4,41</u> 2,8
17	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,18101	<u>23325,92</u> 2280,63	<u>19782,29</u> 3111,69	4222	413	<u>3581</u> 563	<u>35,2330</u> 33,8671	<u>6,38</u> 6,13
18	& С1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм кількість: г2(34,21089)	м3	34,21	<u>1400,00</u> -	<u>-</u> -	47894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-26-3	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,18101	<u>19887,71</u> 895,40	<u>12894,52</u> 1805,14	3600	162	<u>2334</u> 327	<u>12,9580</u> 18,2431	<u>2,35</u> 3,3
20	& С1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	41,94	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	280998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ27-27-3	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,18101	<u>18393,91</u> 820,15	<u>11475,97</u> 1554,60	3329	148	<u>2077</u> 281	<u>11,8690</u> 15,6907	<u>2,15</u> 2,84
22	КБ27-27-5 к1=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	1000 м2	-0,181010	<u>4,56</u> 4,56	<u>-</u> -	-1	-1	<u>-</u> -	<u>0,0660</u> -	<u>-0,010</u> -
23	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів. кількість: г2(22,010816-4,380442) - товщина шару асфальтобетонного покриття 50 мм	т	17,63	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	118121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	1,0978	<u>2464,85</u> 501,44	<u>1781,41</u> 383,56	2706	550	<u>1956</u> 421	<u>6,6770</u> 4,1318	<u>7,33</u> 4,54
25	КР18-43-2 к1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1 до товщини шару 5 см	100м2	1,0978	<u>13,58</u> 3,30	<u>-</u> -	15	4	<u>-</u> -	<u>0,0440</u> -	<u>0,05</u> -
26	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів. кількість: г3(109,78*0,05*2,4)	т	13,174	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	88266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					595832	1562	<u>12431</u> 1866		<u>22,66</u> 19,61
		Разом будівельні роботи, грн.					595832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					581839				
		всього заробітна плата, грн.					3428				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1894				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					634				
		Всього будівельні роботи, грн.					597726				

		Всього по розділу 3					597726				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Бетонне покриття.									
27	КБ27-30-1	- товщина шару бетонного покриття 200 мм Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м	1000 м2	0,0761	<u>44906,52</u> 4885,12	<u>34523,71</u> 5286,35	3417	372	<u>2627</u> 402	<u>74,1180</u> 63,0827	<u>5,64</u> 4,8
28	КБ27-30-5 к1=12	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-30-1 до товщини шару 20 см	1000 м2	-0,07610	<u>1518,74</u> -	<u>1518,74</u> 329,71	-116	-	<u>-116</u> -25	<u>-</u> 4,0234	<u>-</u> -0,310
29	& С1424-116161	Бетон класу В30 F200 W6 кількість: r2(20,18172-4,65732)	м3	15,52	<u>5700,00</u> -	<u>-</u> -	88464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С124-511	Гарячекатана арматурна сталь 10А 400С	т	0,4942	<u>58165,89</u> -	<u>-</u> -	28746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ27-30-1	- товщина шару бетонного покриття 50 мм Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м	1000 м2	0,015	<u>44906,52</u> 4885,12	<u>34523,71</u> 5286,35	674	73	<u>518</u> 79	<u>74,1180</u> 63,0827	<u>1,11</u> 0,95
32	КБ27-30-5 к1=42	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-30-1 до товщини шару 5 см	1000 м2	-0,0150	<u>5315,59</u> -	<u>5315,59</u> 1153,98	-80	-	<u>-80</u> -17	<u>-</u> 14,0818	<u>-</u> -0,210
33	& С1424-116161	Бетон класу В30 F200 W6 кількість: 3,978-3,213	м3	0,765	<u>5700,00</u> -	<u>-</u> -	4361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					125466	445	<u>2949</u> 439		<u>6,75</u> 5,23
		Разом будівельні роботи, грн.					125466				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122072				
		всього заробітна плата, грн.					884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					529				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					184				
		Всього будівельні роботи, грн.					125995				

		Всього по розділу 4					125995				
		Разом прямі витрати по кошторису					4604196	88523	<u>86353</u> 15706		<u>1297,73</u> 168,5
		Разом будівельні роботи, грн.					4604196				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4429320 104229 63833 193,41 22512 4668029 4668029				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1659,64 126741				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1». (Перший пусковий комплекс)

1 ПК _погоджено

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електропостачання.**

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1. Перший пусковий комплекс. Електропостачання.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

332,088 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,48184 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

35,589 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Траншея в точці А</u>									
		<u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: (((0,8+1,2)/2*1,2)*15)	100м3	0,18	17057,06 17057,06	- -	3070	3070	- -	287,9800 -	51,84 -
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,07	9190,18 774,79	8415,39 2112,77	643	54	589 148	10,5600 24,5251	0,74 1,72
3	КМ8-142-2 к1=2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	0,07	2675,81 258,26	2417,55 606,95	187	18	169 42	3,5200 7,0455	0,25 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: 7*0,8*0,1*1,1	м3	0,616	<u>1468,47</u> -	-	905	-	-	-	-
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (пісок) кількість: 7*0,8*0,1	100м3	0,0056	<u>9653,32</u> 9653,32	-	54	54	-	<u>165,4950</u>	<u>0,93</u>
6	C1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: 7*0,8*0,1*1,1	м3	0,616	<u>1468,47</u> -	-	905	-	-	-	-
7	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок) кількість: 8*5/1000	км	0,04	<u>16264,95</u> 15007,71	-	651	600	-	<u>227,7000</u>	<u>9,11</u>
8	C1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: (8*0,8*0,1+8*0,8*0,32+8*0,8*0,1)*1,1	м3	3,6608	<u>1468,47</u> -	-	5376	-	-	-	-
9	& C113-14391	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 110 мм кількість: 8+8	м	16	<u>193,19</u> -	-	3091	-	-	-	-
10	& C113-12857	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	2	<u>257,32</u> -	-	515	-	-	-	-
11	& C113-23391	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	4	<u>131,59</u> -	-	526	-	-	-	-
12	& C1545-5461 варіант 2	Кластер одиничний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	4	<u>364,17</u> -	-	1457	-	-	-	-
13	& C113-14392	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 160 мм кількість: 8*3	м	24	<u>329,15</u> -	-	7900	-	-	-	-
14	& C113-12858	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 160 мм	шт	3	<u>461,70</u> -	-	1385	-	-	-	-
15	& C113-23392	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 160 мм	шт	6	<u>182,59</u> -	-	1096	-	-	-	-
16	& C1545-5462	Кластер подвійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 160мм	шт	4	<u>427,41</u> -	-	1710	-	-	-	-
17	КМ8-143-1	Покрівання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,07	<u>7935,35</u> 774,79	<u>7160,56</u> 1797,74	555	54	<u>501</u> 126	<u>10,5600</u> 20,8681	<u>0,74</u> 1,46
18	КМ8-143-2	Додавати до норми 8-143-1 на кожний наступний кабель при покритті його цеглою кількість: 7+7	100 м	0,14	<u>4681,43</u> 387,39	<u>4294,04</u> 1078,06	655	54	<u>601</u> 151	<u>5,2800</u> 12,5142	<u>0,74</u> 1,75
19	& C1422-109351	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм кількість: 7/0,12+14/0,12	1000шт	0,175	<u>27690,08</u> -	-	4846	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою кількість: 8*2	100 м тр	0,16	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	49	44	<u>5</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,6</u> 0,02
21	& С111-1721-113	Стрічка сигнальна, шириною 150 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>4,02</u> -	-	32	-	-	-	-
22	& С111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>5,41</u> -	-	43	-	-	-	-
23	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 14,4-0,56-0,56-3,328	100м3	0,09952	<u>10602,29</u> 10602,29	-	1055	1055	-	<u>181,7640</u> -	<u>18,09</u> -
24	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: $r2(((15*0,8*0,1)+(15*0,8*0,1)+(8*0,8*0,32))*1,6)$	100 т	0,0712	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	244	16	<u>228</u> 53	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,26</u> 0,67
25	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: $r2(((15*0,8*0,1)+(15*0,8*0,1)+(8*0,8*0,32))*1,6)$	т	7,12	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	1580	-	<u>1580</u> 208	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 2,51
		Разом прямі витрати по розділу 1					38530	5019	<u>3673</u> 729		<u>83,3</u> 8,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38530				
		-----					29838				
							5748				
							3492				
							10,82				
							1261				
							42022				
		Всього по розділу 1					42022				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
26	КМ8-141-1	2.1. Кабельна лінія до 1 кВ Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,07	<u>4309,33</u> 1420,44	<u>630,17</u> 150,13	302	99	<u>44</u> 11	<u>19,3600</u> 1,7371	<u>1,36</u> 0,12
27	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,08	<u>2740,23</u> 1291,31	<u>585,59</u> 145,55	219	103	<u>47</u> 12	<u>17,6000</u> 1,6940	<u>1,41</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& 15096-11268	Кабель силовий з мідними жилами з полівінілхлоридною оболонкою і ізоляцією КВВГ, перетином 19х1,5 мм ²	1000м	0,015	<u>336756,66</u>	-	5051	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С111-16152	Шнур джutowий	кг	2	<u>237,83</u>	-	476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КМ8-167-3	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм ²	шт	2	<u>1424,75</u>	<u>20,91</u>	2850	1995	<u>42</u>	<u>14,0800</u>	<u>28,16</u>
					997,43	5,20			10	0,0605	0,12
31	& 290116-70183	Муфта сполучна термоусаджувальна, МСК 19х1,5-2,5 до 1 кВ.	шт	2	<u>1152,29</u>	-	2305	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КМ8-141-5	2.2. Монтажні роботи кабельна лінія - 6 кВ Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,14	<u>8795,75</u>	<u>4017,36</u>	1231	343	<u>562</u>	<u>33,4400</u>	<u>4,68</u>
		кількість: 7*2			2453,49	957,05			134	11,0741	1,55
33	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,16	<u>9671,02</u>	<u>4632,47</u>	1547	640	<u>741</u>	<u>54,5600</u>	<u>8,73</u>
		кількість: 8*2			4003,07	1151,39			184	13,4008	2,14
34	С111-1361 варіант 1	Шнур джutowий	кг	4	<u>237,26</u>	-	949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& 15093-16127	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з паперовою просоченою ізоляцією, в свинцевій оболонці, із зовнішньою оболонкою з бітуму і пряжі АСБ6 3х240 мм ²	1000м	0,03	<u>4245386,</u>	-	127362	-	-	-	-
		кількість: 15*2			87	-			-	-	-
36	КМ8-167-10	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 240 мм ²	шт	4	<u>2282,30</u>	<u>52,29</u>	9129	6829	<u>209</u>	<u>21,1200</u>	<u>84,48</u>
					1707,13	13,00			52	0,1513	0,61
37	& 290116-70184	Муфта сполучна термоусаджувальна для кабелів 6 кВ, Raychem GUSJ-12/150-240	шт	4	<u>11782,07</u>	-	47128	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					198549	10009	<u>1645</u>		<u>128,82</u>
									403		4,68
		Разом будівельні роботи, грн.					198549				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					186895				
		всього заробітна плата, грн.					10412				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5152				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1507				
		Всього будівельні роботи, грн.					203701				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					203701				
		Разом прямі витрати по відділу 1					237079	15028	5318		212,12
									1132		13,3
		Разом будівельні роботи, грн.					237079				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216733				
		всього заробітна плата, грн.					16160				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8644				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2768				
		Всього будівельні роботи, грн.					245723				

		Всього по відділу 1					245723				
		<u>Відділ 2. Траншея в точці Б</u>									
		Розділ 1. Будівельні роботи.									
38	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	0,1069	17057,06	-	1823	1823	-	287,9800	30,79
		кількість: $g2((0,6+0,9)/2*0,95*15)$			17057,06	-			-	-	-
39	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,07	9190,18	8415,39	643	54	589	10,5600	0,74
					774,79	2112,77			148	24,5251	1,72
40	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,462	1468,47	-	678	-	-	-	-
		кількість: $7*0,6*0,1*1,1$			-	-			-	-	-
41	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (пісок)	100м3	0,0042	9653,32	-	41	41	-	165,4950	0,7
		кількість: $7*0,6*0,1$			9653,32	-			-	-	-
42	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,462	1468,47	-	678	-	-	-	-
		кількість: $7*0,6*0,1*1,1$			-	-			-	-	-
43	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок)	км	0,016	17390,99	-	278	258	-	244,2000	3,91
		кількість: $8*2/1000$			16095,22	-			-	-	-
44	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,6368	1468,47	-	2404	-	-	-	-
		кількість: $(8*0,6*0,1+8*0,6*0,11+8*0,6*0,1)*1,1$			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C113-14391	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 110 мм кількість: 8+8	м	16	<u>193,19</u> -	- -	3091	-	- -	- -	- -
46	& C113-12857	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	2	<u>257,32</u> -	- -	515	-	- -	- -	- -
47	& C113-23391	Кільце ущільнюоче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	4	<u>131,59</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
48	& C1545-5461 варіант 2	Кластер одиничний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	1	<u>364,17</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
49	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,07	<u>7935,35</u> 774,79	<u>7160,56</u> 1797,74	555	54	<u>501</u> 126	<u>10.5600</u> 20,8681	<u>0,74</u> 1,46
50	& C1422-109351	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм кількість: г0(7/0,12)	1000шт	0,058	<u>27690,08</u> -	- -	1606	-	- -	- -	- -
51	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,08	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	25	22	<u>3</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,3</u> 0,01
52	& C111-1721-113	Стрічка сигнальна, шириною 150 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>4,02</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
53	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 8,44-0,42-0,42-1,488	100м3	0,06112	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	648	648	- -	<u>181,7640</u> -	<u>11,11</u> -
54	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2((15*0,6*0,1+15*0,6*0,1+8*0,6*0,11)*1,6)	100 т	0,0372	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	128	8	<u>120</u> 28	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,14</u> 0,35
55	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: г2((15*0,6*0,1+15*0,6*0,1+8*0,6*0,11)*1,6)	т	3,72	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	825	-	<u>825</u> 109	- 0,3520	- 1,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					14860	2908	<u>2038</u> 412		<u>48,43</u> 4,85
		Разом будівельні роботи, грн.					14860				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9914				
		всього заробітна плата, грн.					3320				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					731				
		Всього будівельні роботи, грн.					16881				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					16881				
		Розділ 2. Монтажні роботи.									
56	КМ8-141-3	2.1. Монтажні роботи кабельна лінія до 1 кВ Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,07	<u>5745,73</u> 1549,57	<u>1924,28</u> 458,42	402	108	<u>135</u> 32	<u>21,1200</u> 5,3044	<u>1,48</u> 0,37
57	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,08	<u>5190,15</u> 2453,49	<u>1777,70</u> 441,84	415	196	<u>142</u> 35	<u>33,4400</u> 5,1425	<u>2,68</u> 0,41
58	& С111- 16152	Шнур джutowий	кг	2	<u>237,83</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& 15093- 38184	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною оболонкою та ізоляцією, перетином 3х95мм2 АВВГ	1000м	0,015	<u>388731,76</u> -	<u>-</u> -	5831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ8-167-3	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	2	<u>1424,75</u> 997,43	<u>20,91</u> 5,20	2850	1995	<u>42</u> 10	<u>14,0800</u> 0,0605	<u>28,16</u> 0,12
61	& 290116- 70185	Муфта сполучна термоусаджувальна, ЗПС- 1 70-120	шт	2	<u>3917,51</u> -	<u>-</u> -	7835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					17809	2299	<u>319</u> 77		<u>32,32</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17809 15191 2376 1235 3,22 375 19044				

		Всього по розділу 2					19044				
		Разом прямі витрати по відділу 2					32669	5207	<u>2357</u> 489		<u>80,75</u> 5,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32669 25105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					5696				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3256				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1106				
		Всього будівельні роботи, грн.					35925				

		Всього по відділу 2					35925				
		<u>Відділ 3. Траншея в точці В</u>									
		Розділ 1. Будівельні роботи.									
62	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1069	<u>17057,06</u>	-	1823	1823	-	<u>287,9800</u>	<u>30,79</u>
		кількість: $g2((0,6+0,9)/2*0,95*15)$			17057,06	-			-	-	-
63	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,07	<u>9190,18</u>	<u>8415,39</u>	643	54	<u>589</u>	<u>10,5600</u>	<u>0,74</u>
					774,79	2112,77			148	24,5251	1,72
64	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,462	<u>1468,47</u>	-	678	-	-	-	-
		кількість: $7*0,6*0,1*1,1$			-	-			-	-	-
65	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (пісок)	100м3	0,0042	<u>9653,32</u>	-	41	41	-	<u>165,4950</u>	<u>0,7</u>
		кількість: $7*0,6*0,1$			9653,32	-			-	-	-
66	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,462	<u>1468,47</u>	-	678	-	-	-	-
		кількість: $7*0,6*0,1*1,1$			-	-			-	-	-
67	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок)	км	0,016	<u>17390,99</u>	-	278	258	-	<u>244,2000</u>	<u>3,91</u>
		кількість: $8*2/1000$			16095,22	-			-	-	-
68	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,6368	<u>1468,47</u>	-	2404	-	-	-	-
		кількість: $(8*0,6*0,1+8*0,6*0,11+8*0,6*0,1)*1,1$			-	-			-	-	-
69	& С113-14391	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 110 мм	м	16	<u>193,19</u>	-	3091	-	-	-	-
		кількість: 8+8			-	-			-	-	-
70	& С113-12857	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	2	<u>257,32</u>	-	515	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& С113-23391	Кільце ущільнюоче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	4	<u>131,59</u>	-	526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	& С1545-5461	Кластер одиничний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	1	<u>364,17</u>	-	364	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,07	<u>7935,35</u> 774,79	<u>7160,56</u> 1797,74	555	54	<u>501</u> 126	<u>10,5600</u> 20,8681	<u>0,74</u> 1,46
74	& С1422-109351	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм кількість: г0(7/0,12)	1000шт	0,058	<u>27690,08</u> -	<u>-</u> -	1606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,08	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	25	22	<u>3</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,3</u> 0,01
76	& С111-1721-113	Стрічка сигнальна, шириною 150 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>4,02</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 8,44-0,42-0,42-1,488	100м3	0,06112	<u>10602,29</u> 10602,29	<u>-</u> -	648	648	<u>-</u> -	<u>181,7640</u> -	<u>11,11</u> -
78	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2((15*0,6*0,1+15*0,6*0,1+8*0,6*0,11)*1,6)	100 т	0,0372	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	128	8	<u>120</u> 28	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,14</u> 0,35
79	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: г2((15*0,6*0,1+15*0,6*0,1+8*0,6*0,11)*1,6)	т	3,72	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	825	-	<u>825</u> 109	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 1,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					14860	2908	<u>2038</u> 412		<u>48,43</u> 4,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14860				
		-----					9914				
							3320				
							2021				
							6,27				
							731				
							16881				
		Всього по розділу 1					16881				
		Розділ 2. Монтажні роботи.									
80	КМ8-141-4	Монтажні роботи кабельна лінія - 6 кВ Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,07	<u>7366,83</u> 2324,36	<u>2723,25</u> 648,76	516	163	<u>191</u> 45	<u>31,6800</u> 7,5068	<u>2,22</u> 0,53
81	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,08	<u>6581,27</u> 3099,15	<u>2488,78</u> 618,58	527	248	<u>199</u> 49	<u>42,2400</u> 7,1995	<u>3,38</u> 0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& 15093-38185	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною оболонкою та ізоляцією, перетином 4х185мм2 АВВГ	1000м	0,015	<u>833247,15</u> -	- -	12499	-	- -	- -	- -
83	& С111-16152	Шнур джутовий	кг	2	<u>237,83</u> -	- -	476	-	- -	- -	- -
84	КМ8-167-3	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	2	<u>1424,75</u> 997,43	<u>20,91</u> 5,20	2850	1995	<u>42</u> 10	<u>14,0800</u> 0,0605	<u>28,16</u> 0,12
85	КМ8-167-4	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм2	шт	2	<u>1705,21</u> 1246,78	<u>20,91</u> 5,20	3410	2494	<u>42</u> 10	<u>17,6000</u> 0,0605	<u>35,2</u> 0,12
86	& 290116-70186	Муфта сполучна термоусаджувальна, 4ПСт-1 150-240	шт	2	<u>5335,31</u> -	- -	10671	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					30949	4900	<u>474</u> 114		<u>68,96</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн.					30949				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25575				
		всього заробітна плата, грн.					5014				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2610				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					794				
		Всього будівельні роботи, грн.					33559				

		Всього по розділу 2					33559				
		Разом прямі витрати по відділу 3					45809	7808	<u>2512</u> 526		<u>117,39</u> 6,2
		Разом будівельні роботи, грн.					45809				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35489				
		всього заробітна плата, грн.					8334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4631				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1525				
		Всього будівельні роботи, грн.					50440				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 3					50440				
		Разом прямі витрати по кошторису					315557	28043	<u>10187</u>		<u>410,26</u>
									<u>2147</u>		<u>25,25</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					315557				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					277327				
		всього заробітна плата, грн.					30190				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16531				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5399				
		Всього будівельні роботи, грн.					332088				

		Всього по кошторису					332088				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					481,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35589				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1». (Перший пусковий комплекс)

1 ПК _погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01 на Тепломережа

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Перший пусковий комплекс. Тепломережа.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

546,684 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,24243 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

18,795 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: $r2((0,55+0,71)/2*1,525*2)$	100м3	0,0192	<u>17057,06</u> 17057,06	<u>-</u> -	327	327	<u>-</u> -	<u>287,9800</u> -	<u>5,53</u> -
2	КБ22-8-6	Розбирання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 200 мм	1000м	0,034	<u>98338,01</u> 29615,55	<u>59135,65</u> 4430,78	3343	1007	<u>2011</u> 151	<u>377,1240</u> 57,4847	<u>12,82</u> 1,95
3	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,340	<u>846,64</u> 821,10	<u>25,54</u> 1,17	-288	-279	<u>-9</u> -	<u>9,0420</u> 0,0165	<u>-3,07</u> -0,010

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	<u>254,72</u> 80,46	<u>151,88</u> 38,95	1019	322	<u>608</u> 156	<u>1,2430</u> 0,5322	<u>4,97</u> 2,13
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: (0,55+0,71)/2*1,525*2-0,17	100м3	0,017515	<u>9653,32</u> 9653,32	<u>-</u> -	169	169	<u>-</u> -	<u>165,4950</u> -	<u>2,9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					4570	1546	<u>2610</u> 307		<u>23,15</u> 4,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4570 414 1853 1016 2,93 340 5586				

		Всього по розділу 1					5586				
		Розділ 2. Земляні роботи									
6	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 11,04+1,23	100 м3	0,1227	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	933	44	<u>889</u> 208	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>0,72</u> 2,61
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,328	<u>17294,02</u> 1140,85	<u>-</u> -	5672	374	<u>-</u> -	<u>17,9520</u> -	<u>5,89</u> -
8	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0328	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	112	7	<u>105</u> 25	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,12</u> 0,31
9	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: 3,28*1,6	т	5,248	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	1164	-	<u>1164</u> 153	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 1,85
10	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 0,58+3,84+1,28	100м3	0,057	<u>9653,32</u> 9653,32	<u>-</u> -	550	550	<u>-</u> -	<u>165,4950</u> -	<u>9,43</u> -
11	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00329	<u>7662,07</u> -	<u>7662,07</u> 1385,04	25	-	<u>25</u> 5	<u>-</u> 16,6733	<u>-</u> 0,05
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0329	<u>2965,45</u> 1343,44	<u>1622,01</u> 412,99	98	44	<u>54</u> 14	<u>20,1960</u> 5,6293	<u>0,66</u> 0,19
		Разом прямі витрати по розділу 2					8554	1019	<u>2237</u> 405		<u>16,82</u> 5,01
		Разом будівельні роботи, грн.					8554				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					5298 1424 823 2,46 287 9377 9377				
		Розділ 3. Тепломережа									
13	КБ24-10-8	Безканальне прокладання теплогідроізольованих трубопроводів діаметром 250 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С кількість: 34-19	1000м	0,015	<u>590985,49</u> 197367,88	<u>377777,58</u> 41978,48	8865	2961	<u>5667</u> 630	<u>2513,2800</u> 504,0045	<u>37,7</u> 7,56
14	С130-1197 варіант 2	Труби попередньоізольовані в поліетиленовій оболонці dn 159x6/250	м	34	<u>4937,55</u> -	-	167877	-	-	-	-
15	С1630-151 варіант 2	Фланець приварний плоский 1-150-1 Ру 0,1- 1 МПа	шт	8	<u>1495,52</u> -	-	11964	-	-	-	-
16	С1630-151 варіант 3	Фланець приварний плоский 1-50-1 Ру 0,1-1 МПа	шт	2	<u>512,72</u> -	-	1025	-	-	-	-
17	С1630-151 варіант 1	Відвід попередньоізольований в поліетиленовій оболонці dn 159x6/250 90 гр	шт	4	<u>10718,84</u> -	-	42875	-	-	-	-
18	С1630-151 варіант 5	Дренаж попередньоізольований в поліетиленовій оболонці dn 159x6/250	шт	2	<u>11586,86</u> -	-	23174	-	-	-	-
19	С111-960 варіант 1	Засувка клинова фланцева чавунна PN 1.6 МПа DN 150	шт	4	<u>8739,42</u> -	-	34958	-	-	-	-
20	С111-960 варіант 2	Засувка клинова фланцева чавунна PN 1.6 МПа DN 50	шт	2	<u>5189,82</u> -	-	10380	-	-	-	-
21	КБ22-13-9	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 350 мм	1000м	0,019	<u>330225,03</u> 23101,97	<u>56024,85</u> 12021,13	6274	439	<u>1064</u> 228	<u>318,5600</u> 139,9369	<u>6,05</u> 2,66
22	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 (внутрішня та зовнішня поверхня труби) кількість: 2*3,14*0,325/2*19*2	100м ²	0,38779	<u>1670,60</u> 436,78	<u>90,20</u> 5,89	648	169	<u>35</u> 2	<u>5,2580</u> 0,0792	<u>2,04</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (внутрішня та зовнішня поверхня труби) кількість: 2*3,14*0,325/2*19*2	100м2	0,38779	<u>2564,38</u> 326,32	<u>66,25</u> 6,61	994	127	<u>26</u> 3	<u>3,9820</u> 0,0884	<u>1,54</u> 0,03
24	КБ22-8-9	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 350 мм (футляр)	1000м	0,019	<u>266114,60</u> 77016,44	<u>168500,83</u> 14605,28	5056	1463	<u>3202</u> 278	<u>952,8200</u> 180,4868	<u>18,1</u> 3,43
25	С130-1197 варіант 1	Труби сталеві dn 325x6,0	м	19	<u>5853,65</u> -	-	111219	-	-	-	-
26	КБ22-47-4	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 250 мм	100м	0,19	<u>21628,33</u> 7433,43	<u>70,65</u> 19,78	4109	1412	<u>13</u> 4	<u>100,1000</u> 0,2633	<u>19,02</u> 0,05
27	& С121-7881	Опора ковзна 08-1-250	шт	4	<u>1869,27</u> -	-	7477	-	-	-	-
28	& С121-7883	Опора ковзна для прокладки труб у футлярі д.226-255, h-28мм	шт	10	<u>1867,74</u> -	-	18677	-	-	-	-
29	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра	1 футляр	2	<u>3886,44</u> 983,22	<u>746,82</u> 51,94	7773	1966	<u>1494</u> 104	<u>14,0580</u> 0,6445	<u>28,12</u> 1,29
30	КМ8-143-5	Покривання труб, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,17	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	53	47	<u>6</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,64</u> 0,02
31	& С111-1721-12 варіант 1	Стрічка сигнальна жовтого кольору з чорними діагональними смугами з написом "Увага теплові мережі"	м	17	<u>33,33</u> -	-	567	-	-	-	-
32	КБ23-24-1 к дем.=0,6	Зняття люка	шт	4	<u>107,11</u> 93,36	<u>13,75</u> 6,48	428	373	<u>55</u> 26	<u>1,3860</u> 0,0884	<u>5,54</u> 0,35
33	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	4	<u>231,16</u> 155,60	<u>22,91</u> 10,80	925	622	<u>92</u> 43	<u>2,3100</u> 0,1474	<u>9,24</u> 0,59
34	С113-754 варіант 2	Люк типу "СТ"	шт	4	<u>5440,00</u> -	-	21760	-	-	-	-
35	КБ26-12-4	Ізоляція арматури і фланцевих з'єднань знімними напівфутлярами з матів мінераловатних прошивних, умовний діаметр трубопроводів від 80 мм до 200 мм, товщина ізоляційного шару 40 мм	10шт	2	<u>1104,65</u> 767,11	<u>337,54</u> 94,49	2209	1534	<u>675</u> 189	<u>9,9110</u> 1,2582	<u>19,82</u> 2,52
36	С1630-151 варіант 4	Комплект ізоляції типу ПО Ду 159/250	шт	20	<u>1700,00</u> -	-	34000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					523287	11113	<u>12329</u> 1508		<u>147,81</u> 18,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					523287 499845 12621				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					6154 15,55 1813 529441 529441				
		Розділ 4. Дренажний приямок									
37	КБ1-165-2	Копання ям, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,7*0,7*0,7	100м3	0,00343	<u>31719,69</u> 31719,69	- -	109	109	- -	<u>523,6000</u> -	<u>1,8</u> -
38	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 0,1*0,7*2,8	100м3	0,00196	<u>9653,32</u> 9653,32	- -	19	19	- -	<u>165,4950</u> -	<u>0,32</u> -
39	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів кількість: 0,8*0,8*0,1	м3	0,064	<u>831,82</u> 349,76	<u>482,06</u> 105,18	53	22	<u>31</u> 7	<u>5,2580</u> 1,4315	<u>0,34</u> 0,09
40	С1421-9474 варіант 1	Щебенево-піщана суміш ЩПС С5	м3	0,064	<u>1400,00</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
41	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм[бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-10мм]	100 м3	0,0013	<u>837207,18</u> 129615,44	<u>86053,21</u> 26335,63	1088	169	<u>112</u> 34	<u>1766,6000</u> 277,2791	<u>2,3</u> 0,36
42	С124-5 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь 10 А500С	т	0,0098	<u>58165,89</u> -	- -	570	-	- -	- -	- -
43	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 0,7*0,7*0,7	100 т	0,00343	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	12	1	<u>11</u> 3	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,01</u> 0,03
44	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: 0,7*0,7*0,7*1,6	т	0,5488	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	122	-	<u>122</u> 16	- 0,3520	- 0,19
		Разом прямі витрати по розділу 4					2063	320	<u>276</u> 60		<u>4,77</u> 0,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2063 1467 380				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					217 0,66 77 2280 2280				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					538474 538474 507024 16278 8210 21,6 2517 546684 546684	13998	17452 2280		192,55 28,28
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					242,43 18795				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного перевodu №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного перевodu №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного перевodu №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного перевodu №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного перевodu №301, колії №6, стрілочного перевodu №325, колії №7, стрілочного перевodu №305, стрілочного перевodu №327, колії №8, колії №8а, стрілочного перевodu №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного перевodu №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного перевodu №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1». (Перший пусковий комплекс)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на Підготовчі роботи.</u>			
	<u>Розділ 1. Колія №58.</u>			
1	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	м2	158,9	
2	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	84,13	
3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	172,74	
4	Перевезення сміття до 25 км	т	172,74	
5	Розбирання контррейки	км	0,03	
6	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0058	
7	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,11524	
8	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	212,5	
9	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	297,5	
10	Перевезення сміття до 25 км	т	297,5	
	<u>Розділ 2. Стрілочний перевід №132 з примиканням в бік колій №55 та №57</u>			
11	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	м2	7,8	
12	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	29,14	
13	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	48,5	
14	Перевезення сміття до 25 км	т	48,5	
15	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
16	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,01753	
17	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	92,35	
18	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	129,29	
19	Перевезення сміття до 25 км	т	129,29	

1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-02 на Верхня будова колії.</u>			
	<u>Розділ 1. Колія № 58.</u>			
20	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00625	
21	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00625	
22	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,10385	
23	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00469	
24	Укладання контрейки Р-50 з одного боку	км	0,11635	
25	Монтаж металоконструкцій стяжок вагою до 0,1 т	т	2,232	
26	Виправлення існуючої колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті	км	0,01106	
27	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	150,9	
28	Баластування колії на залізобетонних шпалах баластувальними машинами без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	6,8	
29	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,11635	
30	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,00469	
	<u>Розділ 2. Укладання стрілочного перевodu №132 з примиканням в бік колій №55 та №57</u>			
31	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р50, марка перевodu 1/6	комплект	1	
32	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка перевodu 1/6	комплект	1	
33	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00221	
34	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00674	
35	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00173	
36	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00684	
37	Баластування колії на залізобетонних шпалах баластувальними машинами без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	42,4	
38	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	10,7	
39	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	
40	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,00857	

1	2	3	4	5
41	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію <u>Локальний кошторис 02-01-03 на Покриття та настил з плит</u> <u>Розділ 1. Покриття з залізобетонних плит</u>	км	0,00895	
42	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	31,92	
43	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій <u>Розділ 2. Покриття із фігурних елементів мощення.</u>	м2	306	
44	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	169,08	
45	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	м2	845,4	
46	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	845,4	
47	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм <u>Розділ 3. Асфальтобетонне покриття</u>	м	190	
48	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	м3	27,15	
49	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	м2	181,01	
50	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	181,01	
51	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	181,01	
52	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	м2	-181,01	
53	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	109,78	
54	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1 до товщини шару 5 см <u>Розділ 4. Бетонне покриття.</u>	м2	109,78	
55	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м	м2	76,1	
56	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-30-1 до товщини шару 20 см	м2	-76,1	
57	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м	м2	15	
58	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-30-1 до товщини шару 5 см <u>Локальний кошторис 04-01-01 на Електропостачання.</u> <u>Відділ 1. Траншея в точці А</u> <u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>	м2	-15	
59	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	18	

1	2	3	4	5
60	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	м		7
61	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	м		7
62	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 (пісок)	м3		0,56
63	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок)	км		0,04
64	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	м		7
65	Додавати до норми 8-143-1 на кожний наступний кабель при покритті його цеглою	м		14
66	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр		16
67	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3		9,952
68	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т		7,12
69	Перевезення ґрунту до 25 км	т		7,12
	<u>Розділ 2. Монтажні роботи</u>			
70	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	м		7
71	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м		8
72	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт		2
73	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 9 кг	м		14
74	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	м		16
75	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2	шт		4
	<u>Відділ 2. Траншея в точці Б</u>			
	<u>Розділ 1. Будівельні роботи.</u>			
76	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3		10,69
77	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	м		7
78	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 (пісок)	м3		0,42
79	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок)	км		0,016
80	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	м		7
81	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр		8
82	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3		6,112
83	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т		3,72
84	Перевезення ґрунту до 25 км	т		3,72
	<u>Розділ 2. Монтажні роботи.</u>			
85	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг	м		7
86	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	м		8
87	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт		2
	<u>Відділ 3. Траншея в точці В</u>			

1	2	3	4	5
	<u>Розділ 1. Будівельні роботи.</u>			
88	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	10,69	
89	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	м	7	
90	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 (пісок)	м3	0,42	
91	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок)	км	0,016	
92	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	м	7	
93	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр	8	
94	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	6,112	
95	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	3,72	
96	Перевезення ґрунту до 25 км	т	3,72	
	<u>Розділ 2. Монтажні роботи.</u>			
97	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	м	7	
98	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	м	8	
99	Монтаж муфти сполучної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	2	
100	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм2	шт	2	
	<u>Локальний кошторис 06-01-01 на Тепломережа</u>			
	<u>Розділ 1. Підготовчі роботи</u>			
101	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	1,92	
102	Розбирання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 200 мм	м	34	
103	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	м	-34	
104	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	
105	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	м3	1,7515	
	<u>Розділ 2. Земляні роботи</u>			
106	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	12,27	
107	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	3,28	
108	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	3,28	
109	Перевезення ґрунту до 25 км	т	5,248	
110	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	м3	5,7	
111	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	м3	3,29	
112	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	3,29	
	<u>Розділ 3. Тепломережа</u>			

1	2	3	4	5
113	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 250 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	м	15	
114	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 350 мм	м	19	
115	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (внутрішня та зовнішня поверхня труби)	м ²	38,779	
116	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (внутрішня та зовнішня поверхня труби)	м ²	38,779	
117	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 350 мм (футляр)	м	19	
118	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 250 мм	м	19	
119	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра	футляр	2	
120	Покривання труб, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр	17	
121	Зняття люка	шт	4	
122	Установлення люка	шт	4	
123	Ізоляція арматури і фланцевих з'єднань знімними напівфутлярами з матів мінераловатних прошивних, умовний діаметр трубопроводів від 80 мм до 200 мм, товщина ізоляційного шару 40 мм	шт	20	
<u>Розділ 4. Дренажний приямок</u>				
124	Копання ям, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	м ³	0,343	
125	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	м ³	0,196	
126	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м ³	0,064	
127	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-10мм]	м ³	0,13	
128	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м ³ .	т	0,343	
129	Перевезення ґрунту до 25 км	т	0,5488	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1». (Перший пусковий комплекс)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4143,83	67,61				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	237,37	74,75				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	649,68	85,12				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	235,27	83,07				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	668,82	116,39				
8.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	263,31					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	6198,28					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
9	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	9,3303133	<u>1065,89</u> 9945,09				
10	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,51967971	<u>1369,03</u> 711,46				
11	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,03185776	<u>884,37</u> 28,17				
12	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,584	<u>284,44</u> 450,55				
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,53647367	<u>356,81</u> 2689,09				
14	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,87772	<u>380,36</u> 1474,93				
15	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	4,3057443	<u>376,8</u> 1622,40				
16	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,50499667	<u>533,65</u> 1336,79				
17	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	29,35042	<u>343,26</u> 10074,83				
18	КБМ215-101	Агрегати наповнювальні-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	1,56145	<u>937,93</u> 1464,53				
19	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,75502713	<u>11,66</u> 8,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ212-2207	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	0,47189307	<u>3976,06</u> 1876,28				
21	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	0,6158658	<u>460,14</u> 283,38				
22	КБМ212-2143	Бетоноукладальник, продуктивність 80 м3/год	маш. год	0,5070626	<u>2314,38</u> 1173,54				
23	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	2,96274	<u>1168,77</u> 3462,76				
24	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,04252325	<u>592,81</u> 25,21				
25	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	2,258102	<u>941,59</u> 2126,21				
26	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	2,6131314	<u>79,27</u> 207,14				
27	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	34, 330585685	<u>4,07</u> 139,73				
28	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	21,784356	<u>478,09</u> 10414,88				
29	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	100, 05693214	<u>443,18</u> 44343,23				
30	КБМ206-340	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	0,5070626	<u>734,65</u> 372,51				
31	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,9555392	<u>4,07</u> 3,89				
32	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	9,5355392	<u>157,58</u> 1502,61				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	32,3780292	<u>86,66</u> 2805,88				
34	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	77, 451656205	<u>156,92</u> 12153,71				
35	КБМ213-1901	Колієпідймачі самохідні	маш. год	1,3930488	<u>600,92</u> 837,11				
36	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	59,715755	<u>331,36</u> 19787,41				
37	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0,55902	<u>386,87</u> 216,27				
38	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	1,2696541	<u>1092,3</u> 1386,84				
39	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,75502713	<u>53,6</u> 40,47				
40	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	8,11373321	<u>461,56</u> 3744,97				
41	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	18,76467461	<u>585,65</u> 10989,53				
42	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	4,8449874	<u>632,17</u> 3062,86				
43	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,967626	<u>1304,29</u> 1262,06				
44	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,50773305	<u>592,19</u> 300,67				
45	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	1,22849705	<u>1014,63</u> 1246,47				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,37263	<u>666,2</u> 4245,45				
47	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	8,765064	<u>633,16</u> 5549,69				
48	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	72,059273	<u>645,14</u> 46488,32				
49	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,088	<u>645,14</u> 56,77				
50	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,1960673	<u>557,91</u> 109,39				
51	КБМ202-1312	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	31, 913587255	<u>834,53</u> 26632,85				
52	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	2,1114544	<u>627,95</u> 1325,89				
53	КБМ215-1103	Машини ізоляційні для труб діаметром 350-500 мм	маш. год	0,294272	<u>627,09</u> 184,54				
54	КБМ213-901	Машини для баластування залізничної колії на залізобетонних шпалах	маш. год	0,2954952	<u>1657,42</u> 489,76				
55	КБМ212-1306	Машини для нанесення плівкоутворювальних матеріалів	маш. год	0,2635523	<u>497,13</u> 131,02				
56	КБМ215-902	Машини для очищення та ґрунтування труб діаметром 350-500 мм	маш. год	0,203984	<u>789,15</u> 160,97				
57	КБМ213-1100	Машини для підбиття шпал з пневматичними підбійками	маш. год	1,3930488	<u>994,06</u> 1384,77				
58	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	1,0995556	<u>631,02</u> 693,84				
59	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	9,57898348	<u>817,34</u> 7829,29				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	33, 513792125	<u>6,23</u> 208,79				
61	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	117,305419	<u>5,41</u> 634,62				
62	КБМ212-1303	Нарізувачі поздовжніх та поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш. год	0,531839	<u>958,8</u> 509,93				
63	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	0,90915	<u>172,79</u> 157,09				
64	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликівим транспортером	маш. год	20,63719372	<u>42,67</u> 880,59				
65	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	25, 821816075	<u>15,86</u> 409,53				
66	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,264	<u>79,28</u> 20,93				
67	КБМ211-901 варіант 1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,44	<u>79,28</u> 34,88				
68	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	8,052	<u>2166,81</u> 17447,15				
69	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	5,10346903	<u>3293,78</u> 16809,70				
70	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,0571428	<u>39,95</u> 2,28				
71	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] (працює від пересувної електростанції)	маш. год	8,58	<u>13,76</u> 118,06				
72	КБМ215-1801	Установка для сушіння труб діаметром до 500 мм	маш. год	0,054549	<u>3567,83</u> 194,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	-0,5610	<u>15,48</u> -8,68				
74	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,0724548	<u>468,77</u> 33,96				
75	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	20,3568	<u>221,86</u> 4516,36				
76	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	648,03	<u>242,93</u> 157425,93				
		Разом по розділу II	грн.		448250,55				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	512,073					
		Дизельне паливо	кг	2336,527					
		Електроенергія	кВт-год	68,836					
		Стиснене повітря	м ³	8129,266					
		Мастильні матеріали	кг	155,288					
		Гідравлічна рідина	кг	19,293					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
77	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,349198					
78	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш. год	0,1655797					
79	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,143572					
80	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	8,3712376					
81	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,301895					
82	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	157, 79081505					
83	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	6,04659					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	КБМ270-139	Забивальник кистилів	маш. год	16,698					
85	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	37, 443247875					
86	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	7,502					
87	КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	0,533995					
88	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	6,06365276					
89	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	7,4195					
90	КБМ233-301	Машина шліфувальні електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,441408					
91	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	64,3146504					
92	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	2,53888822					
93	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	4,631					
94	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	4,631					
95	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	3,1523041					
96	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,7199115					
97	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	5,5704					
98	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	213, 34026142					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
99	C111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0000055	<u>74884,18</u> 0,41	<u>72891,14</u> 0,40	<u>524,72</u> -	<u>1468,32</u> 0,01	30 км.
100	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,153	<u>125,24</u> 19,16	<u>122,67</u> 18,77	<u>0,11</u> 0,02	<u>2,46</u> 0,37	30 км.
101	+C111-72 варіант 1	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,05	<u>33205,97</u> 1660,30	<u>32000,00</u> 1600,00	<u>554,87</u> 27,74	<u>651,1</u> 32,56	30 км.
102	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	3,244417	<u>33205,97</u> 107734,01	<u>32000,00</u> 103821,34	<u>554,87</u> 1800,23	<u>651,1</u> 2112,44	30 км.
103	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,00151496	<u>34280,66</u> 51,93	<u>33000,00</u> 49,99	<u>608,49</u> 0,92	<u>672,17</u> 1,02	30 км.
104	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,108606	<u>20325,95</u> 2207,52	<u>19318,91</u> 2098,15	<u>608,49</u> 66,09	<u>398,55</u> 43,28	30 км.
105	&C1421-9582	Баласт щебеновий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	250,736	<u>1800</u> 451324,80	<u>1195,11</u> 299657,10	<u>569,6</u> 142819,23	<u>35,29</u> 8848,47	30 км.
106	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0121276	<u>27931,07</u> 338,74	<u>26849,23</u> 325,62	<u>534,17</u> 6,48	<u>547,67</u> 6,64	30 км.
107	&C1424- 116161	Бетон класу В30 F200 W6	м3	16,285	<u>5700</u> 92824,50	<u>4767,68</u> 77641,67	<u>820,56</u> 13362,82	<u>111,76</u> 1820,01	30 км.
108	+C1424-11637 варіант 1	Бетон класу C25/30, W4, F200	м3	0,13195	<u>5732,97</u> 756,47	<u>4800,00</u> 633,36	<u>820,56</u> 108,27	<u>112,41</u> 14,84	30 км.
109	&C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	88	<u>70,38</u> 6193,44	<u>68,80</u> 6054,40	<u>0,2</u> 17,60	<u>1,38</u> 121,44	30 км.
110	&C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	1248	<u>38,16</u> 47623,68	<u>37,30</u> 46550,40	<u>0,11</u> 137,28	<u>0,75</u> 936,00	30 км.
111	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,031248	<u>68996,64</u> 2156,01	<u>67339,52</u> 2104,23	<u>304,24</u> 9,51	<u>1352,88</u> 42,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	&C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	90	<u>64,65</u> 5818,50	<u>63,20</u> 5688,00	<u>0,18</u> 16,20	<u>1,27</u> 114,30	30 км.
113	&C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27x160 мм	шт	148	<u>90,33</u> 13368,84	<u>88,30</u> 13068,40	<u>0,26</u> 38,48	<u>1,77</u> 261,96	30 км.
114	+C1545-9 варіант 1	Брезент	10м2	0,00228	<u>2624,96</u> 5,98	<u>2570,00</u> 5,86	<u>3,49</u> 0,01	<u>51,47</u> 0,11	30 км.
115	&C1416-86023	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/6, тип рейок 65	комплект	1	<u>495641,21</u> 495641,21	<u>485718,20</u> 485718,20	<u>204,55</u> 204,55	<u>9718,46</u> 9718,46	30 км.
116	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,020837	<u>6190,03</u> 128,98	<u>5836,14</u> 121,61	<u>232,52</u> 4,85	<u>121,37</u> 2,52	30 км.
117	+C1630-151 варіант 1	Відвід попередньоізолюваний в поліетиленовій оболонці dn 159x6/250 90 гр	шт	4	<u>10718,84</u> 42875,36	<u>10502,00</u> 42008,00	<u>6,67</u> 26,68	<u>210,17</u> 840,68	30 км.
118	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,000178	<u>3425,21</u> 0,61	<u>2885,33</u> 0,51	<u>472,72</u> 0,08	<u>67,16</u> 0,02	30 км.
119	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,00024	<u>12591,58</u> 3,02	<u>11853,06</u> 2,84	<u>491,63</u> 0,12	<u>246,89</u> 0,06	30 км.
120	C142-10-2	Вода	м3	79,18704	<u>42,1</u> 3333,77	<u>42,10</u> 3333,77	- -	- -	
121	&C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	88	<u>5,62</u> 494,56	<u>5,50</u> 484,00	<u>0,01</u> 0,88	<u>0,11</u> 9,68	30 км.
122	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,016	<u>96,76</u> 1,55	<u>94,62</u> 1,51	<u>0,24</u> -	<u>1,9</u> 0,04	30 км.
123	+C111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	28,5	<u>23,99</u> 683,72	<u>23,13</u> 659,21	<u>0,39</u> 11,12	<u>0,47</u> 13,39	30 км.
124	C1545-32	Гільза з'єднувальна Г-25	100шт	0,3672	<u>455,67</u> 167,32	<u>443,60</u> 162,89	<u>3,14</u> 1,15	<u>8,93</u> 3,28	30 км.
125	&C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	48	<u>21,46</u> 1030,08	<u>21,00</u> 1008,00	<u>0,04</u> 1,92	<u>0,42</u> 20,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
126	&C1110-814	Гайка колійна М22	шт	1384	<u>21,46</u> 29700,64	<u>21,00</u> 29064,00	<u>0,04</u> 55,36	<u>0,42</u> 581,28	30 км.
127	&C1110-813	Гайка колійна М24	шт	90	<u>17,39</u> 1565,10	<u>17,00</u> 1530,00	<u>0,05</u> 4,50	<u>0,34</u> 30,60	30 км.
128	&C1110-812	Гайка колійна М27	шт	148	<u>22,51</u> 3331,48	<u>22,00</u> 3256,00	<u>0,07</u> 10,36	<u>0,44</u> 65,12	30 км.
129	+C124-5 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь 10 А500С	т	0,0098	<u>58165,89</u> 570,03	<u>56750,00</u> 556,15	<u>275,38</u> 2,70	<u>1140,51</u> 11,18	30 км.
130	&C124-511	Гарячекатана арматурна сталь 10А 400С	т	0,4942	<u>58165,89</u> 28745,58	<u>56750,00</u> 28045,85	<u>275,38</u> 136,09	<u>1140,51</u> 563,64	30 км.
131	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0003074	<u>22767,76</u> 7,00	<u>21834,43</u> 6,71	<u>486,9</u> 0,15	<u>446,43</u> 0,14	30 км.
132	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0034901	<u>111583,54</u> 389,44	<u>108800,00</u> 379,72	<u>595,63</u> 2,08	<u>2187,91</u> 7,64	30 км.
133	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	11,419	<u>96,93</u> 1106,84	<u>94,63</u> 1080,58	<u>0,4</u> 4,57	<u>1,9</u> 21,69	30 км.
134	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00013	<u>5715,66</u> 0,74	<u>5371,07</u> 0,70	<u>232,52</u> 0,03	<u>112,07</u> 0,01	30 км.
135	+C112-57 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,01	<u>5021,23</u> 50,21	<u>4690,25</u> 46,90	<u>232,52</u> 2,33	<u>98,46</u> 0,98	30 км.
136	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,114	<u>4430,14</u> 505,04	<u>4110,75</u> 468,63	<u>232,52</u> 26,51	<u>86,87</u> 9,90	30 км.
137	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00117	<u>5474,3</u> 6,40	<u>5134,44</u> 6,01	<u>232,52</u> 0,27	<u>107,34</u> 0,12	30 км.
138	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0000416	<u>36289,59</u> 1,51	<u>35302,65</u> 1,47	<u>275,38</u> 0,01	<u>711,56</u> 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
139	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00003	<u>97786,45</u> 2,93	<u>95520,00</u> 2,87	<u>349,07</u> 0,01	<u>1917,38</u> 0,05	30 км.
140	C111-1608	Дрантя	кг	7,6	<u>12,11</u> 92,04	<u>11,10</u> 84,36	<u>0,77</u> 5,85	<u>0,24</u> 1,83	30 км.
141	+C1630-151 варіант 5	Дренаж попередньоізолюваний в поліетиленовій оболонці dn 159х6/250	шт	2	<u>11586,86</u> 23173,72	<u>11353,00</u> 22706,00	<u>6,67</u> 13,34	<u>227,19</u> 454,38	30 км.
142	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0176066	<u>63912,07</u> 1125,27	<u>62300,00</u> 1096,89	<u>358,89</u> 6,32	<u>1253,18</u> 22,06	30 км.
143	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0000676	<u>35268,7</u> 2,38	<u>34218,27</u> 2,31	<u>358,89</u> 0,02	<u>691,54</u> 0,05	30 км.
144	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00736801	<u>108727,54</u> 801,11	<u>106000,00</u> 781,01	<u>595,63</u> 4,39	<u>2131,91</u> 15,71	30 км.
145	&C113-12857	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	6	<u>257,32</u> 1543,92	<u>250,00</u> 1500,00	<u>2,27</u> 13,62	<u>5,05</u> 30,30	30 км.
146	&C113-12858	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 160 мм	шт	3	<u>461,7</u> 1385,10	<u>450,00</u> 1350,00	<u>2,65</u> 7,95	<u>9,05</u> 27,15	30 км.
147	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,54088	<u>115,96</u> 62,72	<u>113,09</u> 61,17	<u>0,6</u> 0,32	<u>2,27</u> 1,23	30 км.
148	+C111-960 варіант 1	Засувка клинова фланцева чавунна PN 1.6 МПа DN 150	шт	4	<u>8739,42</u> 34957,68	<u>8568,00</u> 34272,00	<u>0,06</u> 0,24	<u>171,36</u> 685,44	30 км.
149	+C111-960 варіант 2	Засувка клинова фланцева чавунна PN 1.6 МПа DN 50	шт	2	<u>5189,82</u> 10379,64	<u>5088,00</u> 10176,00	<u>0,06</u> 0,12	<u>101,76</u> 203,52	30 км.
150	&C113-23391	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	12	<u>131,59</u> 1579,08	<u>129,00</u> 1548,00	<u>0,01</u> 0,12	<u>2,58</u> 30,96	30 км.
151	&C113-23392	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 160 мм	шт	6	<u>182,59</u> 1095,54	<u>179,00</u> 1074,00	<u>0,01</u> 0,06	<u>3,58</u> 21,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
152	&15093-16127	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з паперовою просоченою ізоляцією, в свинцевій оболонці, із зовнішньою оболонкою з бітуму і пряжі АСБб 3х240 мм ²	1000м	0,03	<u>4245386,87</u> 127361,61	<u>4160000,00</u> 124800,00	<u>2143,99</u> 64,32	<u>83242,88</u> 2497,29	30 км.
153	&15093-38184	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною оболонкою та ізоляцією, перетином 3х95мм ² АВВГ	1000м	0,015	<u>388731,76</u> 5830,98	<u>380665,90</u> 5709,99	<u>443,67</u> 6,66	<u>7622,19</u> 114,33	30 км.
154	&15093-38185	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною оболонкою та ізоляцією, перетином 4х185мм ² АВВГ	1000м	0,015	<u>833247,15</u> 12498,71	<u>815846,40</u> 12237,70	<u>1062,57</u> 15,94	<u>16338,18</u> 245,07	30 км.
155	&15096-11268	Кабель силовий з мідними жилами з полівінілхлоридною оболонкою і ізоляцією КВВГ, перетином 19х1,5 мм ²	1000м	0,015	<u>336756,66</u> 5051,35	<u>330000,00</u> 4950,00	<u>153,59</u> 2,30	<u>6603,07</u> 99,05	30 км.
156	&C1416-86871	Камені бортові, БР 200.60.20	шт	95	<u>646,14</u> 61383,30	<u>480,00</u> 45600,00	<u>153,47</u> 14579,65	<u>12,67</u> 1203,65	30 км.
157	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,000285	<u>323072,58</u> 92,08	<u>316146,92</u> 90,10	<u>590,9</u> 0,17	<u>6334,76</u> 1,81	30 км.
158	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000104	<u>24032,41</u> 2,50	<u>23285,81</u> 2,42	<u>275,38</u> 0,03	<u>471,22</u> 0,05	30 км.
159	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м ³	2,7399	<u>11,88</u> 32,55	<u>5,79</u> 15,86	<u>5,86</u> 16,06	<u>0,23</u> 0,63	30 км.
160	&C1545-5461 варіант 2	Кластер одиничний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	6	<u>364,17</u> 2185,02	<u>357,00</u> 2142,00	<u>0,03</u> 0,18	<u>7,14</u> 42,84	30 км.
161	&C1545-5462	Кластер подвійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 160мм	шт	4	<u>427,41</u> 1709,64	<u>419,00</u> 1676,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>8,38</u> 33,52	30 км.
162	&C117-111	Клема колійна ПК	шт	1248	<u>52,74</u> 65819,52	<u>51,50</u> 64272,00	<u>0,21</u> 262,08	<u>1,03</u> 1285,44	30 км.
163	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,3072	<u>15,6</u> 4,79	<u>15,10</u> 4,64	<u>0,19</u> 0,06	<u>0,31</u> 0,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
164	+C1630-151 варіант 4	Комплект ізоляції типу ПО Ду 159/250	шт	20	<u>1700</u> 34000,00	<u>1700,00</u> 34000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
165	+C111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,04013	<u>94,64</u> 3,80	<u>92,52</u> 3,71	<u>0,26</u> 0,01	<u>1,86</u> 0,08	30 км.
166	+C1113-77 варіант 1	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0005817	<u>92804</u> 53,98	<u>92804,00</u> 53,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
167	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,00135	<u>2752,78</u> 3,72	<u>2428,16</u> 3,28	<u>270,64</u> 0,37	<u>53,98</u> 0,07	30 км.
168	+C112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0057	<u>2559,29</u> 14,59	<u>2238,47</u> 12,76	<u>270,64</u> 1,54	<u>50,18</u> 0,29	30 км.
169	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00006855	<u>31863,74</u> 2,18	<u>30643,33</u> 2,10	<u>595,63</u> 0,04	<u>624,78</u> 0,04	30 км.
170	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000045	<u>112231,09</u> 5,05	<u>109434,85</u> 4,92	<u>595,63</u> 0,03	<u>2200,61</u> 0,10	30 км.
171	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0006	<u>226301,71</u> 135,78	<u>221589,04</u> 132,95	<u>275,38</u> 0,17	<u>4437,29</u> 2,66	30 км.
172	+C113-754 варіант 2	Люк типу "СТ"	шт	4	<u>5440</u> 21760,00	<u>5440,00</u> 21760,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
173	C111-589	Масло креозотове	т	0,017443	<u>9010,51</u> 157,17	<u>8178,08</u> 142,65	<u>655,75</u> 11,44	<u>176,68</u> 3,08	30 км.
174	+C111-1693 варіант 1	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,09709	<u>36746,39</u> 3567,71	<u>35491,7</u> 3445,89	<u>534,17</u> 51,86	<u>720,52</u> 69,96	30 км.
175	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,001634	<u>21224,36</u> 34,68	<u>20203,12</u> 33,01	<u>605,08</u> 0,99	<u>416,16</u> 0,68	30 км.
176	C115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>23756,38</u> 23756,38	<u>23237,96</u> 23237,96	<u>52,61</u> 52,61	<u>465,81</u> 465,81	30 км.
177	&290116-70184	Муфта сполучна термоусаджувальна для кабелів 6 кВ, Raychem GUSJ-12/150-240	шт	4	<u>11782,07</u> 47128,28	<u>11550,00</u> 46200,00	<u>1,05</u> 4,20	<u>231,02</u> 924,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
178	&290116-70185	Муфта сполучна термоусаджувальна, 3ПСт-1 70-120	шт	2	<u>3917,51</u> 7835,02	<u>3840,00</u> 7680,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>76,81</u> 153,62	30 км.
179	&290116-70186	Муфта сполучна термоусаджувальна, 4ПСт-1 150-240	шт	2	<u>5335,31</u> 10670,62	<u>5230,00</u> 10460,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>104,61</u> 209,22	30 км.
180	&290116-70183	Муфта сполучна термоусаджувальна, МСК 19х1,5-2,5 до 1 кВ.	шт	2	<u>1152,29</u> 2304,58	<u>1129,00</u> 2258,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>22,59</u> 45,18	30 км.
181	&C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	30	<u>1469,73</u> 44091,90	<u>1435,00</u> 43050,00	<u>5,91</u> 177,30	<u>28,82</u> 864,60	30 км.
182	&C115-341	Накладки для залізниць типу 1Р-65, (6 отворів)	шт	44	<u>2358,45</u> 103771,80	<u>2303,00</u> 101332,00	<u>9,21</u> 405,24	<u>46,24</u> 2034,56	30 км.
183	&C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	8	<u>1852,82</u> 14822,56	<u>1809,00</u> 14472,00	<u>7,49</u> 59,92	<u>36,33</u> 290,64	30 км.
184	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,00005406	<u>128928,17</u> 6,97	<u>125856,54</u> 6,80	<u>543,63</u> 0,03	<u>2528</u> 0,14	30 км.
185	&C121-7881	Опора ковзна 08-1-250	шт	4	<u>1869,27</u> 7477,08	<u>1853,00</u> 7412,00	<u>2,35</u> 9,40	<u>13,92</u> 55,68	30 км.
186	&C121-7883	Опора ковзна для прокладки труб у футлярі д.226-255, h-28мм	шт	10	<u>1867,74</u> 18677,40	<u>1853,00</u> 18530,00	<u>0,84</u> 8,40	<u>13,9</u> 139,00	30 км.
187	&C115-414	Підкладка КБ-50	шт	22	<u>627,49</u> 13804,78	<u>613,00</u> 13486,00	<u>2,19</u> 48,18	<u>12,3</u> 270,60	30 км.
188	&C115-413	Підкладка КБ-65	шт	118	<u>627,49</u> 74043,82	<u>613,00</u> 72334,00	<u>2,19</u> 258,42	<u>12,3</u> 1451,40	30 км.
189	&C115-411	Підкладка КД-50	шт	48	<u>972,87</u> 46697,76	<u>951,60</u> 45676,80	<u>2,19</u> 105,12	<u>19,08</u> 915,84	30 км.
190	&C115-412	Підкладка КД-65	шт	436	<u>972,87</u> 424171,32	<u>951,60</u> 414897,60	<u>2,19</u> 954,84	<u>19,08</u> 8318,88	30 км.
191	&C118-491	Підкладки металеві 170х150х25	шт	48	<u>1450,02</u> 69600,96	<u>1420,00</u> 68160,00	<u>1,59</u> 76,32	<u>28,43</u> 1364,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
192	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	52,851	<u>1468,47</u> 77610,11	<u>950,00</u> 50208,45	<u>489,68</u> 25880,08	<u>28,79</u> 1521,58	30 км.
193	C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00024	<u>38699,13</u> 9,29	<u>37401,42</u> 8,98	<u>538,9</u> 0,13	<u>758,81</u> 0,18	30 км.
194	+C111-1748 варіант 1	Пасмо смоляне	кг	19,6	<u>110,43</u> 2164,43	<u>107,94</u> 2115,62	<u>0,32</u> 6,27	<u>2,17</u> 42,54	30 км.
195	&C115-961	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/6	комплект	1	<u>2042740,41</u> 2042740,41	<u>2000000,00</u> 2000000,00	<u>2686,68</u> 2686,68	<u>40053,73</u> 40053,73	30 км.
196	C111-1580	Плівкоутворювальні матеріали для дорожніх робіт ПМ-100А	т	0,037351	<u>13409</u> 500,84	<u>12425,34</u> 464,10	<u>720,74</u> 26,92	<u>262,92</u> 9,82	30 км.
197	&C1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	74	<u>9964,91</u> 737403,34	<u>9608,00</u> 710992,00	<u>161,52</u> 11952,48	<u>195,39</u> 14458,86	30 км.
198	&C1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	163	<u>7195,12</u> 1172804,56	<u>6960,00</u> 1134480,00	<u>94,04</u> 15328,52	<u>141,08</u> 22996,04	30 км.
199	&C1426-117891	Плити бетонні тротуарні фігурні типу "Соти", товщина 100 мм	м2	853,854	<u>870,59</u> 743356,75	<u>800,00</u> 683083,20	<u>53,52</u> 45698,27	<u>17,07</u> 14575,28	30 км.
200	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0239306	<u>73799,65</u> 1766,07	<u>72000,00</u> 1723,00	<u>352,6</u> 8,44	<u>1447,05</u> 34,63	30 км.
201	+C111-1593 варіант 1	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	2,66	<u>145,02</u> 385,75	<u>138,78</u> 369,15	<u>3,4</u> 9,04	<u>2,84</u> 7,56	30 км.
202	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,0056	<u>777816,44</u> 4355,77	<u>762289,76</u> 4268,82	<u>275,38</u> 1,54	<u>15251,3</u> 85,41	30 км.
203	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000375	<u>570150,89</u> 213,81	<u>558498,74</u> 209,44	<u>472,72</u> 0,18	<u>11179,43</u> 4,19	30 км.
204	C112-298	Пробки дерев'яні 250x120x65 мм	шт	1,3872	<u>19,77</u> 27,42	<u>18,92</u> 26,25	<u>0,46</u> 0,64	<u>0,39</u> 0,53	30 км.
205	+C157-173	Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм2	т	0,002856	<u>98281,75</u> 280,69	<u>96000,00</u> 274,18	<u>354,66</u> 1,01	<u>1927,09</u> 5,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	&C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	504	<u>77,72</u> 39170,88	<u>76,00</u> 38304,00	<u>0,2</u> 100,80	<u>1,52</u> 766,08	30 км.
207	&C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	504	<u>77,59</u> 39105,36	<u>76,00</u> 38304,00	<u>0,07</u> 35,28	<u>1,52</u> 766,08	30 км.
208	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,26142	<u>53,11</u> 13,88	<u>43,30</u> 11,32	<u>8,77</u> 2,29	<u>1,04</u> 0,27	30 км.
209	&C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	60,04	<u>5900</u> 354236,00	<u>5768,28</u> 346327,53	<u>16,03</u> 962,44	<u>115,69</u> 6946,03	30 км.
210	&C115-571 варіант 1	Рейки залізничні широкої колії, тип Р50 від розбирання.	м	116,35	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
211	&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	217,08	<u>5900</u> 1280772,00	<u>5766,41</u> 1251772,28	<u>17,9</u> 3885,73	<u>115,69</u> 25113,99	30 км.
212	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0136	<u>6581,22</u> 89,50	<u>5700,00</u> 77,52	<u>752,18</u> 10,23	<u>129,04</u> 1,75	30 км.
213	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,089	<u>6581,22</u> 585,73	<u>5700,00</u> 507,30	<u>752,18</u> 66,94	<u>129,04</u> 11,49	30 км.
214	&C1425- 11685-71	Розчин цементний РЦГ М100 Ж1-ФЕМ М10-15 (гарцовка)	м3	53,683	<u>3548,23</u> 190479,63	<u>3000,00</u> 161049,00	<u>478,66</u> 25695,90	<u>69,57</u> 3734,73	30 км.
215	+C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0035	<u>77800,89</u> 272,30	<u>76000,00</u> 266,00	<u>275,38</u> 0,96	<u>1525,51</u> 5,34	30 км.
216	&C111-18042	Сталь листовая, 2000х150х12 мм	тн	1,33	<u>73139,85</u> 97276,00	<u>72320,00</u> 96185,60	<u>275,38</u> 366,26	<u>544,47</u> 724,14	30 км.
217	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,036	<u>454,98</u> 16,38	<u>445,62</u> 16,04	<u>0,44</u> 0,02	<u>8,92</u> 0,32	30 км.
218	&C111-1721- 12 варіант 1	Стрічка сигнальна жовтого кольору з чорними діагональними смугами з написом "Увага теплові мережі"	м	17	<u>33,33</u> 566,61	<u>32,68</u> 555,56	<u>-</u> -	<u>0,65</u> 11,05	
219	&C111-1721- 113	Стрічка сигнальна, шириною 150 мм "Обережно кабель"	м	24	<u>4,02</u> 96,48	<u>3,94</u> 94,56	<u>-</u> -	<u>0,08</u> 1,92	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
220	&C111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>5,41</u> 43,28	<u>5,30</u> 42,40	<u>-</u> -	<u>0,11</u> 0,88	
221	&C1421-96291	Суміш щебенево-піщана, розмір зерен понад 0 до 70 мм	м3	159,78	<u>1400</u> 223692,00	<u>823,29</u> 131545,28	<u>549,26</u> 87760,76	<u>27,45</u> 4385,96	30 км.
222	&C1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	30,804	<u>6700</u> 206386,80	<u>6218,03</u> 191540,20	<u>350,6</u> 10799,88	<u>131,37</u> 4046,72	30 км.
223	&C1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	41,94	<u>6700</u> 280998,00	<u>6218,03</u> 260784,18	<u>350,6</u> 14704,16	<u>131,37</u> 5509,66	30 км.
224	&C1424-116031	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15, М200	м3	13,3	<u>5700</u> 75810,00	<u>4767,68</u> 63410,14	<u>820,56</u> 10913,45	<u>111,76</u> 1486,41	30 км.
225	C1546-83	Тавот	кг	3,6256	<u>33,62</u> 121,89	<u>32,42</u> 117,54	<u>0,54</u> 1,96	<u>0,66</u> 2,39	30 км.
226	+C111-1882 варіант 1	Тканина мішкова	10м2	0,00399	<u>508,7</u> 2,03	<u>496,01</u> 1,98	<u>2,72</u> 0,01	<u>9,97</u> 0,04	30 км.
227	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки Ст3сп	т	0,00035	<u>28561,4</u> 10,00	<u>28073,40</u> 9,83	<u>275,38</u> 0,10	<u>212,62</u> 0,07	30 км.
228	&C113-14391	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 110 мм	м	48	<u>193,19</u> 9273,12	<u>188,80</u> 9062,40	<u>0,6</u> 28,80	<u>3,79</u> 181,92	30 км.
229	&C113-14392	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 160 мм	м	24	<u>329,15</u> 7899,60	<u>322,00</u> 7728,00	<u>0,7</u> 16,80	<u>6,45</u> 154,80	30 км.
230	+C130-1197 варіант 2	Труби попередньоізольовані в поліетиленовій оболонці dn 159x6/250	м	34	<u>4937,55</u> 167876,70	<u>4835,20</u> 164396,80	<u>5,54</u> 188,36	<u>96,81</u> 3291,54	30 км.
231	+C130-1197 варіант 1	Труби сталеві dn 325x6,0	м	19	<u>5853,65</u> 111219,35	<u>5733,33</u> 108933,27	<u>5,54</u> 105,26	<u>114,78</u> 2180,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
232	&C113-13791	Труби сталеві Ду.25 (33,5х2,5)	м	7,2	<u>2921,21</u> 21032,71	<u>2898,96</u> 20872,51	<u>0,5</u> 3,60	<u>21,75</u> 156,60	30 км.
233	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні нецинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,092	<u>268,09</u> 292,75	<u>263,79</u> 288,06	<u>2,3</u> 2,51	<u>2</u> 2,18	30 км.
234	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,000543	<u>75588,9</u> 41,04	<u>73468,59</u> 39,89	<u>638,17</u> 0,35	<u>1482,14</u> 0,80	30 км.
235	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00009246	<u>42011,99</u> 3,88	<u>40663,51</u> 3,76	<u>524,72</u> 0,05	<u>823,76</u> 0,07	30 км.
236	C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,0000875	<u>108652,8</u> 9,51	<u>105997,63</u> 9,27	<u>524,72</u> 0,05	<u>2130,45</u> 0,19	30 км.
237	+C1630-151 варіант 2	Фланець приварний плаский 1-150-1 Ру 0,1-1 МПа	шт	8	<u>1495,52</u> 11964,16	<u>1459,53</u> 11676,24	<u>6,67</u> 53,36	<u>29,32</u> 234,56	30 км.
238	+C1630-151 варіант 3	Фланець приварний плаский 1-50-1 Ру 0,1-1 МПа	шт	2	<u>512,72</u> 1025,44	<u>496,00</u> 992,00	<u>6,67</u> 13,34	<u>10,05</u> 20,10	30 км.
239	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0000815	<u>24529,06</u> 2,00	<u>23695,50</u> 1,93	<u>352,6</u> 0,03	<u>480,96</u> 0,04	30 км.
240	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,0019	<u>28647,43</u> 54,43	<u>27733,12</u> 52,69	<u>352,6</u> 0,67	<u>561,71</u> 1,07	30 км.
241	&C1422-109351	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм	1000шт	0,291	<u>27690,08</u> 8057,81	<u>26080,00</u> 7589,28	<u>1067,14</u> 310,54	<u>542,94</u> 157,99	30 км.
242	&C115-261	Шайба двовиткова	шт	1096	<u>14,73</u> 16144,08	<u>14,40</u> 15782,40	<u>0,04</u> 43,84	<u>0,29</u> 317,84	30 км.
243	&C115-263	Шайба двовиткова М25	шт	240	<u>14,73</u> 3535,20	<u>14,40</u> 3456,00	<u>0,04</u> 9,60	<u>0,29</u> 69,60	30 км.
244	&C117-172	Шайба пласка М22	шт	96	<u>12,25</u> 1176,00	<u>12,00</u> 1152,00	<u>0,01</u> 0,96	<u>0,24</u> 23,04	30 км.
245	&C117-171	Шайба пласка для колійних болтів ЦП-138	шт	88	<u>8,04</u> 707,52	<u>7,85</u> 690,80	<u>0,03</u> 2,64	<u>0,16</u> 14,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
246	&C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	238	<u>12,26</u> 2917,88	<u>12,00</u> 2856,00	<u>0,02</u> 4,76	<u>0,24</u> 57,12	30 км.
247	+C111-1361 варіант 1	Шнур джутовий	кг	4	<u>237,26</u> 949,04	<u>232,25</u> 929,00	<u>0,36</u> 1,44	<u>4,65</u> 18,60	30 км.
248	&C111-16152	Шнур джутовий	кг	6	<u>237,83</u> 1426,98	<u>232,50</u> 1395,00	<u>0,67</u> 4,02	<u>4,66</u> 27,96	30 км.
249	&C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	230	<u>1800</u> 414000,00	<u>1745,90</u> 401557,00	<u>18,81</u> 4326,30	<u>35,29</u> 8116,70	30 км.
250	&C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	22	<u>2810</u> 61820,00	<u>2691,42</u> 59211,24	<u>63,48</u> 1396,56	<u>55,1</u> 1212,20	30 км.
251	&C1545-2912	Шпилька М22х280 мм	шт	48	<u>310,44</u> 14901,12	<u>304,00</u> 14592,00	<u>0,35</u> 16,80	<u>6,09</u> 292,32	30 км.
252	&C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	1840	<u>37,31</u> 68650,40	<u>36,40</u> 66976,00	<u>0,18</u> 331,20	<u>0,73</u> 1343,20	30 км.
253	&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	40,22	<u>1350</u> 54297,00	<u>672,55</u> 27049,96	<u>650,98</u> 26182,42	<u>26,47</u> 1064,62	30 км.
254	&C1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	34,21	<u>1400</u> 47894,00	<u>721,57</u> 24684,91	<u>650,98</u> 22270,03	<u>27,45</u> 939,06	30 км.
255	+C1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	213,04	<u>1600</u> 340864,00	<u>833,22</u> 177509,19	<u>735,41</u> 156671,75	<u>31,37</u> 6683,06	30 км.
256	+C1421-9474 варіант 1	Щебенево-піщана суміш ЩПС С5	м3	0,064	<u>1400</u> 89,60	<u>802,95</u> 51,39	<u>569,6</u> 36,45	<u>27,45</u> 1,76	30 км.
257	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,0702	<u>441,14</u> 30,97	<u>427,15</u> 29,99	<u>5,34</u> 0,37	<u>8,65</u> 0,61	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
258	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	68,1658	<u>3,52687</u> 240,41	<u>3,52687</u> 240,41			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
259	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	34,2101	<u>0,07223</u> 2,47	<u>0,07223</u> 2,47			
260	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,8312	<u>184,55</u> 337,95	<u>184,55</u> 337,95			
261	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	3,6953	<u>186,09</u> 687,66	<u>186,09</u> 687,66			
262	C1999-9009	Дрова	м3	0,9803	<u>119,13</u> 116,79	<u>119,13</u> 116,79			
		Разом	грн.		1385,28	1385,28			
		Разом по розділу III	грн.		11612103,11	10742304,39	645067,98	224730,74	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	137,002					
		Стиснене повітря	м3	8163,476					
		Мастильні матеріали	кг	157,119					
		Гідравлічна рідина	кг	22,988					
		Дрова	м3	0,98					
		Бензин	л	691,991					
		Дизельне паливо	л	2748,856					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1». (Перший пусковий комплекс)

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4143,83	67,61			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	237,37	74,75			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	649,68	85,12			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	235,27	83,07			
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	668,82	116,39			
8.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	263,31				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	6198,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	3,2				
		II. Будівельні машини і механізми						
9	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	9,330313	1065,89			
10	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,51968	1369,03			
11	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,031858	884,37			
12	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,584	284,44			
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,53647	356,81			
14	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,87772	380,36			
15	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	4,30574	376,80			
16	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,505	533,65			
17	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	29,35042	343,26			
18	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	1,56145	937,93			
19	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,75503	11,66			
20	КБМ212-2207	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	0,4718931	3976,06			
21	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	0,615866	460,14			
22	КБМ212-2143	Бетоноукладальник, продуктивність 80 м3/год	маш. год	0,507063	2314,38			
23	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	2,96274	1168,77			
24	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,04252	592,81			
25	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	2,258102	941,59			
26	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	2,61313	79,27			
27	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	34,33059	4,07			
28	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	21,78436	478,09			
29	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	100,05693	443,18			
30	КБМ206-340	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	0,50706	734,65			
31	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,95554	4,07			
32	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	9,53554	157,58			
33	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	32,37803	86,66			
34	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	77,45166	156,92			
35	КБМ213-1901	Коліспідіймачі самохідні	маш. год	1,39305	600,92			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	59,71576	331,36			
37	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0,55902	386,87			
38	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	1,26965	1092,30			
39	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,75503	53,60			
40	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	8,11373	461,56			
41	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	18,76467	585,65			
42	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	4,84499	632,17			
43	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,967626	1304,29			
44	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,50773	592,19			
45	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	1,2285	1014,63			
46	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,37263	666,20			
47	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	8,76506	633,16			
48	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	72,05927	645,14			
49	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,088	645,14			
50	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,19607	557,91			
51	КБМ202-1312	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	31,91359	834,53			
52	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	2,11145	627,95			
53	КБМ215-1103	Машини ізоляційні для труб діаметром 350-500 мм	маш. год	0,294272	627,09			
54	КБМ213-901	Машини для баластування залізничної колії на залізобетонних шпалах	маш. год	0,295495	1657,42			
55	КБМ212-1306	Машини для нанесення плівкоутворювальних матеріалів	маш. год	0,26355	497,13			
56	КБМ215-902	Машини для очищення та ґрунтування труб діаметром 350-500 мм	маш. год	0,20398	789,15			
57	КБМ213-1100	Машини для підбиття шпал з пневматичними підбійками	маш. год	1,393049	994,06			
58	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	1,09956	631,02			
59	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	9,578983	817,34			
60	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	33,51379	6,23			
61	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	117,30542	5,41			
62	КБМ212-1303	Нарізувачі поздовжніх та поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш. год	0,53184	958,80			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
63	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	0,90915	172,79			
64	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликівим транспортером	маш. год	20,63719	42,67			
65	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	25,82182	15,86			
66	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,264	79,28			
67	КБМ211-901 варіант 1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,44	79,28			
68	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	8,052	2166,81			
69	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	5,103469	3293,78			
70	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,05714	39,95			
71	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	8,58	13,76			
72	КБМ215-1801	Установка для сушіння труб діаметром до 500 мм	маш. год	0,054549	3567,83			
73	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	-0,5610	15,48			
74	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,07245	468,77			
75	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	20,3568	221,86			
76	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	648,03	242,93			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
77	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,349198				
78	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,1655797				
79	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,143572				
80	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	8,3712376				
81	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,301895				
82	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	157,79081505				
83	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	6,04659				
84	КБМ270-139	Забивальник кистилів	маш. год	16,698				
85	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	37,443247875				
86	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	7,502				
87	КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	0,533995				
88	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	6,06365276				
89	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	7,4195				
90	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,441408				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
91	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	64,3146504				
92	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	2,53888822				
93	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	4,631				
94	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	4,631				
95	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	3,1523041				
96	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,7199115				
97	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	5,5704				
98	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	213,34026142				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
99	C111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0000055	74884,18	72891,14	524,72	1468,32
100	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,153	125,24	122,67	0,11	2,46
101	+C111-72 варіант 1	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,05	33205,97	32000,00	554,87	651,10
102	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	3,244417	33205,97	32000,00	554,87	651,10
103	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,00151496	34280,66	33000,00	608,49	672,17
104	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,108606	20325,95	19318,91	608,49	398,55
105	+&C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	250,736	1800,00	1195,11	569,60	35,29
106	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0121276	27931,07	26849,23	534,17	547,67
107	+&C1424- 116161	Бетон класу В30 F200 W6	м3	16,285	5700,00	4767,68	820,56	111,76
108	+C1424-11637 варіант 1	Бетон класу C25/30, W4, F200	м3	0,13195	5732,97	4800,00	820,56	112,41
109	+&C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	88	70,38	68,80	0,20	1,38
110	+&C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	1248	38,16	37,30	0,11	0,75
111	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,031248	68996,64	67339,52	304,24	1352,88
112	+&C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	90	64,65	63,20	0,18	1,27
113	+&C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	148	90,33	88,30	0,26	1,77
114	+C1545-9 варіант 1	Брезент	10м2	0,00228	2624,96	2570,00	3,49	51,47
115	+&C1416- 86023	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/6, тип рейок 65	комплект	1	495641,21	485718,20	204,55	9718,46
116	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,020837	6190,03	5836,14	232,52	121,37
117	+C1630-151 варіант 1	Відвід попередньоізолюваний в поліетиленовій оболонці dn 159х6/250 90 гр	шт	4	10718,84	10502,00	6,67	210,17
118	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,000178	3425,21	2885,33	472,72	67,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
119	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,00024	12591,58	11853,06	491,63	246,89
120	C142-10-2	Вода	м3	79,18704	42,10	42,10	-	-
121	+&C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	88	5,62	5,50	0,01	0,11
122	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,016	96,76	94,62	0,24	1,90
123	+C111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	28,5	23,99	23,13	0,39	0,47
124	C1545-32	Гільза з'єднувальна Г-25	100шт	0,3672	455,67	443,60	3,14	8,93
125	+&C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	48	21,46	21,00	0,04	0,42
126	+&C1110-814	Гайка колійна М22	шт	1384	21,46	21,00	0,04	0,42
127	+&C1110-813	Гайка колійна М24	шт	90	17,39	17,00	0,05	0,34
128	+&C1110-812	Гайка колійна М27	шт	148	22,51	22,00	0,07	0,44
129	+C124-5 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь 10 А500С	т	0,0098	58165,89	56750,00	275,38	1140,51
130	+&C124-511	Гарячекатана арматурна сталь 10А 400С	т	0,4942	58165,89	56750,00	275,38	1140,51
131	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0003074	22767,76	21834,43	486,90	446,43
132	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0034901	111583,54	108800,00	595,63	2187,91
133	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	11,419	96,93	94,63	0,40	1,90
134	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,00013	5715,66	5371,07	232,52	112,07
135	+C112-57 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	м3	0,01	5021,23	4690,25	232,52	98,46
136	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІV сорт	м3	0,114	4430,14	4110,75	232,52	86,87
137	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт	м3	0,00117	5474,30	5134,44	232,52	107,34
138	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0000416	36289,59	35302,65	275,38	711,56
139	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00003	97786,45	95520,00	349,07	1917,38
140	C111-1608	Дрантя	кг	7,6	12,11	11,10	0,77	0,24
141	+C1630-151 варіант 5	Дренаж попередньоізолюваний в поліетиленовій оболонці dn 159x6/250	шт	2	11586,86	11353,00	6,67	227,19
142	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0176066	63912,07	62300,00	358,89	1253,18
143	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0000676	35268,70	34218,27	358,89	691,54
144	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00736801	108727,54	106000,00	595,63	2131,91
145	+&C113-12857	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	6	257,32	250,00	2,27	5,05
146	+&C113-12858	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД діаметр 160 мм	шт	3	461,70	450,00	2,65	9,05
147	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,54088	115,96	113,09	0,60	2,27
148	+C111-960 варіант 1	Засувка клинова фланцева чавунна PN 1.6 МПа DN 150	шт	4	8739,42	8568,00	0,06	171,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9
149	+С111-960 варіант 2	Засувка клинова фланцева чавунна PN 1.6 МПа DN 50	шт	2	5189,82	5088,00	0,06	101,76
150	+&С113-23391	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 110 мм	шт	12	131,59	129,00	0,01	2,58
151	+&С113-23392	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД діаметр 160 мм	шт	6	182,59	179,00	0,01	3,58
152	+&15093-16127	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з паперовою просоченою ізоляцією, в свинцевій оболонці, із зовнішньою оболонкою з бітуму і пряжі АСБб 3х240 мм2	1000м	0,03	4245386,87	4160000,00	2143,99	83242,88
153	+&15093-38184	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною оболонкою та ізоляцією, перетином 3х95мм2 АВВГ	1000м	0,015	388731,76	380665,90	443,67	7622,19
154	+&15093-38185	Кабель силовий броньований з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною оболонкою та ізоляцією, перетином 4х185мм2 АВВГ	1000м	0,015	833247,15	815846,40	1062,57	16338,18
155	+&15096-11268	Кабель силовий з мідними жилами з полівінілхлоридною оболонкою і ізоляцією КВВГ, перетином 19х1,5 мм2	1000м	0,015	336756,66	330000,00	153,59	6603,07
156	+&С1416-86871	Камені бортові, БР 200.60.20	шт	95	646,14	480,00	153,47	12,67
157	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,000285	323072,58	316146,92	590,90	6334,76
158	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000104	24032,41	23285,81	275,38	471,22
159	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	2,7399	11,88	5,79	5,86	0,23
160	+&С1545-5461 варіант 2	Кластер одиничний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	6	364,17	357,00	0,03	7,14
161	+&С1545-5462	Кластер подвійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 160мм	шт	4	427,41	419,00	0,03	8,38
162	+&С117-111	Клема колійна ПК	шт	1248	52,74	51,50	0,21	1,03
163	С1545-70	Кнопка К227	100шт	0,3072	15,60	15,10	0,19	0,31
164	+С1630-151 варіант 4	Комплект ізоляції типу ПО Ду 159/250	шт	20	1700,00	1700,00	-	-
165	+С111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,04013	94,64	92,52	0,26	1,86
166	+С1113-77 варіант 1	Ксилон нафтовий, марка А	т	0,0005817	92804,00	92804,00	-	-
167	С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,00135	2752,78	2428,16	270,64	53,98
168	+С112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0057	2559,29	2238,47	270,64	50,18
169	С1113-79	Лак БТ-577	т	0,00006855	31863,74	30643,33	595,63	624,78
170	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000045	112231,09	109434,85	595,63	2200,61
171	С1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0006	226301,71	221589,04	275,38	4437,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9
172	+C113-754 варіант 2	Люк типу "СТ"	шт	4	5440,00	5440,00	-	-
173	C111-589	Масло креозотове	т	0,017443	9010,51	8178,08	655,75	176,68
174	+C111-1693 варіант 1	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,09709	36746,39	35491,70	534,17	720,52
175	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,001634	21224,36	20203,12	605,08	416,16
176	C115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	23756,38	23237,96	52,61	465,81
177	+&290116-70184	Муфта сполучна термоусаджувальна для кабелів 6 кВ, Raychem GUSJ-12/150-240	шт	4	11782,07	11550,00	1,05	231,02
178	+&290116-70185	Муфта сполучна термоусаджувальна, 3ПСт-1 70-120	шт	2	3917,51	3840,00	0,70	76,81
179	+&290116-70186	Муфта сполучна термоусаджувальна, 4ПСт-1 150-240	шт	2	5335,31	5230,00	0,70	104,61
180	+&290116-70183	Муфта сполучна термоусаджувальна, МСК 19х1,5-2,5 до 1 кВ.	шт	2	1152,29	1129,00	0,70	22,59
181	+&C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	30	1469,73	1435,00	5,91	28,82
182	+&C115-341	Накладки для залізниць типу 1Р-65, (6 отворів)	шт	44	2358,45	2303,00	9,21	46,24
183	+&C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	8	1852,82	1809,00	7,49	36,33
184	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,00005406	128928,17	125856,54	543,63	2528,00
185	+&C121-7881	Опора ковзна 08-1-250	шт	4	1869,27	1853,00	2,35	13,92
186	+&C121-7883	Опора ковзна для прокладки труб у футлярі д.226-255, h-28мм	шт	10	1867,74	1853,00	0,84	13,90
187	+&C115-414	Підкладка КБ-50	шт	22	627,49	613,00	2,19	12,30
188	+&C115-413	Підкладка КБ-65	шт	118	627,49	613,00	2,19	12,30
189	+&C115-411	Підкладка КД-50	шт	48	972,87	951,60	2,19	19,08
190	+&C115-412	Підкладка КД-65	шт	436	972,87	951,60	2,19	19,08
191	+&C118-491	Підкладки металеві 170х150х25	шт	48	1450,02	1420,00	1,59	28,43
192	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	52,851	1468,47	950,00	489,68	28,79
193	C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00024	38699,13	37401,42	538,90	758,81
194	+C111-1748 варіант 1	Пасмо смоляне	кг	19,6	110,43	107,94	0,32	2,17
195	+&C115-961	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/6	комплект	1	2042740,41	2000000,00	2686,68	40053,73
196	C111-1580	Плівкоутворювальні матеріали для дорожніх робіт ПМ-100А	т	0,037351	13409,00	12425,34	720,74	262,92
197	+&C1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	74	9964,91	9608,00	161,52	195,39
198	+&C1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	163	7195,12	6960,00	94,04	141,08
199	+&C1426-117891	Плити бетонні тротуарні фігурні типу "Соти", товщина 100 мм	м2	853,854	870,59	800,00	53,52	17,07
200	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0239306	73799,65	72000,00	352,60	1447,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9
201	+C111-1593 варіант 1	Полотно скловолонисте, марка ВВ-К	10м2	2,66	145,02	138,78	3,40	2,84
202	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,0056	777816,44	762289,76	275,38	15251,30
203	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000375	570150,89	558498,74	472,72	11179,43
204	C112-298	Пробки дерев'яні 250х120х65 мм	шт	1,3872	19,77	18,92	0,46	0,39
205	+C157-173	Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм2	т	0,002856	98281,75	96000,00	354,66	1927,09
206	+&C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	504	77,72	76,00	0,20	1,52
207	+&C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	504	77,59	76,00	0,07	1,52
208	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,26142	53,11	43,30	8,77	1,04
209	+&C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	60,04	5900,00	5768,28	16,03	115,69
210	&C115-571 варіант 1	Рейки залізничні широкої колії, тип Р50 від розбирання.	м	116,35	-	-	-	-
211	+&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	217,08	5900,00	5766,41	17,90	115,69
212	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0136	6581,22	5700,00	752,18	129,04
213	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,089	6581,22	5700,00	752,18	129,04
214	+&C1425- 11685-71	Розчин цементний РЦГ М100 Ж1-ФЕМ М10-15 (гарцовка)	м3	53,683	3548,23	3000,00	478,66	69,57
215	+C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0035	77800,89	76000,00	275,38	1525,51
216	+&C111-18042	Сталь листовая, 2000х150х12 мм	тн	1,33	73139,85	72320,00	275,38	544,47
217	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,036	454,98	445,62	0,44	8,92
218	+&C111-1721- 12 варіант 1	Стрічка сигнальна жовтого кольору з чорними діагональними смугами з написом "Увага теплові мережі"	м	17	33,33	32,68	-	0,65
219	+&C111-1721- 113	Стрічка сигнальна, шириною 150 мм "Обережно кабель"	м	24	4,02	3,94	-	0,08
220	+&C111-1721- 114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	8	5,41	5,30	-	0,11
221	+&C1421- 96291	Суміш щебенево-піщана, розмір зерен понад 0 до 70 мм	м3	159,78	1400,00	823,29	549,26	27,45
222	+&C1421- 98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	30,804	6700,00	6218,03	350,60	131,37
223	+&C1421- 98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	41,94	6700,00	6218,03	350,60	131,37
224	+&C1424- 116031	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15, М200	м3	13,3	5700,00	4767,68	820,56	111,76
225	C1546-83	Тавот	кг	3,6256	33,62	32,42	0,54	0,66
226	+C111-1882 варіант 1	Тканина мішкова	10м2	0,00399	508,70	496,01	2,72	9,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9
227	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,00035	28561,40	28073,40	275,38	212,62
228	+&C113-14391	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 110 мм	м	48	193,19	188,80	0,60	3,79
229	+&C113-14392	Труба підсилена двостінна ПНД/ПВД, діаметр 160 мм	м	24	329,15	322,00	0,70	6,45
230	+C130-1197 варіант 2	Труби попередньоізольовані в поліетиленовій оболонці dn 159х6/250	м	34	4937,55	4835,20	5,54	96,81
231	+C130-1197 варіант 1	Труби сталеві dn 325х6,0	м	19	5853,65	5733,33	5,54	114,78
232	+&C113-13791	Труби сталеві Ду.25 (33,5х2,5)	м	7,2	2921,21	2898,96	0,50	21,75
233	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,092	268,09	263,79	2,30	2,00
234	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,000543	75588,90	73468,59	638,17	1482,14
235	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00009246	42011,99	40663,51	524,72	823,76
236	C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,0000875	108652,80	105997,63	524,72	2130,45
237	+C1630-151 варіант 2	Фланець приварний плаский 1-150-1 Ру 0,1-1 МПа	шт	8	1495,52	1459,53	6,67	29,32
238	+C1630-151 варіант 3	Фланець приварний плаский 1-50-1 Ру 0,1-1 МПа	шт	2	512,72	496,00	6,67	10,05
239	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,0000815	24529,06	23695,50	352,60	480,96
240	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,0019	28647,43	27733,12	352,60	561,71
241	+&C1422-109351	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм	1000шт	0,291	27690,08	26080,00	1067,14	542,94
242	+&C115-261	Шайба двовиткова	шт	1096	14,73	14,40	0,04	0,29
243	+&C115-263	Шайба двовиткова М25	шт	240	14,73	14,40	0,04	0,29
244	+&C117-172	Шайба пласка М22	шт	96	12,25	12,00	0,01	0,24
245	+&C117-171	Шайба пласка для колійних болтів ЦП-138	шт	88	8,04	7,85	0,03	0,16
246	+&C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	238	12,26	12,00	0,02	0,24
247	+C111-1361 варіант 1	Шнур джутовий	кг	4	237,26	232,25	0,36	4,65
248	+&C111-16152	Шнур джутовий	кг	6	237,83	232,50	0,67	4,66
249	+&C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	230	1800,00	1745,90	18,81	35,29
250	+&C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	22	2810,00	2691,42	63,48	55,10
251	+&C1545-2912	Шпилька М22х280 мм	шт	48	310,44	304,00	0,35	6,09
252	+&C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	1840	37,31	36,40	0,18	0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9
253	+&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	40,22	1350,00	672,55	650,98	26,47
254	+&C1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	34,21	1400,00	721,57	650,98	27,45
255	+C1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	213,04	1600,00	833,22	735,41	31,37
256	+C1421-9474 варіант 1	Щебенево-піщана суміш ЩПС С5	м3	0,064	1400,00	802,95	569,60	27,45
257	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,0702	441,14	427,15	5,34	8,65
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
258	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	68,1658	3,52687	3,52687		
259	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	34,2101	0,07223	0,07223		
260	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,8312	184,55	184,55		
261	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	3,6953	186,09	186,09		
262	C1999-9009	Дрова	м3	0,9803	119,13	119,13		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 4 вересня 2023 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1» (Другий пусковий комплекс)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Показник ліміту коштів на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (K = 0,9), Настанова [4.25]	0,36000	%
2.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2,00	%
3	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
4.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,322	
5.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	18,11	грн./люд.год
6.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	5,06	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	8,11912	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	6,881	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	582,006	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)	12558,80	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	19120,738	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	15845,978	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	87,970	тис.грн.
податок на додану вартість -	3186,790	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1» (Другий пусковий комплекс)

2 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/1ПК
на Підготовчі роботи

Капітальний ремонт колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), стрілочного переводу №325 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Другий пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

573,723 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,81616 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

143,458 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колія №3									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 9*0,1	100 м3	0,009	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	310	131	<u>179</u> 43	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>2,02</u> 0,58
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2(0,9*1,6)	100 т	0,0144	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	49	3	<u>46</u> 11	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,05</u> 0,14
3	СЗ11-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: 0,9*1,6	т	1,44	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	350	-	<u>350</u> 42	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ28-12-8 к дем.=0,7	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,22034	<u>309006,46</u> 91315,92	<u>217235,19</u> 45258,41	68086	20121	<u>47866</u> 9972	<u>1397,5500</u> 535,6435	<u>307,94</u> 118,02
5	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 453,5+23,9	100 м3	4,774	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	36283	1699	<u>34584</u> 8081	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>28,04</u> 101,45
6	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 477,4*1,4	100 т	6,6836	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	22913	1474	<u>21439</u> 5009	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>24,33</u> 62,89
7	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: 477,4*1,4	т	668,36	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	162365	-	<u>162365</u> 19543	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 235,26
		Разом прямі витрати по розділу 1					290356	23428	<u>266829</u> 42701		<u>362,38</u> 518,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					290356 99 66129 37619 110,89 12909 327975				
		Всього по розділу 1					327975				
		Розділ 2. Стрілочний перевід №63 в бік колії №2									
8	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 12,4*0,1	100 м3	0,0124	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	427	180	<u>247</u> 60	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>2,78</u> 0,8
9	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2(1,24*1,6)	100 т	0,0198	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	68	4	<u>64</u> 15	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,07</u> 0,19
10	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: г2(1,24*1,6)	т	1,98	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	481	-	<u>481</u> 58	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 0,7
11	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,03757	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	6397	5341	<u>1056</u> 301	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>87,28</u> 3,29
13	КБ28-12-12 к дем.=0,7	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0093	<u>282141,32</u> 83014,47	<u>198686,63</u> 40748,04	2624	772	<u>1848</u> 379	<u>1270,5000</u> 483,2202	<u>11,82</u> 4,49
14	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 153,9+8,1	100 м3	1,62	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	12312	576	<u>11736</u> 2742	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>9,52</u> 34,42
15	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: (153,9+8,1)*1,4	100 т	2,268	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	7775	500	<u>7275</u> 1700	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>8,26</u> 21,34
16	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: (153,9+8,1)*1,4	т	226,8	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	55097	-	<u>55097</u> 6632	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 79,83
		Разом прямі витрати по розділу 2					103492	11825	<u>91663</u> 15065		<u>189,79</u> 181,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					103492 4 26890 15758 47,14 5490 119250				
		Всього по розділу 2					119250				
17	КБ27-67-4	Розділ 3. Стрілочний перевід №325 з примиканням в бік колій №5 та №7 Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 14,6*0,1	100 м3	0,0146	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	503	212	<u>291</u> 70	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>3,27</u> 0,95
18	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2(1,46*1,6)	100 т	0,0234	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	80	5	<u>75</u> 18	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,09</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: г2(1,46*1,6)	т	2,34	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	568	-	<u>568</u> 68	- 0,3520	- 0,82
20	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36
21	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,01056	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	1798	1501	<u>297</u> 85	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>24,53</u> 0,92
22	КБ28-12-12 к дем.=0,7	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0336	<u>282141,32</u> 83014,47	<u>198686,63</u> 40748,04	9480	2789	<u>6676</u> 1369	<u>1270,5000</u> 483,2202	<u>42,69</u> 16,24
23	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 164,5+8,7	100 м3	1,732	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	13163	616	<u>12547</u> 2932	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>10,17</u> 36,8
24	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: (164,5+8,7)*1,4	100 т	2,4248	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	8313	535	<u>7778</u> 1817	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>8,83</u> 22,82
25	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: (164,5+8,7)*1,4	т	242,48	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	58906	-	<u>58906</u> 7090	- 0,3520	- 85,35
		Разом прямі витрати по розділу 3					111122	10110	<u>100997</u> 16627		<u>159,64</u> 200,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					111122 15 26737 15376 45,57 5303 126498 126498				
		Разом прямі витрати по кошторису					504970	45363	<u>459489</u> 74393		<u>711,81</u> 900,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					504970 118 119756				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					68753 203,6 23702 573723 573723				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1816,16 143458				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Другий пусковий комплекс)

2 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Верхня будова колії

Капітальний ремонт колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), стрілочного переводу №325 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1. Другий пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

13356,068 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,4776 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

405,356 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колія № 3.									
1	КБ28-11-8	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,04155	<u>316636,96</u> 136282,54	<u>179111,40</u> 28147,61	13156	5663	<u>7442</u> 1170	<u>2105,4000</u> 337,3222	<u>87,48</u> 14,02
2	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: 41,55*2	м	83,1	<u>5900,00</u> -	-	490290	-	-	-	-
3	& С1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	77	<u>1800,00</u> -	-	138600	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Скріплення КД-65 для рейок Р65- 144 комплекта:									
4 & C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 144*2	шт	288	<u>21,46</u> -	-	6180	-	-	-	-	-
5 & C115-261	Шайба двовиткова кількість: 144*2	шт	288	<u>14,73</u> -	-	4242	-	-	-	-	-
6 & C117-111	Клема колійна ПК кількість: 144*2	шт	288	<u>52,74</u> -	-	15189	-	-	-	-	-
7 & C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 144*2	шт	288	<u>38,16</u> -	-	10990	-	-	-	-	-
8 & C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм кількість: 144*4	шт	576	<u>37,31</u> -	-	21491	-	-	-	-	-
9 & C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356 кількість: 144*1	шт	144	<u>77,59</u> -	-	11173	-	-	-	-	-
10 & C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328 кількість: 144*1	шт	144	<u>77,72</u> -	-	11192	-	-	-	-	-
11 & C115-412	Підкладка КД-65 кількість: 144*1	шт	144	<u>972,87</u> -	-	140093	-	-	-	-	-
12 КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення КБ-65)	км	0,03505	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	15476	4572	<u>10877</u> 2266	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>69,98</u> 26,82	
13 КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (скріплення КБ-65)	км	0,12119	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	49245	14358	<u>34803</u> 7164	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>219,74</u> 84,85	
14 КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення СКД65-Б)	км	0,01005	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	4437	1311	<u>3119</u> 650	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>20,06</u> 7,69	
15 & C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: (35,05+121,19+10,05)*2	м	332,58	<u>5900,00</u> -	-	1962222	-	-	-	-	-
16 & C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0(35,05*1840/1000+121,19*1600/1000+10,05*1840/1000+1) - Стикове кріплення КБ-65 для рейок Р65 - 518 комплектів :	шт	278	<u>2810,00</u> -	-	781180	-	-	-	-	-
17 & C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 4*518	шт	2072	<u>21,46</u> -	-	44465	-	-	-	-	-
18 & C115-261	Шайба двовиткова кількість: 4*518	шт	2072	<u>14,73</u> -	-	30521	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 2*518	шт	1036	<u>52,74</u> -	-	54639	-	-	-	-
20	& C115-811 варіант 1	Болт клемний M22x75 мм кількість: 2*518	шт	1036	<u>38,16</u> -	-	39534	-	-	-	-
21	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 2*518	шт	1036	<u>8,04</u> -	-	8329	-	-	-	-
22	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 2*518	шт	1036	<u>5,62</u> -	-	5822	-	-	-	-
23	& C115-813	Болт закладний M22x175 мм кількість: 2*518	шт	1036	<u>70,38</u> -	-	72914	-	-	-	-
24	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356 кількість: 1*518	шт	518	<u>77,59</u> -	-	40192	-	-	-	-
25	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328 кількість: 1*518	шт	518	<u>77,72</u> -	-	40259	-	-	-	-
26	& C115-413	Підкладка КБ-65 кількість: 1*518 - Скріплення СКД65-Б для рейок Р65 - 38 комплектів :	шт	518	<u>627,49</u> -	-	325040	-	-	-	-
27	& C1110-814	Гайка колійна M22 кількість: 4*38	шт	152	<u>21,46</u> -	-	3262	-	-	-	-
28	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 4*38	шт	152	<u>14,73</u> -	-	2239	-	-	-	-
29	& C117-111 варіант 2	Клема колійна ПКЛ 10 кількість: 2*38	шт	76	<u>52,74</u> -	-	4008	-	-	-	-
30	& C115-811 варіант 1	Болт клемний M22x75 мм кількість: 2*38	шт	76	<u>38,16</u> -	-	2900	-	-	-	-
31	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 2*38	шт	76	<u>8,04</u> -	-	611	-	-	-	-
32	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 2*38	шт	76	<u>5,62</u> -	-	427	-	-	-	-
33	& C115-813	Болт закладний M22x175 мм кількість: 2*38	шт	76	<u>70,38</u> -	-	5349	-	-	-	-
34	& C115-1291 варіант 1	Прокладка підрейкова ПРБ-4 кількість: 1*38	шт	38	<u>77,59</u> -	-	2948	-	-	-	-
35	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328 кількість: 1*38	шт	38	<u>77,72</u> -	-	2953	-	-	-	-
36	& C115-413 варіант 2	Підкладка 2КБЛ-65 кількість: 1*38	шт	38	<u>891,27</u> -	-	33868	-	-	-	-
37	C115-125 варіант 1	Регулююча картка товщ 2мм кількість: 2*38	шт	76	<u>4,04</u> -	-	307	-	-	-	-
38	C115-125 варіант 2	Регулююча картка товщ 3мм кількість: 1*38	шт	38	<u>4,55</u> -	-	173	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ28-12-12	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00169	<u>403127,67</u> 118592,10	<u>283838,05</u> 58211,49	681	200	<u>480</u> 98	<u>1815,0000</u> 690,3146	<u>3,07</u> 1,17
40	КБ28-12-11	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00456	<u>439374,26</u> 131637,23	<u>306997,52</u> 63756,58	2004	600	<u>1400</u> 291	<u>2014,6500</u> 755,3744	<u>9,19</u> 3,44
41	КБ28-11-8	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00625	<u>316636,96</u> 136282,54	<u>179111,40</u> 28147,61	1979	852	<u>1119</u> 176	<u>2105,4000</u> 337,3222	<u>13,16</u> 2,11
42	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65 кількість: (1,69+4,56+6,25)*2	м	25	<u>5900,00</u> -	-	147500	-	-	-	-
43	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0(4,56*1840/1000+1,69*1600/1000)	шт	11	<u>2810,00</u> -	-	30910	-	-	-	-
44	& С1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2 кількість: г0(6,25*1840/1000) - Скріплення КБ-50 для рейок Р50 - 22 комплекта:	шт	12	<u>1800,00</u> -	-	21600	-	-	-	-
45	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 22*2*2	шт	88	<u>21,46</u> -	-	1888	-	-	-	-
46	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 22*2*2	шт	88	<u>14,73</u> -	-	1296	-	-	-	-
47	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 22*2	шт	44	<u>52,74</u> -	-	2321	-	-	-	-
48	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 22*2	шт	44	<u>38,16</u> -	-	1679	-	-	-	-
49	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 22*2	шт	44	<u>8,04</u> -	-	354	-	-	-	-
50	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 22*2	шт	44	<u>5,62</u> -	-	247	-	-	-	-
51	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 22*2	шт	44	<u>70,38</u> -	-	3097	-	-	-	-
52	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	22	<u>77,59</u> -	-	1707	-	-	-	-
53	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	22	<u>77,72</u> -	-	1710	-	-	-	-
54	& С115-414	Підкладка КБ-50	шт	22	<u>627,49</u> -	-	13805	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Скріплення КД-65 для рейок Р65- 24 комплекта:									
55	& C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 24*2	шт	48	<u>21,46</u> -	-	1030	-	-	-	-
56	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 24*2	шт	48	<u>14,73</u> -	-	707	-	-	-	-
57	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 24*2	шт	48	<u>52,74</u> -	-	2532	-	-	-	-
58	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 24*2	шт	48	<u>38,16</u> -	-	1832	-	-	-	-
59	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм кількість: 24*4	шт	96	<u>37,31</u> -	-	3582	-	-	-	-
60	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356 кількість: 24*1	шт	24	<u>77,59</u> -	-	1862	-	-	-	-
61	& C115-1321	Прокладка наспальна ЦП-328 кількість: 24*1	шт	24	<u>77,72</u> -	-	1865	-	-	-	-
62	& C115-412	Підкладка КД-65 кількість: 24*1	шт	24	<u>972,87</u> -	-	23349	-	-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 - 6 комплектів :									
63	& C115-341	Накладки для залізниць типу 1Р-65, (6 отворів) кількість: 6*2	шт	12	<u>2358,45</u> -	-	28301	-	-	-	-
64	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 6*6	шт	36	<u>90,33</u> -	-	3252	-	-	-	-
65	& C1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 6*6	шт	36	<u>22,51</u> -	-	810	-	-	-	-
66	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 6*6	шт	36	<u>10,22</u> -	-	368	-	-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 28 комплектів :									
67	& C115-341 варіант 1	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвора) кількість: 28*2	шт	56	<u>1854,57</u> -	-	103856	-	-	-	-
68	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 28*4	шт	112	<u>90,33</u> -	-	10117	-	-	-	-
69	& C1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 28*4	шт	112	<u>22,51</u> -	-	2521	-	-	-	-
70	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 28*4	шт	112	<u>10,22</u> -	-	1145	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Стикове кріплення рейок Р50 - 2 комплекта :									
71	& С115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів) кількість: 2*2	шт	4	<u>1469,73</u> -	- -	5879	-	- -	- -	- -
72	& С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм кількість: 2*6	шт	12	<u>64,65</u> -	- -	776	-	- -	- -	- -
73	& С1110-813	Гайка колійна М24 кількість: 2*6	шт	12	<u>22,49</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
74	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*6	шт	12	<u>10,22</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
75	КБ28-208-2	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок - Стикове кріплення рейок Р50/ Р65 - 2 комплекта :	10пар	0,2	<u>34555,68</u> 30062,72	<u>4407,65</u> 541,99	6911	6013	<u>882</u> 108	<u>451,9350</u> 6,3322	<u>90,39</u> 1,27
76	& С115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65 кількість: 2*2	шт	4	<u>2763,39</u> -	- -	11054	-	- -	- -	- -
77	& С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм кількість: 2*3	шт	6	<u>64,65</u> -	- -	388	-	- -	- -	- -
78	& С1110-813	Гайка колійна М24 кількість: 2*3	шт	6	<u>22,49</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
79	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*5	шт	10	<u>10,22</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
80	& С115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 2*2	шт	4	<u>90,33</u> -	- -	361	-	- -	- -	- -
81	& С1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 2*2	шт	4	<u>22,51</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
82	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,2474	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	74635	70492	<u>3671</u> 163	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>1059,71</u> 2,2
83	КБ28-26-9	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	1000м3	0,0632	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	17004	14574	<u>2226</u> 97	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>219,09</u> 1,31
84	& С1421- 9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм кількість: (247,4+63,2)*1,17	м3	363,402	<u>1800,00</u> -	- -	654124	-	- -	- -	- -
85	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,17254	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	35178	22782	<u>12396</u> 1326	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>338,21</u> 17,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,0478	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	5685	5137	<u>480</u> 22	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>76,26</u> 0,3
		Разом прямі витрати по розділу 1					5628538	146554	<u>78895</u> 13531		<u>2206,34</u> 162,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5628538 5403089 160085 101373 312,75 36399 5729911				

		Всього по розділу 1					5729911				
		Розділ 2. Укладання стрілочного переводу №63 в бік колії №2									
87	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
88	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01
89	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2000000,00</u> -	-	2000000	-	-	-	-
90	& С1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	-	444929	-	-	-	-
91	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	-	63106	-	-	-	-
92	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00078	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	317	92	<u>224</u> 46	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>1,41</u> 0,55
93	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р65 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00518	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	2287	676	<u>1608</u> 335	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>10,34</u> 3,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: (0,78+5,18)*2	м	11,92	<u>5900,00</u> -	-	70328	-	-	-	-
95	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,01595	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	7042	2081	<u>4950</u> 1031	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>31,84</u> 12,21
96	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01246	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	5063	1476	<u>3578</u> 737	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>22,59</u> 8,72
97	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: (15,95+12,46)*2	м	56,82	<u>5900,00</u> -	-	335238	-	-	-	-
98	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0(12,46*1600/1000+15, 95*1840/1000+1) - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 100 комплектів:	шт	50	<u>2810,00</u> -	-	140500	-	-	-	-
99	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 100*4	шт	400	<u>21,46</u> -	-	8584	-	-	-	-
100	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 100*4	шт	400	<u>14,73</u> -	-	5892	-	-	-	-
101	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 100*2	шт	200	<u>52,74</u> -	-	10548	-	-	-	-
102	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 100*2	шт	200	<u>38,16</u> -	-	7632	-	-	-	-
103	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 100*2	шт	200	<u>8,04</u> -	-	1608	-	-	-	-
104	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 100*2	шт	200	<u>5,62</u> -	-	1124	-	-	-	-
105	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 100*2	шт	200	<u>70,38</u> -	-	14076	-	-	-	-
106	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	100	<u>77,59</u> -	-	7759	-	-	-	-
107	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	100	<u>77,72</u> -	-	7772	-	-	-	-
108	& С115-413	Підкладка КБ-65	шт	100	<u>627,49</u> -	-	62749	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Стикове кріплення рейок Р65 - 8 комплектів :									
109	& С115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори) кількість: 8*2	шт	16	<u>1852,82</u> -	- -	29645	-	- -	- -	- -
110	& С115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 8*4	шт	32	<u>90,33</u> -	- -	2891	-	- -	- -	- -
111	& С1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 8*4	шт	32	<u>22,51</u> -	- -	720	-	- -	- -	- -
112	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 8*4	шт	32	<u>10,22</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
113	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	2540	740	<u>1795</u> 369	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>11,33</u> 4,38
114	КБ28-12-12	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	<u>403127,67</u> 118592,10	<u>283838,05</u> 58211,49	2520	741	<u>1774</u> 364	<u>1815,0000</u> 690,3146	<u>11,34</u> 4,31
115	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65 кількість: (6,25+6,25)*2	м	25	<u>5900,00</u> -	- -	147500	-	- -	- -	- -
116	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0((6,25+6,25)*1600/1000) - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 20 комплектів:	шт	20	<u>2810,00</u> -	- -	56200	-	- -	- -	- -
117	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 20*4	шт	80	<u>21,46</u> -	- -	1717	-	- -	- -	- -
118	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 20*4	шт	80	<u>14,73</u> -	- -	1178	-	- -	- -	- -
119	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 20*2	шт	40	<u>52,74</u> -	- -	2110	-	- -	- -	- -
120	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 20*2	шт	40	<u>38,16</u> -	- -	1526	-	- -	- -	- -
121	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 20*2	шт	40	<u>8,04</u> -	- -	322	-	- -	- -	- -
122	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 20*2	шт	40	<u>5,62</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -
123	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 20*2	шт	40	<u>70,38</u> -	- -	2815	-	- -	- -	- -
124	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	20	<u>77,59</u> -	- -	1552	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	20	<u>77,72</u>	-	1554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	20	<u>627,49</u>	-	12550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КБ-50 для рейок Р50 - 20 комплектів:									
127	& C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 20*4	шт	80	<u>21,46</u>	-	1717	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
128	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 20*4	шт	80	<u>14,73</u>	-	1178	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 20*2	шт	40	<u>52,74</u>	-	2110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 20*2	шт	40	<u>38,16</u>	-	1526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 20*2	шт	40	<u>8,04</u>	-	322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 20*2	шт	40	<u>5,62</u>	-	225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 20*2	шт	40	<u>70,38</u>	-	2815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	20	<u>77,59</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	20	<u>77,72</u>	-	1554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	& C115-414	Підкладка КБ-50	шт	20	<u>627,49</u>	-	12550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 2 комплекта :									
137	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори) кількість: 2*2	шт	4	<u>1852,82</u>	-	7411	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 2*4	шт	8	<u>90,33</u>	-	723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	& C1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 2*4	шт	8	<u>22,51</u>	-	180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*4	шт	8	<u>10,22</u>	-	82	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р50 - 2 комплекта:									
141	& C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів) кількість: 2*2	шт	4	<u>1469,73</u>	-	5879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм кількість: 2*6	шт	12	<u>64,65</u> -	-	776	-	-	-	-
143	& С1110-813	Гайка колійна М24 кількість: 2*6	шт	12	<u>22,49</u> -	-	270	-	-	-	-
144	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*6	шт	12	<u>10,22</u> -	-	123	-	-	-	-
145	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,1254	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	37830	35730	<u>1861</u> 83	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>537,14</u> 1,12
146	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм кількість: 125,4*1,17	м3	146,718	<u>1800,00</u> -	-	264092	-	-	-	-
147	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
148	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,04687	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	9556	6189	<u>3367</u> 360	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>91,87</u> 4,8
		Разом прямі витрати по розділу 2					3872361	75246	<u>46869</u> 8055		<u>1105,36</u> 96,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3872361				
		-----					3750246				
							83301				
							51896				
							158,69				
							18469				
							3924257				
		Всього по розділу 2					3924257				
		Розділ 3. Укладання стрілочногопереводу №325 з примиканням в бікколій №5 та №7									
149	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
150	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2000000,00</u>	-	2000000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	& С1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u>	-	444929	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u>	-	63106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01761	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	7156	2086	<u>5057</u> 1041	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>31,93</u> 12,33
155	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р65 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01009	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	4455	1316	<u>3131</u> 652	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>20,14</u> 7,72
156	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: (17,61+10,09)*2	м	55,4	<u>5900,00</u>	-	326860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00182	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	804	237	<u>565</u> 118	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>3,63</u> 1,39
158	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00214	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	870	254	<u>615</u> 126	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>3,88</u> 1,5
159	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65 кількість: (1,82+2,14)*2	м	7,92	<u>5900,00</u>	-	46728	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0(2,14*1600/1000+1, 85*1840/1000+1) - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 16 комплектів:	шт	8	<u>2810,00</u>	-	22480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 16*4	шт	64	<u>21,46</u>	-	1373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 16*4	шт	64	<u>14,73</u>	-	943	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
163	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 16*2	шт	32	<u>52,74</u>	-	1688	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 16*2	шт	32	<u>38,16</u> -	-	1221	-	-	-	-
165	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 16*2	шт	32	<u>8,04</u> -	-	257	-	-	-	-
166	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 16*2	шт	32	<u>5,62</u> -	-	180	-	-	-	-
167	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 16*2	шт	32	<u>70,38</u> -	-	2252	-	-	-	-
168	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	16	<u>77,59</u> -	-	1241	-	-	-	-
169	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	16	<u>77,72</u> -	-	1244	-	-	-	-
170	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	16	<u>627,49</u> -	-	10040	-	-	-	-
171	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00136	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	553	161	<u>391</u> 80	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>2,47</u> 0,95
172	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00489	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	2159	638	<u>1518</u> 316	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>9,76</u> 3,74
173	КБ28-12-12	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	<u>403127,67</u> 118592,10	<u>283838,05</u> 58211,49	2520	741	<u>1774</u> 364	<u>1815,0000</u> 690,3146	<u>11,34</u> 4,31
174	& C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65 кількість: (1,36+4,89+6,25)*2	м	25	<u>5900,00</u> -	-	147500	-	-	-	-
175	& C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 кількість: г0((1,36+6,25)*1600/1000+4,89*1840/1000) - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 22 комплекта:	шт	21	<u>2810,00</u> -	-	59010	-	-	-	-
176	& C1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 22*4	шт	88	<u>21,46</u> -	-	1888	-	-	-	-
177	& C115-261	Шайба двовиткова кількість: 22*4	шт	88	<u>14,73</u> -	-	1296	-	-	-	-
178	& C117-111	Клема колійна ПК кількість: 22*2	шт	44	<u>52,74</u> -	-	2321	-	-	-	-
179	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм кількість: 22*2	шт	44	<u>38,16</u> -	-	1679	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 22*2	шт	44	<u>8,04</u>	-	354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 22*2	шт	44	<u>5,62</u>	-	247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 22*2	шт	44	<u>70,38</u>	-	3097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	22	<u>77,59</u>	-	1707	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	22	<u>77,72</u>	-	1710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	& С115-413	Підкладка КБ-65	шт	22	<u>627,49</u>	-	13805	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КБ-50 для рейок Р50 - 20 комплектів:									
186	& С1110-814	Гайка колійна М22 кількість: 20*4	шт	80	<u>21,46</u>	-	1717	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	& С115-261	Шайба двовиткова кількість: 20*4	шт	80	<u>14,73</u>	-	1178	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	& С117-111	Клема колійна ПК кількість: 20*2	шт	40	<u>52,74</u>	-	2110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
189	& С115-811	Болт клемний М22х75 мм варіант 1 кількість: 20*2	шт	40	<u>38,16</u>	-	1526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138 кількість: 20*2	шт	40	<u>8,04</u>	-	322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142 кількість: 20*2	шт	40	<u>5,62</u>	-	225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм кількість: 20*2	шт	40	<u>70,38</u>	-	2815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
193	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	20	<u>77,59</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
194	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	20	<u>77,72</u>	-	1554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	& С115-414	Підкладка КБ-50	шт	20	<u>627,49</u>	-	12550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 14 комплектів :									
196	& С115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори) кількість: 14*2	шт	28	<u>1852,82</u>	-	51879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	& С115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 14*4	шт	56	<u>90,33</u>	-	5058	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	& C1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 14*4	шт	56	<u>22,51</u> -	-	1261	-	-	-	-
199	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 14*4	шт	56	<u>10,22</u> -	-	572	-	-	-	-
200	& C115-342	- Стикове кріплення рейок Р50 - 2 комплекта: Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів) кількість: 2*2	шт	4	<u>1469,73</u> -	-	5879	-	-	-	-
201	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм кількість: 2*6	шт	12	<u>64,65</u> -	-	776	-	-	-	-
202	& C1110-813	Гайка колійна М24 кількість: 2*6	шт	12	<u>22,49</u> -	-	270	-	-	-	-
203	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*6	шт	12	<u>10,22</u> -	-	123	-	-	-	-
204	КБ28-208-2	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок - Стикове кріплення рейок Р50/ Р65 - 2 комплекта :	10пар	0,2	<u>34555,68</u> 30062,72	<u>4407,65</u> 541,99	6911	6013	<u>882</u> 108	<u>451,9350</u> 6,3322	<u>90,39</u> 1,27
205	& C115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65 кількість: 2*2	шт	4	<u>2763,39</u> -	-	11054	-	-	-	-
206	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм кількість: 2*3	шт	6	<u>64,65</u> -	-	388	-	-	-	-
207	& C1110-813	Гайка колійна М24 кількість: 2*3	шт	6	<u>22,49</u> -	-	135	-	-	-	-
208	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова кількість: 2*5	шт	10	<u>10,22</u> -	-	102	-	-	-	-
209	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм кількість: 2*2	шт	4	<u>90,33</u> -	-	361	-	-	-	-
210	& C1110-812	Гайка колійна М27 кількість: 2*2	шт	4	<u>22,51</u> -	-	90	-	-	-	-
211	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,1224	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	36925	34876	<u>1816</u> 81	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>524,29</u> 1,09
212	& C1421- 9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм кількість: 122,4*1,17	м3	143,208	<u>1800,00</u> -	-	257774	-	-	-	-
213	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,04416	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	9004	5831	<u>3173</u> 339	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>86,56</u> 4,52
		Разом прямі витрати по розділу 3					3647228	79674	<u>46634</u> 7955		<u>1171,89</u> 95,59
		Разом будівельні роботи, грн.					3647228				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3520920				
		всього заробітна плата, грн.					87629				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54672				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					167,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19473				
		Всього будівельні роботи, грн.					3701900				

		Всього по розділу 3					3701900				
		Разом прямі витрати по кошторису					13148127	301474	<u>172398</u> 29541		<u>4483,59</u> 355,26
		Разом будівельні роботи, грн.					13148127				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12674255				
		всього заробітна плата, грн.					331015				
		Загальновиробничі витрати, грн.					207941				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					638,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74341				
		Всього будівельні роботи, грн.					13356068				

		Всього по кошторису					13356068				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5477,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					405356				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Другий пусковий комплекс)

2 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Покриття та настил з плит

Капітальний ремонт колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), стрілочного переводу №325 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1. Другий пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

59,240 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,01576 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1,158 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття з залізобетонних плит									
1	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0137	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	147	18	<u>124</u> 20	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>0,28</u> 0,21
2	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм кількість: г2(1,37*1,26)	м3	1,73	<u>1350,00</u> -	<u>-</u> -	2336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ32-17-2	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій кількість: (1,6*1,23*2+1,6*0,615*4)	100м2	0,07872	<u>57271,00</u> 9005,91	<u>8573,24</u> 1952,16	4508	709	<u>675</u> 154	<u>143,1100</u> 20,4798	<u>11,27</u> 1,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& С1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	2	<u>9964,91</u>	-	19930	-	-	-	-
5	& С1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	4	<u>7195,12</u>	-	28780	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					55701	727	<u>799</u> 174		<u>11,55</u> 1,82
		Разом будівельні роботи, грн.					55701				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54175				
		всього заробітна плата, грн.					901				
		Загальновиробничі витрати, грн.					571				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					206				
		Всього будівельні роботи, грн.					56272				

		Всього по розділу 1					56272				
		Розділ 2. Асфальтобетонне покриття									
6	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,00354	<u>13392,67</u> 1826,36	<u>11124,26</u> 1794,97	47	6	<u>39</u> 6	<u>28,2150</u> 19,0726	<u>0,1</u> 0,07
7	КБ27-15-2 к1-6,5	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-15-1 м до товщини шару 8,5 см.	1000м2	-0,003540	<u>1651,17</u> -	<u>1459,61</u> 193,97	-6	-	<u>-5</u> -1	<u>-</u> 2,1936	<u>-</u> -0,010
8	С1421-9504 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С7 кількість: г2(3,54*0,085*1,26)	м3	0,38	<u>1400,00</u> -	<u>-</u> -	532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,0354	<u>2655,35</u> 501,44	<u>1781,41</u> 383,56	94	18	<u>63</u> 14	<u>6,6770</u> 4,1318	<u>0,24</u> 0,15
10	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ,Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів. кількість: г2(3,54*0,04*2,4)	т	0,34	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	2278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2945	24	<u>97</u> 19		<u>0,34</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					2945				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2824				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					43				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8				
		Всього будівельні роботи, грн.					2968				

		Всього по розділу 2					2968				
		Разом прямі витрати по кошторису					58646	751	896		11.89
									193		2,03
		Разом будівельні роботи, грн.					58646				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56999				
		всього заробітна плата, грн.					944				
		Загальновиробничі витрати, грн.					594				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					214				
		Всього будівельні роботи, грн.					59240				

		Всього по кошторису					59240				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					15,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1158				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Другий пусковий комплекс)

2 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електропостачання

Капітальний ремонт колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), стрілочного переводу №325 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1. Другий пусковий комплекс. Електропостачання.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

181,910 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,27904 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

18,937 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Траншея в точці Г</u>									
		<u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 14,46*0,1	100 м3	0,01446	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	498	210	<u>288</u> 70	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>3,24</u> 0,94
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2(1,446*1,6)	100 т	0,0231	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	79	5	<u>74</u> 17	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,08</u> 0,22
3	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: 1,446*1,6	т	2,3136	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	562	-	<u>562</u> 68	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 14,46*0,05	100м3	0,00723	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	77	10	<u>66</u> 10	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>0,15</u> 0,11
5	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм кількість: г2(0,723*1,26)	м3	0,91	<u>1350,00</u> -	- -	1229	-	- -	- -	- -
6	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,1446	<u>2655,35</u> 501,44	<u>1781,41</u> 383,56	384	73	<u>258</u> 55	<u>6,6770</u> 4,1318	<u>0,97</u> 0,6
7	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ, Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів. кількість: г3(14,46*0,04*2,4)	т	1,388	<u>6700,00</u> -	- -	9300	-	- -	- -	- -
8	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: (0,8+1,2)/2*0,95*8	100м3	0,076	<u>17057,06</u> 17057,06	- -	1296	1296	- -	<u>287,9800</u> -	<u>21,89</u> -
9	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок) кількість: 0,008*3	км	0,024	<u>16264,08</u> 15007,71	- -	390	360	- -	<u>227,7000</u> -	<u>5,46</u> -
10	С1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: (8*0,8*0,1+8*0,8*0,125+8*0,8*0,1)*1,1	м3	2,288	<u>1468,47</u> -	- -	3360	-	- -	- -	- -
11	С113-131 варіант 6	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром: 125мм кількість: 8*3	м	24	<u>289,66</u> -	- -	6952	-	- -	- -	- -
12	& С15051-816 варіант 24	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	3	<u>409,48</u> -	- -	1228	-	- -	- -	- -
13	& С15051-816 варіант 26	Кільце ущільнюоче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	6	<u>148,37</u> -	- -	890	-	- -	- -	- -
14	& С15051-816 варіант 31	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 125мм	шт	6	<u>358,99</u> -	- -	2154	-	- -	- -	- -
15	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою кількість: 8*1	100 м тр	0,08	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	25	22	<u>3</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,3</u> 0,01
16	& С111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>5,41</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 7,6-2,08	100м3	0,0552	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	585	585	- -	<u>181,7640</u> -	<u>10,03</u> -
18	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2(2,08*1,6)	100 т	0,0333	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	114	7	<u>107</u> 25	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,12</u> 0,31
19	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: г2(2,08*1,6)	т	3,33	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	739	-	<u>739</u> 97	- 0,3520	- 1,17
		Разом прямі витрати по розділу 1					29905	2568	<u>2097</u> 343		<u>42,24</u> 4,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					29905 25240 2911 1793 5,62 652 31698				
		Разом прямі витрати по відділу 1					29905	2568	<u>2097</u> 343		<u>42,24</u> 4,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					29905 25240 2911 1793 5,62 652 31698				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 2. Траншея в точці Д</u>									
		Розділ 1. Будівельні роботи									
20	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 8,63*0,1	100 м3	0,00863	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	298	125	<u>173</u> 42	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>1,94</u> 0,56
21	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г2(0,863*1,6)	100 т	0,0138	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	47	3	<u>44</u> 10	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,05</u> 0,13
22	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: 0,863*1,6	т	1,3808	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	335	-	<u>335</u> 40	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 0,49
23	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: г3(8,63*0,05)	100м3	0,00432	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	46	6	<u>39</u> 6	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>0,09</u> 0,07
24	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм кількість: г2(0,432*1,26)	м3	0,54	<u>1350,00</u> -	<u>-</u> -	729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,0863	<u>2655,35</u> 501,44	<u>1781,41</u> 383,56	229	43	<u>154</u> 33	<u>6,6770</u> 4,1318	<u>0,58</u> 0,36
26	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ,Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів. кількість: г3(8,63*0,04*2,4)	т	0,828	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	5548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: (1+1,4)/2*1,2*8	100м3	0,1152	<u>17057,06</u> 17057,06	<u>-</u> -	1965	1965	<u>-</u> -	<u>287,9800</u> -	<u>33,18</u> -
28	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок) кількість: 0,008*9	км	0,072	<u>16264,08</u> 15007,71	<u>-</u> -	1171	1081	<u>-</u> -	<u>227,7000</u> -	<u>16,39</u> -
29	С1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: (8*1*0,1+8*1*0,25+8*1*0,1)*1,1	м3	3,96	<u>1468,47</u> -	<u>-</u> -	5815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С113-131 варіант 6	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром:125мм кількість: 8*9	м	72	<u>289,66</u> -	<u>-</u> -	20856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С15051-816 варіант 24	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	9	<u>409,48</u> -	<u>-</u> -	3685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& С15051-816 варіант 26	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	18	<u>148,37</u> -	- -	2671	-	- -	- -	- -
33	& С15051-816 варіант 25	Кластер подвійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 125мм 025122 кількість: г0(8/136*72)	шт	4	<u>413,81</u> -	- -	1655	-	- -	- -	- -
34	& С15051-816 варіант 30	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 125мм 025123 кількість: г0(8/136*72)	шт	4	<u>413,81</u> -	- -	1655	-	- -	- -	- -
35	& С15051-816 варіант 31	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 125мм кількість: 34/136*72	шт	18	<u>358,99</u> -	- -	6462	-	- -	- -	- -
36	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою кількість: 8*1	100 м тр	0,08	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	25	22	<u>3</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,3</u> 0,01
37	& С111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>5,41</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
38	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 11,52-3,6	100м3	0,0792	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	840	840	- -	<u>181,7640</u> -	<u>14,4</u> -
39	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 3,6*1,6	100 т	0,0576	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	197	13	<u>184</u> 43	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,21</u> 0,54
40	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: 3,6*1,6	т	5,76	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	1278	-	<u>1278</u> 168	- 0,3520	- 2,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					55550	4098	<u>2210</u> 343		<u>67,14</u> 4,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					55550 49242 4441 2735 8,58 997 58285				

		Всього по розділу 1					58285				
		Разом прямі витрати по відділу 2					55550	4098	<u>2210</u> 343		<u>67,14</u> 4,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					55550 49242 4441 2735 8,58 997 58285 58285				
		<u>Відділ 3. Траншея в точці Ж</u> Розділ 1. Будівельні роботи									
41	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2 кількість: (0,8+1,2)/2*1,2*8	100м3	0,096	<u>17057,06</u> 17057,06	- -	1637	1637	- -	<u>287,9800</u> -	<u>27,65</u> -
42	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів кількість: 0,008*6	км	0,048	<u>16264,08</u> 15007,71	- -	781	720	- -	<u>227,7000</u> -	<u>10,93</u> -
43	С1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: г3((8*0,8*0,1+8*0,8*0,220+8*0,8*0,1)*1,1)	м3	2,957	<u>1468,47</u> -	- -	4342	-	- -	- -	- -
44	С113-131 варіант 5	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром:110мм кількість: 8*6	м	48	<u>190,72</u> -	- -	9155	-	- -	- -	- -
45	& С15051-816 варіант 32	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 110 мм	шт	6	<u>256,49</u> -	- -	1539	-	- -	- -	- -
46	& С15051-816 варіант 22	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 110 мм	шт	12	<u>133,07</u> -	- -	1597	-	- -	- -	- -
47	& С15051-816 варіант 23	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	4	<u>457,67</u> -	- -	1831	-	- -	- -	- -
48	& С15051-816 варіант 27	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 110мм	шт	12	<u>164,18</u> -	- -	1970	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою кількість: 8*1	100 м тр	0,08	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	25	22	<u>3</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,3</u> 0,01
50	& С111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>5,41</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
51	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: г2(9,6-2,688)	100м3	0,0691	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	733	733	- -	<u>181,7640</u> -	<u>12,56</u> -
52	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г3(2,688*1,6)	100 т	0,04301	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	147	9	<u>138</u> 32	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,16</u> 0,4
53	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: г3(2,688*1,6)	т	4,301	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	954	-	<u>954</u> 126	- 0,3520	- 1,51
		Разом прямі витрати по розділу 1					24754	3121	<u>1095</u> 159		<u>51,6</u> 1,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					24754 20538 3280 2033 6,42 746 26787				
		Разом прямі витрати по відділу 3					24754	3121	<u>1095</u> 159		<u>51,6</u> 1,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24754 20538 3280 2033 6,42 746 26787				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 3					26787				
		<u>Відділ 4. Траншея в точці В</u>									
		Розділ 1. Будівельні роботи									
54	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: (1,3+1,5)/2*1,2*8	100м3	0,1344	<u>17057,06</u> 17057,06	- -	2292	2292	- -	<u>287,9800</u> -	<u>38,7</u> -
55	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів кількість: 0,008*5	км	0,04	<u>16264,08</u> 15007,71	- -	651	600	- -	<u>227,7000</u> -	<u>9,11</u> -
56	С1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: г3((8*1,3*0,1+8*1,3*0,320+8*1,3*0,1)*1,1)	м3	5,949	<u>1468,47</u> -	- -	8736	-	- -	- -	- -
57	С113-131 варіант 6	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром:125мм кількість: 5*8	м	40	<u>289,66</u> -	- -	11586	-	- -	- -	- -
58	& С15051-816 варіант 24	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм кількість: 17/136*40	шт	5	<u>409,48</u> -	- -	2047	-	- -	- -	- -
59	& С15051-816 варіант 26	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм кількість: 34/136*40	шт	10	<u>148,37</u> -	- -	1484	-	- -	- -	- -
60	& С15051-816 варіант 30	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 125мм 025123	шт	4	<u>413,81</u> -	- -	1655	-	- -	- -	- -
61	& С15051-816 варіант 31	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 125мм кількість: 34/136*40	шт	10	<u>358,99</u> -	- -	3590	-	- -	- -	- -
62	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів кількість: 0,008*6	км	0,048	<u>16264,08</u> 15007,71	- -	781	720	- -	<u>227,7000</u> -	<u>10,93</u> -
63	С113-131 варіант 7	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром:160мм кількість: 8*6	м	48	<u>324,92</u> -	- -	15596	-	- -	- -	- -
64	& С15051-816 варіант 35	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 160 мм	шт	6	<u>460,48</u> -	- -	2763	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C15051-816 варіант 28	Кільце ущільнюєче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 160 мм	шт	12	<u>184,07</u> -	- -	2209	-	- -	- -	- -
66	& C15051-816 варіант 33	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 160мм	шт	4	<u>428,09</u> -	- -	1712	-	- -	- -	- -
67	& C15051-816 варіант 34	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 160мм	шт	12	<u>327,89</u> -	- -	3935	-	- -	- -	- -
68	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою кількість: 8*1	100 м тр	0,08	<u>308,94</u> 274,40	<u>34,54</u> 8,67	25	22	<u>3</u> 1	<u>3,7400</u> 0,1007	<u>0,3</u> 0,01
69	& C111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	8	<u>5,41</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
70	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: г2(13,44-5,408)	100м3	0,0803	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	851	851	- -	<u>181,7640</u> -	<u>14,6</u> -
71	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г3(5,408*1,6)	100 т	0,08653	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	297	19	<u>278</u> 65	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,32</u> 0,81
72	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: г3(5,408*1,6)	т	8,653	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	1920	-	<u>1920</u> 253	- 0,3520	- 3,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					62173	4504	<u>2201</u> 319		<u>73,96</u> 3,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62173				

		Всього по розділу 1					65140				
		Разом прямі витрати по відділу 4					62173	4504	<u>2201</u> 319		<u>73,96</u> 3,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					62173				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 4					55468 4823 2967 9,33 1087 65140 65140				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					172382 172382 150488 15455 9528 29,95 3482 181910 181910	14291	<u>7603</u> 1164		<u>234,94</u> 14,15
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					279,04 18937				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Другий пусковий комплекс)

2 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Електрозв'язок

Капітальний ремонт колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), стрілочного переводу №325 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1. Другий пусковий комплекс. Електрозв'язок.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

43,168 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,1865 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

13,097 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Будівельні роботи											
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0068	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	234	99	<u>135</u> 33	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>1,53</u> 0,44
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0109	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	37	2	<u>35</u> 8	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,04</u> 0,1
3	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км кількість: г2(0,68*1,6)	т	1,09	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	265	-	<u>265</u> 32	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.185 к(труд)=0,8 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень / в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,228	<u>24016,84</u> 24016,84	- -	5476	5476	- -	<u>367,5672</u> -	<u>83,81</u> -
5	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	2	<u>246,88</u> 80,46	<u>151,88</u> 38,95	494	161	<u>304</u> 78	<u>1,2430</u> 0,5322	<u>2,49</u> 1,06
6	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,38	<u>9190,18</u> 774,79	<u>8415,39</u> 2112,77	3492	294	<u>3198</u> 803	<u>10,5600</u> 24,5251	<u>4,01</u> 9,32
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: (0,3+0,33)/2*0,1*20+(0,3+0,33)/2*0,1*18	м3	1,197	<u>1468,47</u> -	- -	1758	-	- -	- -	- -
8	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: (0,3+0,33)/2*0,1*20+(0,3+0,33)/2*0,1*18	100 т	0,01197	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	41	3	<u>38</u> 9	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,04</u> 0,11
9	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км кількість: г3(1,197*1,6)	т	1,915	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	425	-	<u>425</u> 56	- 0,3520	- 0,67
10	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,038	<u>16264,08</u> 15007,71	- -	618	570	- -	<u>227,7000</u> -	<u>8,65</u> -
11	& С113-13971	Труби поліетиленові ПЕ 1030Н ПНД-110	м	38	<u>409,13</u> -	- -	15547	-	- -	- -	- -
12	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,292	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	3096	3096	- -	<u>181,7640</u> -	<u>53,08</u> -
13	КБ8-5-9	Мурування стін напрямків і каналів з цегли [керамічної]	1 м3	0,012	<u>2217,17</u> 895,40	<u>123,85</u> 50,38	27	11	<u>1</u> 1	<u>12,9580</u> 0,5984	<u>0,16</u> 0,01
14	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100 кількість: г0(4,8)	1000шт	0,005	<u>7004,48</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
15	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0034	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	36	5	<u>31</u> 5	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>0,07</u> 0,05
16	С1421-9723 варіант 3	Щебінь з природнього каменю фр.5-25 кількість: 0,34*1,26	м3	0,4284	<u>1400,00</u> -	- -	600	-	- -	- -	- -
17	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,068	<u>2655,35</u> 501,44	<u>1781,41</u> 383,56	181	34	<u>121</u> 26	<u>6,6770</u> 4,1318	<u>0,45</u> 0,28
18	С1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 кількість: R3(6,8*0,04*2,4)	т	0,653	<u>6700,00</u> -	- -	4375	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					36737	9751	<u>4553</u> 1051		<u>154,33</u> 12,42
		Разом будівельні роботи, грн.					36737				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22433				
		всього заробітна плата, грн.					10802				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6431				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2295				
		Всього будівельні роботи, грн.					43168				

		Всього по розділу 1					43168				
		Разом прямі витрати по кошторису					36737	9751	<u>4553</u> 1051		<u>154,33</u> 12,42
		Разом будівельні роботи, грн.					36737				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22433				
		всього заробітна плата, грн.					10802				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6431				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2295				
		Всього будівельні роботи, грн.					43168				

		Всього по кошторису					43168				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					186,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13097				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного перевodu №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного перевodu №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного перевodu №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного перевodu №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного перевodu №301, колії №6, стрілочного перевodu №325, колії №7, стрілочного перевodu №305, стрілочного перевodu №327, колії №8, колії №8а, стрілочного перевodu №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного перевodu №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного перевodu №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Другий пусковий комплекс)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01/1ПК на Підготовчі роботи</u>			
	<u>Розділ 1. Колія №3</u>			
1	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	0,9	
2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	1,44	
3	Перевезення сміття до 25 км	т	1,44	
4	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,22034	
5	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	477,4	
6	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	668,36	
7	Перевезення сміття до 25 км	т	668,36	
	<u>Розділ 2. Стрілочний перевід №63 в бік колії №2</u>			
8	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	1,24	
9	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	1,98	
10	Перевезення сміття до 25 км	т	1,98	
11	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
12	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,03757	
13	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0093	
14	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	162	
15	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	226,8	
16	Перевезення сміття до 25 км	т	226,8	
	<u>Розділ 3. Стрілочний перевід №325 з примиканням в бік колій №5 та №7</u>			
17	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	1,46	

1	2	3	4	5
18	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	2,34	
19	Перевезення сміття до 25 км	т	2,34	
20	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
21	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,01056	
22	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0336	
23	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	173,2	
24	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	242,48	
25	Перевезення сміття до 25 км	т	242,48	
	<u>Локальний кошторис 02-01-02 на Верхня будова колії</u>			
	<u>Розділ 1. Колія № 3.</u>			
26	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,04155	
27	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення КБ-65)	км	0,03505	
28	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (скріплення КБ-65)	км	0,12119	
29	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення СКД65-Б)	км	0,01005	
30	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00169	
31	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00456	
32	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00625	
33	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок	пар	2	
34	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	247,4	
35	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	63,2	
36	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,17254	
37	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,0478	
	<u>Розділ 2. Укладання стрілочного переводу №63 в бік колії №2</u>			
38	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
39	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	

1	2	3	4	5
40	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00078	
41	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р65 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00518	
42	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,01595	
43	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01246	
44	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	
45	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	
46	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	125,4	
47	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеновому баласті	шт	1	
48	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеновому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію <u>Розділ 3. Укладання стрілочногопереводу №325 з примиканням в бікколій №5 та №7</u>	км	0,04687	
49	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
50	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
51	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01761	
52	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р65 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01009	
53	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00182	
54	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00214	
55	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00136	
56	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00489	
57	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	
58	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок	пар	2	

1	2	3	4	5
59	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	122,4	
60	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	
61	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію <u>Локальний кошторис 02-01-03 на Покриття та настил з плит</u> <u>Розділ 1. Покриття з залізобетонних плит</u>	км	0,04416	
62	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	1,37	
63	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій <u>Розділ 2. Асфальтобетонне покриття</u>	м2	7,872	
64	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	м2	3,54	
65	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-15-1 м до товщини шару 8,5 см.	м2	-3,54	
66	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей <u>Локальний кошторис 04-01-01 на Електропостачання</u> <u>Відділ 1. Траншея в точці Г</u> <u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>	м2	3,54	
67	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	1,446	
68	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	2,31	
69	Перевезення сміття до 25 км	т	2,3136	
70	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	0,723	
71	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	14,46	
72	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	7,6	
73	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок)	км	0,024	
74	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр	8	
75	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	5,52	
76	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	3,33	
77	Перевезення ґрунту до 25 км <u>Відділ 2. Траншея в точці Д</u> <u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>	т	3,33	
78	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	0,863	
79	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	1,38	
80	Перевезення сміття до 25 км	т	1,3808	
81	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	0,432	

1	2	3	4	5
82	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	8,63	
83	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	11,52	
84	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів (м'який ґрунт-пісок)	км	0,072	
85	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр	8	
86	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	7,92	
87	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	5,76	
88	Перевезення ґрунту до 25 км <u>Відділ 3. Траншея в точці Ж</u> <u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>	т	5,76	
89	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	9,6	
90	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,048	
91	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр	8	
92	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	6,91	
93	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	4,301	
94	Перевезення ґрунту до 25 км <u>Відділ 4. Траншея в точці В</u> <u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>	т	4,301	
95	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	13,44	
96	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,04	
97	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,048	
98	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	м тр	8	
99	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	8,03	
100	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	8,653	
101	Перевезення ґрунту до 25 км <u>Локальний кошторис 05-01-01 на Електрозв'язок</u> <u>Розділ 1. Будівельні роботи</u>	т	8,653	
102	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	0,68	
103	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	1,09	
104	Перевезення сміття до 25 км	т	1,09	
105	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень / в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	м3	22,8	
106	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	2	
107	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	м	38	
108	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	1,197	

1	2	3	4	5
109	Перевезення ґрунту до 25 км	т	1,915	
110	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,038	
111	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	29,2	
112	Мурування стін прямих і каналів з цегли [керамічної]	м3	0,012	
113	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	0,34	
114	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	6,8	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Другий пусковий комплекс)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5591,35	66,40				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	5,21	73,37				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	872,03	82,64				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	412,58	83,07				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	893,89	116,38				
8.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	344,06					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	8119,12					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	84,1761426	<u>356,81</u> 30034,89				
10	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,06614	<u>380,36</u> 1166,24				
11	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	6,847902842	<u>376,8</u> 2580,29				
12	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00528	<u>281,47</u> 1,49				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,06614	<u>666,2</u> 2042,66				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	67, 149850812	<u>645,14</u> 43321,05				
15	КБМ202-1312	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	54, 620064752	<u>834,53</u> 45582,08				
16	КБМ202-1313	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	9,064	<u>968,24</u> 8776,13				
17	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	151, 62227113	<u>156,92</u> 23792,57				
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,26140165	<u>331,36</u> 1412,06				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	217, 61504798	<u>443,18</u> 96442,64				
20	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,00449757	<u>941,59</u> 4,23				
21	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,0422301	<u>1168,77</u> 49,36				
22	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,21889736	<u>1065,89</u> 233,32				
23	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,28630107	<u>461,56</u> 132,15				
24	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0,85174045	<u>585,65</u> 498,82				
25	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	0,02028774	<u>632,17</u> 12,83				
26	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,03407778	<u>817,34</u> 27,85				
27	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	0,1875423	<u>460,14</u> 86,30				
28	КБМ213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажопідйомністю 3,5 т	маш. год	0,7348	<u>1429,78</u> 1050,60				
29	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	3,85023056	<u>631,02</u> 2429,57				
30	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликовим транспортером	маш. год	85, 082442764	<u>42,67</u> 3630,47				
31	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	28,44622264	<u>4,07</u> 115,78				
32	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	51,5108	<u>15,86</u> 816,96				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	17,644	<u>2166,81</u> 38231,20				
34	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	13,05371078	<u>3293,78</u> 42996,05				
35	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	13,54828871	<u>1092,3</u> 14798,80				
36	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	59,687364	<u>6,23</u> 371,85				
37	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	7,6208033	<u>5,41</u> 41,23				
38	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,0220638	<u>468,77</u> 10,34				
39	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	23,959	<u>221,86</u> 5315,54				
40	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	1148,1844	<u>242,93</u> 278928,44				
		Разом по розділу II	грн.		644933,79				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	577,14					
		Дизельне паливо	кг	2998,984					
		Електроенергія	кВт-год	8,403					
		Стиснене повітря	м3	528,122					
		Мастильні матеріали	кг	200,3					
		Гідравлічна рідина	кг	13,275					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
41	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	230, 04323936					
42	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,18337187					
43	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,0919325					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	9,79					
45	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	18,7176					
46	КБМ270-139	Забивальник костилів	маш. год	55,176					
47	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	78, 285067498					
48	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	336, 82350317					
49	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	42,682728					
50	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	5,09456805					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
51	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,000216	<u>26849,23</u> 5,80	<u>25788,60</u> 5,57	<u>534,17</u> 0,12	<u>526,46</u> 0,11	30 км.
52	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,083443	<u>33205,97</u> 2770,81	<u>32000,00</u> 2670,18	<u>554,87</u> 46,30	<u>651,1</u> 54,33	30 км.
53	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0000936	<u>124324,64</u> 11,64	<u>121400,00</u> 11,36	<u>486,9</u> 0,05	<u>2437,74</u> 0,23	30 км.
54	C111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0001142	<u>74884,18</u> 8,55	<u>72891,14</u> 8,32	<u>524,72</u> 0,06	<u>1468,32</u> 0,17	30 км.
55	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0000839	<u>42011,99</u> 3,52	<u>40663,51</u> 3,41	<u>524,72</u> 0,04	<u>823,76</u> 0,07	30 км.
56	C111-589	Масло креозотове	т	0,018302	<u>9010,51</u> 164,91	<u>8178,08</u> 149,68	<u>655,75</u> 12,00	<u>176,68</u> 3,23	30 км.
57	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,00010695	<u>128928,17</u> 13,79	<u>125856,54</u> 13,46	<u>543,63</u> 0,06	<u>2528</u> 0,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00023487	<u>73799,65</u> 17,33	<u>72000,00</u> 16,91	<u>352,6</u> 0,08	<u>1447,05</u> 0,34	30 км.
59	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,000361	<u>33260,66</u> 12,01	<u>32000,00</u> 11,55	<u>608,49</u> 0,22	<u>652,17</u> 0,24	30 км.
60	C111-1631	Замазка захисна	кг	2,0007	<u>115,96</u> 232,00	<u>113,09</u> 226,26	<u>0,6</u> 1,20	<u>2,27</u> 4,54	30 км.
61	&C111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	32	<u>5,41</u> 173,12	<u>5,30</u> 169,60	<u>-</u> -	<u>0,11</u> 3,52	
62	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0050145	<u>17067,17</u> 85,58	<u>16500,00</u> 82,74	<u>232,52</u> 1,17	<u>334,65</u> 1,67	30 км.
63	C112-298	Пробки дерев'яні 250x120x65 мм	шт	5,13	<u>19,77</u> 101,42	<u>18,92</u> 97,06	<u>0,46</u> 2,36	<u>0,39</u> 2,00	30 км.
64	+C113-131 варіант 5	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром:110мм	м	48	<u>190,72</u> 9154,56	<u>188,80</u> 9062,40	<u>0,5</u> 24,00	<u>1,42</u> 68,16	30 км.
65	+C113-131 варіант 6	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром:125мм	м	136	<u>289,66</u> 39393,76	<u>287,00</u> 39032,00	<u>0,5</u> 68,00	<u>2,16</u> 293,76	30 км.
66	+C113-131 варіант 7	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром:160мм	м	48	<u>324,92</u> 15596,16	<u>322,00</u> 15456,00	<u>0,5</u> 24,00	<u>2,42</u> 116,16	30 км.
67	&C113-13971	Труби поліетиленові ПЕ 1030Н ПНД-110	м	38	<u>409,13</u> 15546,94	<u>400,00</u> 15200,00	<u>1,11</u> 42,18	<u>8,02</u> 304,76	30 км.
68	+C115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	2	<u>63106,39</u> 126212,78	<u>61816,40</u> 123632,80	<u>52,61</u> 105,22	<u>1237,38</u> 2474,76	30 км.
69	+C115-125 варіант 1	Регулююча картка товщ 2мм	шт	76	<u>4,04</u> 307,04	<u>2,90</u> 220,40	<u>1,06</u> 80,56	<u>0,08</u> 6,08	30 км.
70	+C115-125 варіант 2	Регулююча картка товщ 3мм	шт	38	<u>4,55</u> 172,90	<u>3,40</u> 129,20	<u>1,06</u> 40,28	<u>0,09</u> 3,42	30 км.
71	&C115-261	Шайба двовиткова	шт	3440	<u>14,73</u> 50671,20	<u>14,40</u> 49536,00	<u>0,04</u> 137,60	<u>0,29</u> 997,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	&C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	300	<u>10,22</u> 3066,00	<u>10,00</u> 3000,00	<u>0,02</u> 6,00	<u>0,2</u> 60,00	30 км.
73	&C115-271	Шуруп колійний розміром 24x150 мм	шт	672	<u>37,31</u> 25072,32	<u>36,40</u> 24460,80	<u>0,18</u> 120,96	<u>0,73</u> 490,56	30 км.
74	&C115-341	Накладки для залізниць типу 1P-65, (6 отворів)	шт	12	<u>2358,45</u> 28301,40	<u>2303,00</u> 27636,00	<u>9,21</u> 110,52	<u>46,24</u> 554,88	30 км.
75	&C115-341 варіант 1	Накладки для залізниць типу 2P-65, (4 отвора)	шт	56	<u>1854,57</u> 103855,92	<u>1809,00</u> 101304,00	<u>9,21</u> 515,76	<u>36,36</u> 2036,16	30 км.
76	&C115-341 варіант 2	Перехідна накладка P50/P65	шт	8	<u>2763,39</u> 22107,12	<u>2700,00</u> 21600,00	<u>9,21</u> 73,68	<u>54,18</u> 433,44	30 км.
77	&C115-342	Накладки для залізниць типу 1P-50, (6 отворів)	шт	12	<u>1469,73</u> 17636,76	<u>1435,00</u> 17220,00	<u>5,91</u> 70,92	<u>28,82</u> 345,84	30 км.
78	&C115-343	Накладки для залізниць типу 2P-65, (4 отвори)	шт	48	<u>1852,82</u> 88935,36	<u>1809,00</u> 86832,00	<u>7,49</u> 359,52	<u>36,33</u> 1743,84	30 км.
79	&C115-412	Підкладка КД-65	шт	168	<u>972,87</u> 163442,16	<u>951,60</u> 159868,80	<u>2,19</u> 367,92	<u>19,08</u> 3205,44	30 км.
80	&C115-413	Підкладка КБ-65	шт	676	<u>627,49</u> 424183,24	<u>613,00</u> 414388,00	<u>2,19</u> 1480,44	<u>12,3</u> 8314,80	30 км.
81	&C115-413 варіант 2	Підкладка 2КБЛ-65	шт	38	<u>891,27</u> 33868,26	<u>871,60</u> 33120,80	<u>2,19</u> 83,22	<u>17,48</u> 664,24	30 км.
82	&C115-414	Підкладка КБ-50	шт	62	<u>627,49</u> 38904,38	<u>613,00</u> 38006,00	<u>2,19</u> 135,78	<u>12,3</u> 762,60	30 км.
83	&C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип P50/P65	м	75	<u>5900</u> 442500,00	<u>5768,28</u> 432621,00	<u>16,03</u> 1202,25	<u>115,69</u> 8676,75	30 км.
84	&C115-811 варіант 1	Болт клемний M22x75 мм	шт	1888	<u>38,16</u> 72046,08	<u>37,30</u> 70422,40	<u>0,11</u> 207,68	<u>0,75</u> 1416,00	30 км.
85	&C115-813	Болт закладний M22x175 мм	шт	1552	<u>70,38</u> 109229,76	<u>68,80</u> 106777,60	<u>0,2</u> 310,40	<u>1,38</u> 2141,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	&C115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	2	<u>2000000</u> 4000000,00	<u>1958097,63</u> 3916195,26	<u>2686,68</u> 5373,36	<u>39215,69</u> 78431,38	30 км.
87	&C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	1552	<u>5,62</u> 8722,24	<u>5,50</u> 8536,00	<u>0,01</u> 15,52	<u>0,11</u> 170,72	30 км.
88	&C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	906	<u>77,59</u> 70296,54	<u>76,00</u> 68856,00	<u>0,07</u> 63,42	<u>1,52</u> 1377,12	30 км.
89	&C115-1291 варіант 1	Прокладка підрейкова ПРБ-4	шт	38	<u>77,59</u> 2948,42	<u>76,00</u> 2888,00	<u>0,07</u> 2,66	<u>1,52</u> 57,76	30 км.
90	&C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	944	<u>77,72</u> 73367,68	<u>76,00</u> 71744,00	<u>0,2</u> 188,80	<u>1,52</u> 1434,88	30 км.
91	&C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	252	<u>90,33</u> 22763,16	<u>88,30</u> 22251,60	<u>0,26</u> 65,52	<u>1,77</u> 446,04	30 км.
92	&C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	48	<u>64,65</u> 3103,20	<u>63,20</u> 3033,60	<u>0,18</u> 8,64	<u>1,27</u> 60,96	30 км.
93	&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	547,74	<u>5900</u> 3231666,00	<u>5766,41</u> 3158493,41	<u>17,9</u> 9804,55	<u>115,69</u> 63368,04	30 км.
94	&C117-111	Клема колійна ПК	шт	1812	<u>52,74</u> 95564,88	<u>51,50</u> 93318,00	<u>0,21</u> 380,52	<u>1,03</u> 1866,36	30 км.
95	&C117-111 варіант 2	Клема колійна ПКЛ 10	шт	76	<u>52,74</u> 4008,24	<u>51,50</u> 3914,00	<u>0,21</u> 15,96	<u>1,03</u> 78,28	30 км.
96	&C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	1552	<u>8,04</u> 12478,08	<u>7,85</u> 12183,20	<u>0,03</u> 46,56	<u>0,16</u> 248,32	30 км.
97	C142-10-2	Вода	м3	0,22217	<u>42,1</u> 9,35	<u>42,10</u> 9,35	- -	- -	
98	&C1110-812	Гайка колійна М27	шт	252	<u>22,51</u> 5672,52	<u>22,00</u> 5544,00	<u>0,07</u> 17,64	<u>0,44</u> 110,88	30 км.
99	&C1110-813	Гайка колійна М24	шт	48	<u>22,49</u> 1079,52	<u>22,00</u> 1056,00	<u>0,05</u> 2,40	<u>0,44</u> 21,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	&C1110-814	Гайка колійна М22	шт	3440	<u>21,46</u> 73822,40	<u>21,00</u> 72240,00	<u>0,04</u> 137,60	<u>0,42</u> 1444,80	30 км.
101	&C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	89	<u>1800</u> 160200,00	<u>1745,90</u> 155385,10	<u>18,81</u> 1674,09	<u>35,29</u> 3140,81	30 км.
102	&C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	388	<u>2810</u> 1090280,00	<u>2691,42</u> 1044270,96	<u>63,48</u> 24630,24	<u>55,1</u> 21378,80	30 км.
103	&C1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	2	<u>444928,64</u> 889857,28	<u>436000,00</u> 872000,00	<u>204,55</u> 409,10	<u>8724,09</u> 17448,18	30 км.
104	&C1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	2	<u>9964,91</u> 19929,82	<u>9608,00</u> 19216,00	<u>161,52</u> 323,04	<u>195,39</u> 390,78	30 км.
105	&C1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	4	<u>7195,12</u> 28780,48	<u>6960,00</u> 27840,00	<u>94,04</u> 376,16	<u>141,08</u> 564,32	30 км.
106	&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	3,18	<u>1350</u> 4293,00	<u>672,55</u> 2138,71	<u>650,98</u> 2070,12	<u>26,47</u> 84,17	30 км.
107	+C1421-9504 варіант 1	Щебенево-пісчана суміш С7	м3	0,38	<u>1400</u> 532,00	<u>721,57</u> 274,20	<u>650,98</u> 247,37	<u>27,45</u> 10,43	30 км.
108	&C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	653,328	<u>1800</u> 1175990,40	<u>1195,11</u> 780798,83	<u>569,6</u> 372135,63	<u>35,29</u> 23055,94	30 км.
109	+C1421-9723 варіант 3	Щебінь з природнього каменю фр.5-25	м3	0,4284	<u>1400</u> 599,76	<u>637,14</u> 272,95	<u>735,41</u> 315,05	<u>27,45</u> 11,76	30 км.
110	+C1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52	т	0,653	<u>6700</u> 4375,10	<u>6218,03</u> 4060,37	<u>350,6</u> 228,94	<u>131,37</u> 85,79	30 км.
111	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	16,59188	<u>1468,47</u> 24364,68	<u>950,00</u> 15762,29	<u>489,68</u> 8124,71	<u>28,79</u> 477,68	30 км.
112	&C1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	2,556	<u>6700</u> 17125,20	<u>6218,03</u> 15893,28	<u>350,6</u> 896,13	<u>131,37</u> 335,79	30 км.
113	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,005	<u>7004,48</u> 35,02	<u>5800,00</u> 29,00	<u>1067,14</u> 5,34	<u>137,34</u> 0,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,00968	<u>4276,02</u> 41,39	<u>3440,00</u> 33,30	<u>752,18</u> 7,28	<u>83,84</u> 0,81	30 км.
115	&C15051-816 варіант 22	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 110 мм	шт	12	<u>133,07</u> 1596,84	<u>129,00</u> 1548,00	<u>1,46</u> 17,52	<u>2,61</u> 31,32	80 км.
116	&C15051-816 варіант 23	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	4	<u>457,67</u> 1830,68	<u>448,00</u> 1792,00	<u>0,7</u> 2,80	<u>8,97</u> 35,88	30 км.
117	&C15051-816 варіант 24	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	17	<u>409,48</u> 6961,16	<u>400,00</u> 6800,00	<u>1,46</u> 24,82	<u>8,02</u> 136,34	80 км.
118	&C15051-816 варіант 25	Кластер подвійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 125мм 025122	шт	4	<u>413,81</u> 1655,24	<u>405,00</u> 1620,00	<u>0,7</u> 2,80	<u>8,11</u> 32,44	30 км.
119	&C15051-816 варіант 26	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	34	<u>148,37</u> 5044,58	<u>144,00</u> 4896,00	<u>1,46</u> 49,64	<u>2,91</u> 98,94	80 км.
120	&C15051-816 варіант 27	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 110мм	шт	12	<u>164,18</u> 1970,16	<u>159,50</u> 1914,00	<u>1,46</u> 17,52	<u>3,22</u> 38,64	80 км.
121	&C15051-816 варіант 28	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 160 мм	шт	12	<u>184,07</u> 2208,84	<u>179,00</u> 2148,00	<u>1,46</u> 17,52	<u>3,61</u> 43,32	80 км.
122	&C15051-816 варіант 30	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 125мм 025123	шт	8	<u>413,81</u> 3310,48	<u>405,00</u> 3240,00	<u>0,7</u> 5,60	<u>8,11</u> 64,88	30 км.
123	&C15051-816 варіант 31	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 125мм	шт	34	<u>358,99</u> 12205,66	<u>350,50</u> 11917,00	<u>1,46</u> 49,64	<u>7,03</u> 239,02	80 км.
124	&C15051-816 варіант 32	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 110 мм	шт	6	<u>256,49</u> 1538,94	<u>250,00</u> 1500,00	<u>1,46</u> 8,76	<u>5,03</u> 30,18	80 км.
125	&C15051-816 варіант 33	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 160мм	шт	4	<u>428,09</u> 1712,36	<u>419,00</u> 1676,00	<u>0,7</u> 2,80	<u>8,39</u> 33,56	30 км.
126	&C15051-816 варіант 34	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 160мм	шт	12	<u>327,89</u> 3934,68	<u>320,00</u> 3840,00	<u>1,46</u> 17,52	<u>6,43</u> 77,16	80 км.
127	&C15051-816 варіант 35	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 160 мм	шт	6	<u>460,48</u> 2762,88	<u>450,00</u> 2700,00	<u>1,46</u> 8,76	<u>9,02</u> 54,12	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
128	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	27,0601	<u>4,9416</u> 133,72	<u>4,9416</u> 133,72			
129	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	13,0903	<u>0,07223</u> 0,95	<u>0,07223</u> 0,95			
130	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,4876	<u>184,55</u> 459,09	<u>184,55</u> 459,09			
131	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,735	<u>186,09</u> 1253,32	<u>186,09</u> 1253,32			
		Разом	грн.		1847,08	1847,08			
		Разом по розділу III	грн.		12904290,52	12218667,79	433422,60	252200,13	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	35,463					
		Стиснене повітря	м3	541,212					
		Мастильні матеріали	кг	202,788					
		Гідравлічна рідина	кг	20,01					
		Бензин	л	779,919					
		Дизельне паливо	л	3528,216					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1» (Другий пусковий комплекс)

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5591,35	66,40			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	5,21	73,37			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	872,03	82,64			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	412,58	83,07			
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	893,89	116,38			
8.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	344,06				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	8119,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	3,0				
		II. Будівельні машини і механізми						
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	84,17614	356,81			
10	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,06614	380,36			
11	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	6,8479	376,80			
12	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00528	281,47			
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,06614	666,20			
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	67,14985	645,14			
15	КБМ202-1312	Крани на залізничному ходу, вантажопідйомність 16 т	маш. год	54,62006	834,53			
16	КБМ202-1313	Крани на залізничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	9,064	968,24			
17	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	151,62227	156,92			
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,2614	331,36			
19	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	217,61505	443,18			
20	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,0044976	941,59			
21	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,04223	1168,77			
22	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,2189	1065,89			
23	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,286301	461,56			
24	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0,85174	585,65			
25	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	0,02029	632,17			
26	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,03408	817,34			
27	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	0,187542	460,14			
28	КБМ213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажопідйомністю 3,5 т	маш. год	0,7348	1429,78			
29	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	3,85023	631,02			
30	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликовим транспортером	маш. год	85,08244	42,67			
31	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	28,44622	4,07			
32	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	51,5108	15,86			
33	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	17,644	2166,81			
34	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	13,05371	3293,78			
35	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	13,54829	1092,30			
36	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	59,68736	6,23			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
37	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	7,6208	5,41			
38	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,02206	468,77			
39	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	23,959	221,86			
40	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	1148,1844	242,93			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
41	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	230,04323936				
42	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,18337187				
43	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,0919325				
44	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	9,79				
45	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	18,7176				
46	КБМ270-139	Забивальник костилів	маш. год	55,176				
47	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	78,285067498				
48	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	336,82350317				
49	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	42,682728				
50	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	5,09456805				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
51	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,000216	26849,23	25788,60	534,17	526,46
52	+С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,083443	33205,97	32000,00	554,87	651,10
53	+С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0000936	124324,64	121400,00	486,90	2437,74
54	С111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0001142	74884,18	72891,14	524,72	1468,32
55	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0000839	42011,99	40663,51	524,72	823,76
56	С111-589	Масло креозотове	т	0,018302	9010,51	8178,08	655,75	176,68
57	С111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,00010695	128928,17	125856,54	543,63	2528,00
58	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00023487	73799,65	72000,00	352,60	1447,05
59	+С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,000361	33260,66	32000,00	608,49	652,17
60	С111-1631	Замазка захисна	кг	2,0007	115,96	113,09	0,60	2,27
61	+&С111-1721-114	Стрічка сигнальна, шириною 300 мм "Обережно кабель"	м	32	5,41	5,30	-	0,11
62	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0050145	17067,17	16500,00	232,52	334,65
63	С112-298	Пробки дерев'яні 250х120х65 мм	шт	5,13	19,77	18,92	0,46	0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9
64	+С113-131 варіант 5	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром: 110мм	м	48	190,72	188,80	0,50	1,42
65	+С113-131 варіант 6	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром: 125мм	м	136	289,66	287,00	0,50	2,16
66	+С113-131 варіант 7	Труба двостінна гнучка гофрована ПНД/ПВД діаметром: 160мм	м	48	324,92	322,00	0,50	2,42
67	+&С113-13971	Труби поліетиленові ПЕ 1030Н ПНД-110	м	38	409,13	400,00	1,11	8,02
68	+С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	2	63106,39	61816,40	52,61	1237,38
69	+С115-125 варіант 1	Регулююча картка товщ 2мм	шт	76	4,04	2,90	1,06	0,08
70	+С115-125 варіант 2	Регулююча картка товщ 3мм	шт	38	4,55	3,40	1,06	0,09
71	+&С115-261	Шайба двовиткова	шт	3440	14,73	14,40	0,04	0,29
72	+&С115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	300	10,22	10,00	0,02	0,20
73	+&С115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	672	37,31	36,40	0,18	0,73
74	+&С115-341	Накладки для залізниць типу 1Р-65, (6 отворів)	шт	12	2358,45	2303,00	9,21	46,24
75	+&С115-341 варіант 1	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвора)	шт	56	1854,57	1809,00	9,21	36,36
76	+&С115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65	шт	8	2763,39	2700,00	9,21	54,18
77	+&С115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	12	1469,73	1435,00	5,91	28,82
78	+&С115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	48	1852,82	1809,00	7,49	36,33
79	+&С115-412	Підкладка КД-65	шт	168	972,87	951,60	2,19	19,08
80	+&С115-413	Підкладка КБ-65	шт	676	627,49	613,00	2,19	12,30
81	+&С115-413 варіант 2	Підкладка 2КБЛ-65	шт	38	891,27	871,60	2,19	17,48
82	+&С115-414	Підкладка КБ-50	шт	62	627,49	613,00	2,19	12,30
83	+&С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	75	5900,00	5768,28	16,03	115,69
84	+&С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	1888	38,16	37,30	0,11	0,75
85	+&С115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	1552	70,38	68,80	0,20	1,38
86	+&С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	2	2000000,00	1958097,63	2686,68	39215,69
87	+&С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	1552	5,62	5,50	0,01	0,11
88	+&С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	906	77,59	76,00	0,07	1,52
89	+&С115-1291 варіант 1	Прокладка підрейкова ПРБ-4	шт	38	77,59	76,00	0,07	1,52
90	+&С115-1321	Прокладка наспальна ЦП-328	шт	944	77,72	76,00	0,20	1,52
91	+&С115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	252	90,33	88,30	0,26	1,77
92	+&С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	48	64,65	63,20	0,18	1,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9
93	+&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	547,74	5900,00	5766,41	17,90	115,69
94	+&C117-111	Клема колійна ПК	шт	1812	52,74	51,50	0,21	1,03
95	+&C117-111 варіант 2	Клема колійна ПКЛ 10	шт	76	52,74	51,50	0,21	1,03
96	+&C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	1552	8,04	7,85	0,03	0,16
97	C142-10-2	Вода	м3	0,22217	42,10	42,10	-	-
98	+&C1110-812	Гайка колійна М27	шт	252	22,51	22,00	0,07	0,44
99	+&C1110-813	Гайка колійна М24	шт	48	22,49	22,00	0,05	0,44
100	+&C1110-814	Гайка колійна М22	шт	3440	21,46	21,00	0,04	0,42
101	+&C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	89	1800,00	1745,90	18,81	35,29
102	+&C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	388	2810,00	2691,42	63,48	55,10
103	+&C1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	2	444928,64	436000,00	204,55	8724,09
104	+&C1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	2	9964,91	9608,00	161,52	195,39
105	+&C1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	4	7195,12	6960,00	94,04	141,08
106	+&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	3,18	1350,00	672,55	650,98	26,47
107	+C1421-9504 варіант 1	Щебенево-пісчана суміш С7	м3	0,38	1400,00	721,57	650,98	27,45
108	+&C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	653,328	1800,00	1195,11	569,60	35,29
109	+C1421-9723 варіант 3	Щебінь з природного каменю фр.5-25	м3	0,4284	1400,00	637,14	735,41	27,45
110	+C1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52	т	0,653	6700,00	6218,03	350,60	131,37
111	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	16,59188	1468,47	950,00	489,68	28,79
112	+&C1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	2,556	6700,00	6218,03	350,60	131,37
113	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,005	7004,48	5800,00	1067,14	137,34
114	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,00968	4276,02	3440,00	752,18	83,84
115	+&C15051-816 варіант 22	Кільце ущільнюєче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 110 мм	шт	12	133,07	129,00	1,46	2,61
116	+&C15051-816 варіант 23	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 110мм	шт	4	457,67	448,00	0,70	8,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9
117	+&C15051-816 варіант 24	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	17	409,48	400,00	1,46	8,02
118	+&C15051-816 варіант 25	Кластер подвійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 125мм 025122	шт	4	413,81	405,00	0,70	8,11
119	+&C15051-816 варіант 26	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 125 мм	шт	34	148,37	144,00	1,46	2,91
120	+&C15051-816 варіант 27	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 110мм	шт	12	164,18	159,50	1,46	3,22
121	+&C15051-816 варіант 28	Кільце ущільнююче резинове для труб ПНД/ПВД під діаметр 160 мм	шт	12	184,07	179,00	1,46	3,61
122	+&C15051-816 варіант 30	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 125мм 025123	шт	8	413,81	405,00	0,70	8,11
123	+&C15051-816 варіант 31	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 125мм	шт	34	358,99	350,50	1,46	7,03
124	+&C15051-816 варіант 32	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 110 мм	шт	6	256,49	250,00	1,46	5,03
125	+&C15051-816 варіант 33	Кластер потрійний для труб ПНД/ПВД під діаметр 160мм	шт	4	428,09	419,00	0,70	8,39
126	+&C15051-816 варіант 34	Заглушка для труб ПНД/ПВД під діаметр: 160мм	шт	12	327,89	320,00	1,46	6,43
127	+&C15051-816 варіант 35	З'єднувальна муфта для труб ПНД/ПВД під діаметр 160 мм	шт	6	460,48	450,00	1,46	9,02
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
128	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	27,0601	4,9416	4,9416		
129	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	13,0903	0,07223	0,07223		
130	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,4876	184,55	184,55		
131	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,735	186,09	186,09		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 4 вересня 2023 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

Будівництво розташоване на території Одеської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Показник ліміту коштів на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (K = 0,9), Настанова [4.25]	0,36000	%
2.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2,00	%
3	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
4.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,322	
5.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	18,11	грн./люд.год
6.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	5,06	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	7,73276	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	6,554	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	557,941	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)	12558,80	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	22648,235	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	18790,853	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	82,676	тис.грн.
податок на додану вартість -	3774,706	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

З ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/ЗПК
на Підготовчі роботи.

Капітальний ремонт стрілочного переводу №337, стрілочного переводу №301, стрілочного переводу №315, стрілочного переводу №305 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Третій пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

480,727 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,74093 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

135,277 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стрілочний перевід №337									
1	КБ32-17-3	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	1,226	<u>12555,55</u>	<u>11633,95</u>	15393	1130	<u>14263</u>	<u>15,2130</u>	<u>18,65</u>
					921,60	2793,04			3424	31,0801	38,1
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,076	<u>34473,44</u>	<u>19955,15</u>	2620	1103	<u>1517</u>	<u>224,2900</u>	<u>17,05</u>
					14518,29	4821,38			366	64,9168	4,93
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,4158	<u>3428,31</u>	<u>3207,74</u>	1425	92	<u>1333</u>	<u>3,6410</u>	<u>1,51</u>
					220,57	749,49			312	9,4094	3,91
4	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	41,58	<u>242,93</u>	<u>242,93</u>	10101	-	<u>10101</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	29,24			1216	0,3520	14,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,025	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	4257	3554	<u>703</u> 200	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>58,08</u> 2,19
6	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36
7	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,004	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	7630	357	<u>7273</u> 1699	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>5,9</u> 21,33
8	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,4056	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	4819	310	<u>4509</u> 1053	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>5,12</u> 13,23
9	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	140,56	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	34146	-	<u>34146</u> 4110	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 49,48
Разом прямі витрати по розділу 1							98702	10998	<u>87704</u> 15558		<u>176,37</u> 184,17
Разом будівельні роботи, грн.							98702				
в тому числі:							26556				
всього заробітна плата, грн.							15520				
Загальновиробничі витрати, грн.							46,22				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5380				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							114222				
Всього будівельні роботи, грн.							114222				

Всього по розділу 1							114222				
Розділ 2. Стрілочний перевід №301											
10	КБ11-31-2	Розбирання покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону	100м2	0,3227	<u>6367,27</u> 6304,50	<u>49,31</u> 9,65	2055	2034	<u>16</u> 3	<u>91,2373</u> 0,1284	<u>29,44</u> 0,04
11	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0005	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	17	7	<u>10</u> 2	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>0,11</u> 0,03
12	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0008	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	3	-	<u>3</u> 1	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>-</u> 0,01
13	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	0,08	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	19	-	<u>19</u> 2	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 0,03
14	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ28-12-12 к дем.=0,7	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,05006	<u>282141,32</u> 83014,47	<u>198686,63</u> 40748,04	14124	4156	<u>9946</u> 2040	<u>1270,5000</u> 483,2202	<u>63,6</u> 24,19
16	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,577	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	11985	561	<u>11424</u> 2669	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>9,26</u> 33,51
17	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,2078	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	7569	487	<u>7082</u> 1655	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>8,04</u> 20,77
18	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	220,78	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	53634	-	<u>53634</u> 6456	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 77,71
		Разом прямі витрати по розділу 2					107717	11697	<u>95993</u> 16006		<u>180,51</u> 192,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					107717 27 27703 15759 46,17 5373 123476 123476				
		Розділ 3. Стрілочний перевід №315 з примиканнями									
19	КБ32-17-3	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	0,118	<u>12555,55</u> 921,60	<u>11633,95</u> 2793,04	1482	109	<u>1373</u> 330	<u>15,2130</u> 31,0801	<u>1,8</u> 3,67
20	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,164	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	5654	2381	<u>3273</u> 791	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>36,78</u> 10,65
21	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2907	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	997	64	<u>933</u> 218	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>1,06</u> 2,74
22	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	29,07	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	7062	-	<u>7062</u> 850	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 10,23
23	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,04429	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	7541	6296	<u>1245</u> 355	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>102,89</u> 3,88
25	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,447	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	10997	515	<u>10482</u> 2449	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>8,5</u> 30,75
26	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,0258	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	6945	447	<u>6498</u> 1518	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>7,38</u> 19,06
27	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	202,58	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	49213	-	<u>49213</u> 5923	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 71,31
		Разом прямі витрати по розділу 3					108202	14264	<u>93938</u> 15612		<u>228,47</u> 188,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					108202 29876 17707 53,25 6198 125909				
		Всього по розділу 3					125909				
		Розділ 4. Стрілочний перевід №305									
28	КБ11-31-2 к дем.=0,7	Розбирання покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону	100м2	0,24	<u>6367,27</u> 6304,50	<u>49,31</u> 9,65	1528	1513	<u>12</u> 2	<u>91,2373</u> 0,1284	<u>21,9</u> 0,03
29	КБ32-17-3	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	0,366	<u>12555,55</u> 921,60	<u>11633,95</u> 2793,04	4595	337	<u>4258</u> 1022	<u>15,2130</u> 31,0801	<u>5,57</u> 11,38
30	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0374	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	1289	543	<u>746</u> 180	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>8,39</u> 2,43
31	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,148	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	507	33	<u>474</u> 111	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,54</u> 1,39
32	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	14,8	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	3595	-	<u>3595</u> 433	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 5,21
33	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36
34	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,04241	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	7221	6029	<u>1192</u> 340	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>98,53</u> 3,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,367	<u>7600.07</u> 355,85	<u>7244.22</u> 1692,63	10389	486	<u>9903</u> 2314	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>8.03</u> 29,05
36	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,9138	<u>3428.31</u> 220,57	<u>3207.74</u> 749,49	6561	422	<u>6139</u> 1434	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>6.97</u> 18,01
37	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	191,38	<u>242.93</u> -	<u>242.93</u> 29,24	46492	-	<u>46492</u> 5596	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 67,37
		Разом прямі витрати по розділу 4					100488	13815	<u>86670</u> 14610		<u>219.99</u> 174,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					100488 3 28425 16632 49,54 5766 117120				
		Всього по розділу 4					117120				
		Разом прямі витрати по кошторису					415109	50774	<u>364305</u> 61786		<u>805.34</u> 740,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					415109 30 112560 65618 195,18 22717 480727				
		Всього по кошторису					480727				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1740,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					135277				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

3 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Верхня будова колії.

Капітальний ремонт стрілочного переводу №337, стрілочного переводу №301, стрілочного переводу №315, стрілочного переводу №305 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Третій пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

14161,061 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,90315 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

367,104 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Укладання стрілочного переводу №337											
1	КБ28-20-4	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р50, марка переводу 1/9	комплект	1	29280,13	19234,06	29280	9952	19234	142,2960	142,3
					9952,18	3447,81			3448	41,1300	41,13
2	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	11212,55	5906,41	11213	5306	5907	75,8670	75,87
					5306,14	1061,91			1062	13,0086	13,01
3	& С115-961	Перевод стрілковий, тип Р-50, марка 1/9	комплект	1	1991740,41	-	1991740	-	-	-	-
	варіант 2	проекту пр.2498.00.000-04			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& С1416-86023 варіант 2	Комплект брусів дерев'яних до стрілочного переводу типу Р50 марки 1/9	комплект	1	<u>219508,64</u> -	-	219509	-	-	-	-
5	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	-	63106	-	-	-	-
6	КБ28-11-12	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р50 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01276	<u>285917,91</u> 121949,38	<u>162860,14</u> 25374,64	3648	1556	<u>2078</u> 324	<u>1883,9700</u> 304,7411	<u>24,04</u> 3,89
7	КБ28-12-11	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р50 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00075	<u>439374,26</u> 131637,23	<u>306997,52</u> 63756,58	330	99	<u>230</u> 48	<u>2014,6500</u> 755,3744	<u>1,51</u> 0,57
8	С115-57 варіант 1	Рейки залізничні широкої колії, тип Р50	м	27,02	<u>4415,00</u> -	-	119293	-	-	-	-
9	КБ28-11-12	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00574	<u>285917,91</u> 121949,38	<u>162860,14</u> 25374,64	1641	700	<u>935</u> 146	<u>1883,9700</u> 304,7411	<u>10,81</u> 1,75
10	КБ28-11-11	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00575	<u>300126,62</u> 133227,93	<u>165665,78</u> 25946,76	1726	766	<u>953</u> 149	<u>2058,2100</u> 311,0833	<u>11,83</u> 1,79
11	С115-57 варіант 1	Рейки залізничні широкої колії, тип Р50	м	22,98	<u>4415,00</u> -	-	101457	-	-	-	-
12	& С1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2 - Скріплення КД-50 для рейок Р50- 40 комплектів:	шт	20	<u>1800,00</u> -	-	36000	-	-	-	-
13	& С1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	80	<u>21,46</u> -	-	1717	-	-	-	-
14	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	80	<u>14,73</u> -	-	1178	-	-	-	-
15	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	80	<u>52,74</u> -	-	4219	-	-	-	-
16	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	80	<u>38,16</u> -	-	3053	-	-	-	-
17	& С115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	160	<u>37,31</u> -	-	5970	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	40	<u>77,59</u> -	-	3104	-	-	-	-
19	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	40	<u>77,72</u> -	-	3109	-	-	-	-
20	& С115-411	Підкладка КД-50	шт	40	<u>972,87</u> -	-	38915	-	-	-	-
21	& С115-342	- Стикове кріплення рейок Р50 - 10 комплектів: Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	20	<u>1469,73</u> -	-	29395	-	-	-	-
22	& С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	60	<u>64,65</u> -	-	3879	-	-	-	-
23	& С1110-813	Гайка колійна М24	шт	60	<u>22,49</u> -	-	1349	-	-	-	-
24	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	60	<u>10,22</u> -	-	613	-	-	-	-
25	КБ28-26-9	<i>Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий</i>	1000м3	0,0744	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	20017	17157	<u>2620</u> 114	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>257,92</u> 1,54
26	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	87,048	<u>1800,00</u> -	-	156686	-	-	-	-
27	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті (існуюча колія №19а)	км шляху	0,00472	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	561	507	<u>47</u> 2	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>7,53</u> 0,03
28	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	1,8	<u>1800,00</u> -	-	3240	-	-	-	-
29	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,025	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	2973	2687	<u>251</u> 12	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>39,88</u> 0,16
30	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 1					2872383	50536	<u>33793</u> 5371		<u>734,49</u> 64,75
		Разом будівельні роботи, грн.					2872383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2788054				
		всього заробітна плата, грн.					55907				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34617				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12278				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2907000				

		Всього по розділу 1					2907000				
		Розділ 2. Укладання стрілочного переводу №301									
31	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
32	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01
33	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2000000,00</u> -	-	2000000	-	-	-	-
34	& С1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	-	444929	-	-	-	-
35	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	-	63106	-	-	-	-
36	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,02136	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	8680	2531	<u>6134</u> 1263	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>38,73</u> 14,96
37	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	42,72	<u>5900,00</u> -	-	252048	-	-	-	-
38	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01393	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	5660	1650	<u>4000</u> 823	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>25,26</u> 9,75
39	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00227	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	1002	296	<u>704</u> 147	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>4,53</u> 1,74
40	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	32,4	<u>5900,00</u> -	-	191160	-	-	-	-
41	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	28	<u>2810,00</u> -	-	78680	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 56 комплектів:									
42	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	224	<u>21,46</u>	-	4807	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	224	<u>14,73</u>	-	3300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	112	<u>52,74</u>	-	5907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	112	<u>38,16</u>	-	4274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	112	<u>8,04</u>	-	900	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	112	<u>5,62</u>	-	629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	112	<u>70,38</u>	-	7883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	56	<u>77,59</u>	-	4345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	56	<u>77,72</u>	-	4352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	56	<u>627,49</u>	-	35139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0015	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	610	178	<u>431</u> 89	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>2,72</u> 1,05
53	КБ28-11-11	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,011	<u>300126,62</u> 133227,93	<u>165665,78</u> 25946,76	3301	1466	<u>1822</u> 285	<u>2058,2100</u> 311,0833	<u>22,64</u> 3,42
54	& C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	25	<u>5900,00</u>	-	147500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	3	<u>2810,00</u>	-	8430	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	20	<u>1800,00</u>	-	36000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 6 комплектів :									
57	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	24	<u>21,46</u>	-	515	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	24	<u>14,73</u>	-	354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	12	<u>52,74</u>	-	633	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	12	<u>38,16</u>	-	458	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
61	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	12	<u>8,04</u>	-	96	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	12	<u>5,62</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	12	<u>70,38</u>	-	845	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	6	<u>77,59</u>	-	466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	6	<u>77,72</u>	-	466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	6	<u>627,49</u>	-	3765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КД-50 для рейок Р50- 40 комплектів:									
67	& C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	80	<u>21,46</u>	-	1717	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	80	<u>14,73</u>	-	1178	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	80	<u>52,74</u>	-	4219	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	80	<u>38,16</u>	-	3053	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
71	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	160	<u>37,31</u>	-	5970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	40	<u>77,59</u>	-	3104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	40	<u>77,72</u>	-	3109	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& C115-411	Підкладка КД-50	шт	40	<u>972,87</u>	-	38915	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 14 комплектів :									
75	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	28	<u>1852,82</u>	-	51879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	56	<u>90,33</u>	-	5058	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	56	<u>22,51</u>	-	1261	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	56	<u>10,22</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -
79	& C115-342	- Стикове кріплення рейок Р50 - 2 комплекта: Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	4	<u>1469,73</u> -	- -	5879	-	- -	- -	- -
80	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	12	<u>64,65</u> -	- -	776	-	- -	- -	- -
81	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	12	<u>22,49</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
82	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	12	<u>10,22</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
83	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,1034	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	31193	29462	<u>1534</u> 68	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>442,9</u> 0,92
84	КБ28-26-9	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	1000м3	0,0138	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	3713	3182	<u>486</u> 21	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>47,84</u> 0,29
85	& C1421- 9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	137,124	<u>1800,00</u> -	- -	246823	-	- -	- -	- -
86	КБ28-28-3	Виправлення існуючої колії №5 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,00593	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	705	637	<u>60</u> 3	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>9,46</u> 0,04
87	КБ28-28-3	Виправлення існуючої колії №6 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,00361	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	429	388	<u>36</u> 2	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>5,76</u> 0,02
88	& C1421- 9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	3,6	<u>1800,00</u> -	- -	6480	-	- -	- -	- -
89	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,03906	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	7964	5157	<u>2807</u> 300	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>76,57</u> 4
90	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,011	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	1308	1182	<u>110</u> 5	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>17,55</u> 0,07
91	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 2					3801449	73650	<u>45836</u> 7736		<u>1081,46</u> 93,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3801449				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3681963				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					81386 50701 155,03 18044 3852150 3852150				
		Розділ 3. Укладання стрілочного переводу №315 з примиканнями									
92	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
93	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01
94	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2000000,00</u> -	-	2000000	-	-	-	-
95	& С1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	-	444929	-	-	-	-
96	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	-	63106	-	-	-	-
97	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,02136	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	8680	2531	<u>6134</u> 1263	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>38,73</u> 14,96
98	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	42,72	<u>5900,00</u> -	-	252048	-	-	-	-
99	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01043	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	4238	1236	<u>2995</u> 617	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>18,91</u> 7,3
100	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	20,86	<u>5900,00</u> -	-	123074	-	-	-	-
101	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	17	<u>2810,00</u> -	-	47770	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 34 комплекта:									
102	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	136	<u>21,46</u>	-	2919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	136	<u>14,73</u>	-	2003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	68	<u>52,74</u>	-	3586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	68	<u>38,16</u>	-	2595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	68	<u>8,04</u>	-	547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	68	<u>5,62</u>	-	382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	68	<u>70,38</u>	-	4786	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	34	<u>77,59</u>	-	2638	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	34	<u>77,72</u>	-	2642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	34	<u>627,49</u>	-	21335	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00658	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	2674	780	<u>1890</u> 389	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>11,93</u> 4,61
113	КБ28-11-11	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00592	<u>300126,62</u> 133227,93	<u>165665,78</u> 25946,76	1777	789	<u>981</u> 154	<u>2058,2100</u> 311,0833	<u>12,18</u> 1,84
114	& C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	25	<u>5900,00</u>	-	147500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	11	<u>2810,00</u>	-	30910	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	& C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	11	<u>1800,00</u>	-	19800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 22 комплекта :									
117	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	88	<u>21,46</u>	-	1888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	88	<u>14,73</u>	-	1296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	44	<u>52,74</u>	-	2321	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	44	<u>38,16</u>	-	1679	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
121	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	44	<u>8,04</u>	-	354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	44	<u>5,62</u>	-	247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	44	<u>70,38</u>	-	3097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	22	<u>77,59</u>	-	1707	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	22	<u>77,72</u>	-	1710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	22	<u>627,49</u>	-	13805	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КД-50 для рейок Р50- 22 комплекта:									
127	& C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	44	<u>21,46</u>	-	944	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
128	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	44	<u>14,73</u>	-	648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	44	<u>52,74</u>	-	2321	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	44	<u>38,16</u>	-	1679	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
131	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	88	<u>37,31</u>	-	3283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	22	<u>77,59</u>	-	1707	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	22	<u>77,72</u>	-	1710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C115-411	Підкладка КД-50	шт	22	<u>972,87</u>	-	21403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 12 комплектів :									
135	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	24	<u>1852,82</u>	-	44468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	48	<u>90,33</u>	-	4336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	48	<u>22,51</u>	-	1080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	48	<u>10,22</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
139	& C115-342	- Стикове кріплення рейок Р50 - 2 комплекта: Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	4	<u>1469,73</u> -	- -	5879	-	- -	- -	- -
140	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	12	<u>64,65</u> -	- -	776	-	- -	- -	- -
141	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	12	<u>22,49</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
142	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	12	<u>10,22</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
143	КБ28-208-2	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок - Стикове кріплення рейок Р50/ Р65 - 2 комплекта :	10пар	0,2	<u>34555,68</u> 30062,72	<u>4407,65</u> 541,99	6911	6013	<u>882</u> 108	<u>451,9350</u> 6,3322	<u>90,39</u> 1,27
144	& C115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65	шт	4	<u>2763,39</u> -	- -	11054	-	- -	- -	- -
145	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	6	<u>64,65</u> -	- -	388	-	- -	- -	- -
146	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	6	<u>22,49</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
147	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	10	<u>10,22</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
148	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27x160 мм	шт	4	<u>90,33</u> -	- -	361	-	- -	- -	- -
149	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	4	<u>22,51</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
150	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,1038	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	31314	29576	<u>1540</u> 68	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>444,62</u> 0,92
151	КБ28-26-9	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	1000м3	0,0074	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	1991	1706	<u>261</u> 11	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>25,65</u> 0,15
152	& C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	130,104	<u>1800,00</u> -	- -	234187	-	- -	- -	- -
153	КБ28-28-3	Виправлення існуючої колії №5 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,01797	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	2137	1931	<u>180</u> 8	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>28,67</u> 0,11
154	& C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	6,7	<u>1800,00</u> -	- -	12060	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,03837	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	7823	5066	<u>2757</u> 295	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>75,21</u> 3,93
156	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,00592	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	704	636	<u>59</u> 3	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>9,44</u> 0,04
157	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 3					3673862	77785	<u>45391</u> 7646		<u>1143,23</u> 91,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					3673862 3550686 85431 53284 163,05 18975 3727146 3727146				
		Розділ 4. Укладання стрілочного переводу №305									
158	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
159	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01
160	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2000000,</u> 00	- -	2000000	-	- -	- -	- -
161	& С1416- 86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	- -	444929	-	- -	- -	- -
162	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	- -	63106	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01537	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	6246	1821	<u>4414</u> 909	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>27,87</u> 10,76
164	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00604	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	2667	788	<u>1874</u> 391	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>12,06</u> 4,62
165	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	42,82	<u>5900,00</u> -	<u>-</u> -	252638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (скріплення КБ-65)	км	0,00243	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	987	288	<u>698</u> 144	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>4,41</u> 1,7
167	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення СКД65-Б)	км	0,00305	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	1347	398	<u>947</u> 197	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>6,09</u> 2,33
168	КБ28-11-8	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення КД-65)	км	0,00443	<u>316636,96</u> 136282,54	<u>179111,40</u> 28147,61	1403	604	<u>793</u> 125	<u>2105,4000</u> 337,3222	<u>9,33</u> 1,49
169	КБ28-11-11	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення КД-50)	км	0,00991	<u>300126,62</u> 133227,93	<u>165665,78</u> 25946,76	2974	1320	<u>1642</u> 257	<u>2058,2100</u> 311,0833	<u>20,4</u> 3,08
170	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	39,64	<u>5900,00</u> -	<u>-</u> -	233876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	10	<u>2810,00</u> -	<u>-</u> -	28100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& С1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2 - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 8 комплектів :	шт	26	<u>1800,00</u> -	<u>-</u> -	46800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	32	<u>21,46</u> -	<u>-</u> -	687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	32	<u>14,73</u> -	<u>-</u> -	471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	16	<u>52,74</u>	-	844	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
176	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	16	<u>38,16</u>	-	611	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
177	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	16	<u>8,04</u>	-	129	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
178	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	16	<u>5,62</u>	-	90	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	16	<u>70,38</u>	-	1126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	8	<u>77,59</u>	-	621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	8	<u>77,72</u>	-	622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	8	<u>627,49</u>	-	5020	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення СКД65-Б для рейок Р65 - 12 комплектів :									
183	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	48	<u>21,46</u>	-	1030	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	48	<u>14,73</u>	-	707	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	& C117-111	Клема колійна ПКЛ	шт	24	<u>52,74</u>	-	1266	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
186	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	24	<u>38,16</u>	-	916	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
187	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	24	<u>8,04</u>	-	193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	24	<u>5,62</u>	-	135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
189	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	24	<u>70,38</u>	-	1689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	& C115-1291	Прокладка підрейкова ПРБ-4	шт	12	<u>77,59</u>	-	931	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
191	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	12	<u>77,72</u>	-	933	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
192	& C115-413	Підкладка 2КБЛ-65	шт	12	<u>891,27</u>	-	10695	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
193	C115-125	Регулююча картка товщ 2мм	шт	24	<u>4,04</u>	-	97	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
194	C115-125	Регулююча картка товщ 3мм	шт	12	<u>4,55</u>	-	55	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- Скріплення КД-65 для рейок Р65- 16 комплектів:									
195	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	32	<u>21,46</u>	-	687	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
196	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	32	<u>14,73</u>	-	471	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	32	<u>52,74</u>	-	1688	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
198	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	32	<u>38,16</u>	-	1221	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
199	& С115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	64	<u>37,31</u>	-	2388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
200	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	16	<u>77,59</u>	-	1241	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
201	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	16	<u>77,72</u>	-	1244	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
202	& С115-412	Підкладка КД-65	шт	16	<u>972,87</u>	-	15566	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КД-50 для рейок Р50- 36 комплектів:									
203	& С1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	72	<u>21,46</u>	-	1545	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
204	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	72	<u>14,73</u>	-	1061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
205	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	72	<u>52,74</u>	-	3797	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
206	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	72	<u>38,16</u>	-	2748	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
207	& С115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	144	<u>37,31</u>	-	5373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	36	<u>77,59</u>	-	2793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	36	<u>77,72</u>	-	2798	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
210	& С115-411	Підкладка КД-50	шт	36	<u>972,87</u>	-	35023	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
211	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення СКД65-Б)	км	0,00118	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	521	154	<u>366</u> 76	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>2,36</u> 0,9
212	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	2,36	<u>5900,00</u>	-	13924	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	& C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	2	<u>2810,00</u>	-	5620	-	-	-	-
		- Скріплення СКД65-Б для рейок Р65 - 4 комплектів :			-	-			-	-	-
214	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	16	<u>21,46</u>	-	343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
215	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	16	<u>14,73</u>	-	236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	& C117-111 варіант 1	Клема колійна ПКЛ	шт	8	<u>52,74</u>	-	422	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
217	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	8	<u>38,16</u>	-	305	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
218	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	8	<u>8,04</u>	-	64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
219	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	8	<u>5,62</u>	-	45	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
220	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	8	<u>70,38</u>	-	563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
221	& C115-1291 варіант 1	Прокладка підрейкова ПРБ-4	шт	4	<u>77,59</u>	-	310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
222	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	4	<u>77,72</u>	-	311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
223	& C115-413 варіант 1	Підкладка 2КБЛ-65	шт	4	<u>891,27</u>	-	3565	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	C115-125 варіант 1	Регулююча картка товщ 2мм	шт	8	<u>4,04</u>	-	32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
225	C115-125 варіант 2	Регулююча картка товщ 3мм	шт	4	<u>4,55</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 12 комплектів :									
226	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	24	<u>1852,82</u>	-	44468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	48	<u>90,33</u>	-	4336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
228	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	48	<u>22,51</u>	-	1080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
229	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	48	<u>10,22</u>	-	491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р50 - 4 комплекти:									
230	& C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	8	<u>1469,73</u>	-	11758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	& С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	24	<u>64,65</u> -	-	1552	-	-	-	-
232	& С1110-813	Гайка колійна М24	шт	24	<u>22,49</u> -	-	540	-	-	-	-
233	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	24	<u>10,22</u> -	-	245	-	-	-	-
234	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,0883	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	26638	25159	<u>1310</u> 58	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>378,22</u> 0,79
235	КБ28-26-9	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	1000м3	0,018	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	4843	4151	<u>634</u> 28	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>62,4</u> 0,37
236	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	124,371	<u>1800,00</u> -	-	223868	-	-	-	-
237	КБ28-28-3	Виправлення існуючої колії №7 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,0301	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	3580	3235	<u>302</u> 14	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>48,02</u> 0,19
238	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	11,2	<u>1800,00</u> -	-	20160	-	-	-	-
239	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,02807	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	5723	3706	<u>2017</u> 216	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>55,02</u> 2,87
240	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,01434	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	1706	1541	<u>144</u> 7	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>22,88</u> 0,09
241	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 4					3626296	70686	<u>42853</u> 7152		<u>1036,56</u> 85,96
		Разом будівельні роботи, грн.					3626296				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3512757				
		всього заробітна плата, грн.					77838				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48469				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					148,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17245				
		Всього будівельні роботи, грн.					3674765				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					3674765				
		Разом прямі витрати по кошторису					13973990	272657	<u>167873</u>		<u>3995,74</u>
									<u>27905</u>		<u>335,64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13973990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13533460				
		всього заробітна плата, грн.					300562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					187071				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					571,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66542				
		Всього будівельні роботи, грн.					14161061				

		Всього по кошторису					14161061				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4903,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					367104				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

3 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Покриття та настил з плит

Капітальний ремонт стрілочного переводу №337, стрілочного переводу №301, стрілочного переводу №315, стрілочного переводу №305 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Третій пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2176,209 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,56728 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

41,771 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття із залізобетонних плит. Стрілочний перевід №337									
1	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,1374	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	1471	183	<u>1248</u> 198	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>2,85</u> 2,14
2	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	17,31	<u>1350,00</u> -	<u>-</u> -	23369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ32-17-2	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	0,85608	<u>57271,00</u> 9005,91	<u>8573,24</u> 1952,16	49029	7710	<u>7339</u> 1671	<u>143,1100</u> 20,4798	<u>122,51</u> 17,53
4	& С1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12.3.1,4 (внутрішня)	шт	18	<u>9964,91</u> -	<u>-</u> -	179368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	51	<u>7195,12</u> -	- -	366951	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					620188	7893	<u>8587</u> 1869		<u>125,36</u> 19,67
		Разом будівельні роботи, грн.					620188				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					603708				
		всього заробітна плата, грн.					9762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6197				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2229				
		Всього будівельні роботи, грн.					626385				

		Всього по розділу 1					626385				
		Розділ 2. Асфальтобетонне покриття.									
		Стрілочний перевід №337									
6	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1082	<u>171939,33</u> 1052,38	<u>9144,75</u> 1009,98	18604	114	<u>989</u> 109	<u>16,2580</u> 10,3025	<u>1,76</u> 1,11
7	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,07216	<u>23325,92</u> 2280,63	<u>19782,29</u> 3111,69	1683	165	<u>1427</u> 225	<u>35,2330</u> 33,8671	<u>2,54</u> 2,44
8	& C1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	13,64	<u>1400,00</u> -	- -	19096	-	- -	- -	- -
9	КБ27-26-3	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,07216	<u>24074,12</u> 895,40	<u>12894,52</u> 1805,14	1737	65	<u>930</u> 130	<u>12,9580</u> 18,2431	<u>0,94</u> 1,32
10	& C1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	16,719	<u>6700,00</u> -	- -	112017	-	- -	- -	- -
11	КБ27-27-3	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,07216	<u>22580,32</u> 820,15	<u>11475,97</u> 1554,60	1629	59	<u>828</u> 112	<u>11,8690</u> 15,6907	<u>0,86</u> 1,13
12	КБ27-27-5 к1=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	1000 м2	-0,072160	<u>4,56</u> 4,56	- -	-	-	- -	<u>0,0660</u> -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	7,03	<u>6700.00</u> -	- -	47101	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					201867	403	<u>4174</u> 576		<u>6,1</u> 6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					201867 197290 979 553 1,6 187 202420				
		Всього по розділу 2					202420				
		Розділ 3. Покриття із плит чавунних. Стрілочний перевід №301									
14	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0323	<u>10707.08</u> 1332,68	<u>9079.70</u> 1443,27	346	43	<u>293</u> 47	<u>20.7680</u> 15,5537	<u>0.67</u> 0,5
15	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	4,07	<u>1350.00</u> -	- -	5495	-	- -	- -	- -
16	КБ11-31-2	Улаштування покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону	100м2	0,3227	<u>32628.18</u> 9006,42	<u>70.44</u> 13,78	10529	2906	<u>23</u> 4	<u>130.3390</u> 0,1835	<u>42.06</u> 0,06
17	& С111-17311	Плити чавунні для дорожнього покриття залізничних колій від розбирання	м2	32,27	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					16370	2949	<u>316</u> 51		<u>42,73</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16370 13105 3000 1513 3,86 449 17883				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					17883				
		Розділ 4. Покриття із залізобетонних плит. Стрілочний перевід №315									
18	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,1417	<u>10707,08</u>	<u>9079,70</u>	1517	189	<u>1287</u>	<u>20,7680</u>	<u>2,94</u>
					1332,68	1443,27			205	15,5537	2,2
19	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	17,85	<u>1350,00</u>	-	24098	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КБ32-17-2	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	1,1808	<u>57271,00</u>	<u>8573,24</u>	67626	10634	<u>10123</u>	<u>143,1100</u>	<u>168,98</u>
					9005,91	1952,16			2305	20,4798	24,18
21	& С1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	29	<u>9964,91</u>	-	288982	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& С1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	62	<u>7195,12</u>	-	446097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					828320	10823	<u>11410</u>		<u>171,92</u>
									2510		<u>26,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					828320				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					806087				
		всього заробітна плата, грн.					13333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8471				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3047				
		Всього будівельні роботи, грн.					836791				

		Всього по розділу 4					836791				
		Розділ 5. Асфальтобетонне покриття. Стрілочний перевід №315									
23	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1082	<u>171939,33</u>	<u>9144,75</u>	18604	114	<u>989</u>	<u>16,2580</u>	<u>1,76</u>
					1052,38	1009,98			109	10,3025	1,11
24	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,07216	<u>23325,92</u>	<u>19782,29</u>	1683	165	<u>1427</u>	<u>35,2330</u>	<u>2,54</u>
					2280,63	3111,69			225	33,8671	2,44
25	& С1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	13,63824	<u>1400,00</u>	-	19094	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ27-26-3	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,07216	<u>24074,12</u> 895,40	<u>12894,52</u> 1805,14	1737	65	<u>930</u> 130	<u>12,9580</u> 18,2431	<u>0,94</u> 1,32
27	& С1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	16,719	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	112017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ27-27-3	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,07216	<u>22580,32</u> 820,15	<u>11475,97</u> 1554,60	1629	59	<u>828</u> 112	<u>11,8690</u> 15,6907	<u>0,86</u> 1,13
29	КБ27-27-5 к1=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	1000 м2	-0,072160	<u>4,56</u> 4,56	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>0,0660</u> -	<u>-</u> -
30	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	7,03	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	47101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							201865	403	<u>4174</u> 576		<u>6,1</u> 6
Разом будівельні роботи, грн.							201865				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							197288				
всього заробітна плата, грн.							979				
Загальновиробничі витрати, грн.							553				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							187				
Всього будівельні роботи, грн.							202418				

Всього по розділу 5							202418				
Розділ 6. Покриття з плит чавунних.											
Стрілочний перевід №305											
31	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,024	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	257	32	<u>218</u> 35	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>0,5</u> 0,37
32	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	3,02	<u>1350,00</u> -	<u>-</u> -	4077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ11-31-2	Улаштування покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону Металеві плити від розбирання - 24м2	100м2	0,24	<u>32628,18</u> 9006,42	<u>70,44</u> 13,78	7831	2162	<u>17</u> 3	<u>130.3390</u> 0,1835	<u>31,28</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 6					12165	2194	<u>235</u> 38		<u>31,78</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					12165 9736 2232 1126 2,88 334 13291				
		Всього по розділу 6					13291				
		Розділ 7. Покриття з залізобетонних плит. Стрілочний перевід №305									
34	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0354	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	379	47	<u>321</u> 51	<u>20.7680</u> 15,5537	<u>0,74</u> 0,55
35	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	4,46	<u>1350,00</u> -	<u>-</u> -	6021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ32-17-2	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	0,35424	<u>57271,00</u> 9005,91	<u>8573,24</u> 1952,16	20288	3190	<u>3037</u> 692	<u>143.1100</u> 20,4798	<u>50,7</u> 7,25
37	& С1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	9	<u>9964,91</u> -	<u>-</u> -	89684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	18	<u>7195,12</u> -	<u>-</u> -	129512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					245884	3237	<u>3358</u> 743		<u>51,44</u> 7,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					245884 239289 3980 2530 7,82 910 248414				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					248414				
		Розділ 8. Асфальтобетонне покриття. Стрілочний перевід №305									
39	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,0153	<u>171939,33</u> 1052,38	<u>9144,75</u> 1009,98	2631	16	<u>140</u> 15	<u>16,2580</u> 10,3025	<u>0,25</u> 0,16
40	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0102	<u>23325,92</u> 2280,63	<u>19782,29</u> 3111,69	238	23	<u>202</u> 32	<u>35,2330</u> 33,8671	<u>0,36</u> 0,35
41	& С1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	1,9278	<u>1400,00</u> -	<u>-</u> -	2699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ27-26-3	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,0102	<u>24074,12</u> 895,40	<u>12894,52</u> 1805,14	246	9	<u>132</u> 18	<u>12,9580</u> 18,2431	<u>0,13</u> 0,19
43	& С1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	2,363	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	15832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ27-27-3	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,0102	<u>22580,32</u> 820,15	<u>11475,97</u> 1554,60	230	8	<u>117</u> 16	<u>11,8690</u> 15,6907	<u>0,12</u> 0,16
45	КБ27-27-5 к1=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	1000 м2	-0,01020	<u>4,56</u> 4,56	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>0,0660</u> -	<u>-</u> -
46	& С1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	0,993	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	6653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					28529	56	<u>591</u> 81		<u>0,86</u> 0,86
		Разом будівельні роботи, грн.					28529				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27882				
		всього заробітна плата, грн.					137				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					28607				

		Всього по розділу 8					28607				
		Разом прямі витрати по кошторису					2155188	27958	32845		436,29
									6444		67,68
		Разом будівельні роботи, грн.					2155188				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2094385				
		всього заробітна плата, грн.					34402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21021				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7369				
		Всього будівельні роботи, грн.					2176209				

		Всього по кошторису					2176209				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					567,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41771				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

3 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Електрозв'язок

Капітальний ремонт стрілочного переводу №337, стрілочного переводу №301, стрілочного переводу №315, стрілочного переводу №305 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Третій пусковий комплекс.Електрозв'язок.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

68,792 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,19369 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

13,789 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стрілочний перевід №315									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,016	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	552	232	<u>320</u> 77	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>3,59</u> 1,04
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0256	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	88	6	<u>82</u> 19	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,09</u> 0,24
3	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	2,56	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	622	-	<u>622</u> 75	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.185 к(труд)=0,8 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень / в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,096	<u>24016,84</u> 24016,84	- -	2306	2306	- -	<u>367,5672</u> -	<u>35,29</u> -
5	КМ8-142-1	Улаштування постелі під існуючий кабель при одному кабелі у траншеї	100 м	0,16	<u>9190,18</u> 774,79	<u>8415,39</u> 2112,77	1470	124	<u>1346</u> 338	<u>10,5600</u> 24,5251	<u>1,69</u> 3,92
6	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,5	<u>1468,47</u> -	- -	734	-	- -	- -	- -
7	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,005	<u>12234,74</u> 12234,74	- -	61	61	- -	<u>201,9600</u> -	<u>1,01</u> -
8	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	0,8	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	177	-	<u>177</u> 23	- 0,3520	- 0,28
9	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,091	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	965	965	- -	<u>181,7640</u> -	<u>16,54</u> -
10	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	<u>246,41</u> 80,46	<u>151,88</u> 38,95	986	322	<u>608</u> 156	<u>1,2430</u> 0,5322	<u>4,97</u> 2,13
11	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,016	<u>16264,08</u> 15007,71	- -	260	240	- -	<u>227,7000</u> -	<u>3,64</u> -
12	& С113-13971	Труби поліетиленові ПЕ 1030Н ПНД-110	м	16,16	<u>409,13</u> -	- -	6612	-	- -	- -	- -
13	КБ8-5-9	Мурування стін приямків і каналів з цегли [керамічної]	1 м3	0,006	<u>2183,88</u> 895,40	<u>123,85</u> 50,38	13	5	<u>1</u> -	<u>12,9580</u> 0,5984	<u>0,08</u> -
14	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,002	<u>7004,48</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
15	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,008	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	86	11	<u>73</u> 12	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>0,17</u> 0,12
16	С1421-9723 варіант 3	Щебінь з природнього каменю фр.5-25	м3	1,008	<u>1350,00</u> -	- -	1361	-	- -	- -	- -
17	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,16	<u>2655,63</u> 501,44	<u>1781,41</u> 383,56	425	80	<u>285</u> 61	<u>6,6770</u> 4,1318	<u>1,07</u> 0,66
18	С1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52	т	1,536	<u>6700,00</u> -	- -	10291	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					27023	4352	<u>3514</u> 761		<u>68,14</u> 9,29
		Разом будівельні роботи, грн.					27023				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19157				
		всього заробітна плата, грн.					5113				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3023 9,21 1073 30046 30046				
		Розділ 2. Стрілочний перевід №305									
19	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.185 к(труд)=0,8 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень / в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,132	<u>24016,84</u> 24016,84	- -	3170	3170	- -	<u>367,5672</u> -	<u>48,52</u> -
20	КМ8-142-1	Улаштування постелі під існуючий кабель при одному кабелі у траншеї	100 м	0,22	<u>9190,18</u> 774,79	<u>8415,39</u> 2112,77	2022	170	<u>1852</u> 465	<u>10,5600</u> 24,5251	<u>2,32</u> 5,4
21	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,693	<u>1468,47</u> -	- -	1018	-	- -	- -	- -
22	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,00693	<u>12234,74</u> 12234,74	- -	85	85	- -	<u>201,9600</u> -	<u>1,4</u> -
23	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	1,1088	<u>221,86</u> -	<u>221,86</u> 29,24	246	-	<u>246</u> 32	- 0,3520	- 0,39
24	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,12507	<u>10602,29</u> 10602,29	- -	1326	1326	- -	<u>181,7640</u> -	<u>22,73</u> -
25	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	<u>246,41</u> 80,46	<u>151,88</u> 38,95	986	322	<u>608</u> 156	<u>1,2430</u> 0,5322	<u>4,97</u> 2,13
26	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,022	<u>16264,08</u> 15007,71	- -	358	330	- -	<u>227,7000</u> -	<u>5,01</u> -
27	& С113- 13971	Труби поліетиленові ПЕ 1030Н ПНД-110	м	22,22	<u>409,13</u> -	- -	9091	-	- -	- -	- -
28	КБ8-5-9	Мурування стін приямків і каналів з цегли [керамічної]	1 м3	0,006	<u>2183,88</u> 895,40	<u>123,85</u> 50,38	13	5	<u>1</u> -	<u>12,9580</u> 0,5984	<u>0,08</u> -
29	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,002	<u>7004,48</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
30	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,011	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	118	15	<u>100</u> 16	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>0,23</u> 0,17
31	С1421-9723 варіант 3	Щебінь з природнього каменю фр.5-25	м3	1,386	<u>1350,00</u> -	- -	1871	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,22	<u>2655,63</u> 501,44	<u>1781,41</u> 383,56	584	110	<u>392</u> 84	<u>6,6770</u> 4,1318	<u>1,47</u> 0,91
33	С1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52	т	2,11	<u>6700,00</u> -	<u>-</u> -	14137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					35039	5533	<u>3199</u> 753		<u>86,73</u> 9
		Разом будівельні роботи, грн.					35039				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26307				
		всього заробітна плата, грн.					6286				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3707				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1317				
		Всього будівельні роботи, грн.					38746				

		Всього по розділу 2					38746				
		Разом прямі витрати по кошторису					62062	9885	<u>6713</u> 1514		<u>154,87</u> 18,29
		Разом будівельні роботи, грн.					62062				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45464				
		всього заробітна плата, грн.					11399				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6730				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2390				
		Всього будівельні роботи, грн.					68792				

		Всього по кошторису					68792				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					193,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13789				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного перевodu №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного перевodu №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного перевodu №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного перевodu №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного перевodu №301, колії №6, стрілочного перевodu №325, колії №7, стрілочного перевodu №305, стрілочного перевodu №327, колії №8, колії №8а, стрілочного перевodu №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного перевodu №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного перевodu №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01/ЗПК на Підготовчі роботи.</u>			
	<u>Розділ 1. Стрілочний перевід №337</u>			
1	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	м2	122,6	
2	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	7,6	
3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	41,58	
4	Перевезення сміття до 25 км	т	41,58	
5	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,025	
6	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
7	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	100,4	
8	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	140,56	
9	Перевезення сміття до 25 км	т	140,56	
	<u>Розділ 2. Стрілочний перевід №301</u>			
10	Розбирання покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону	м2	32,27	
11	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	0,05	
12	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	0,08	
13	Перевезення сміття до 25 км	т	0,08	
14	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
15	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,05006	
16	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	157,7	
17	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	220,78	
18	Перевезення сміття до 25 км	т	220,78	
	<u>Розділ 3. Стрілочний перевід №315 з примиканнями</u>			
19	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	м2	11,8	

1	2	3	4	5
20	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	16,4	
21	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	29,07	
22	Перевезення сміття до 25 км	т	29,07	
23	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
24	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,04429	
25	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	144,7	
26	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	202,58	
27	Перевезення сміття до 25 км <u>Розділ 4. Стрілочний перевід №305</u>	т	202,58	
28	Розбирання покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону	м2	24	
29	Розбирання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	м2	36,6	
30	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	3,74	
31	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	14,8	
32	Перевезення сміття до 25 км	т	14,8	
33	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
34	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,04241	
35	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	136,7	
36	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	191,38	
37	Перевезення сміття до 25 км <u>Локальний кошторис 02-01-02 на Верхня будова колії.</u> <u>Розділ 1. Укладання стрілочного перевodu №337</u>	т	191,38	
38	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р50, марка перевodu 1/9	комплект	1	
39	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка перевodu 1/9	комплект	1	
40	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р50 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01276	
41	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р50 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00075	
42	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00574	
43	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00575	
44	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	74,4	
45	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеновому баласті (існуюча колія №19а)	км шляху	0,00472	

1	2	3	4	5
46	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,025	
47	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті <u>Розділ 2. Укладання стрілочного переводу №301</u>	шт	1	
48	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
49	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
50	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,02136	
51	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01393	
52	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00227	
53	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,0015	
54	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,011	
55	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	103,4	
56	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	13,8	
57	Виправлення існуючої колії №5 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,00593	
58	Виправлення існуючої колії №6 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,00361	
59	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,03906	
60	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,011	
61	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті <u>Розділ 3. Укладання стрілочного переводу №315 з примиканнями</u>	шт	1	
62	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
63	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
64	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,02136	
65	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01043	
66	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00658	

1	2	3	4	5
67	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00592	
68	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок	пар	2	
69	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	103,8	
70	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	7,4	
71	Виправлення існуючої колії №5 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,01797	
72	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,03837	
73	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,00592	
74	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті <u>Розділ 4. Укладання стрілочного переводу №305</u>	шт	1	
75	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
76	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
77	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01537	
78	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00604	
79	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (скріплення КБ-65)	км	0,00243	
80	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення СКД65-Б)	км	0,00305	
81	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення КД-65)	км	0,00443	
82	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення КД-50)	км	0,00991	
83	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (скріплення СКД65-Б)	км	0,00118	
84	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	88,3	
85	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	18	
86	Виправлення існуючої колії №7 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,0301	
87	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,02807	

1	2	3	4	5
88	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,01434	
89	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті <u>Локальний кошторис 02-01-03 на Покриття та настил з плит</u> <u>Розділ 1. Покриття із залізобетонних плит. Стрілочний перевід №337</u>	шт	1	
90	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	13,74	
91	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій <u>Розділ 2. Асфальтобетонне покриття. Стрілочний перевід №337</u>	м2	85,608	
92	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	м3	10,82	
93	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	м2	72,16	
94	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	72,16	
95	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	72,16	
96	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см <u>Розділ 3. Покриття із плит чавунних. Стрілочний перевід №301</u>	м2	-72,16	
97	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	3,23	
98	Улаштування покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону <u>Розділ 4. Покриття із залізобетонних плит. Стрілочний перевід №315</u>	м2	32,27	
99	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	14,17	
100	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій <u>Розділ 5. Асфальтобетонне покриття. Стрілочний перевід №315</u>	м2	118,08	
101	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	м3	10,82	
102	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	м2	72,16	
103	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	72,16	
104	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	72,16	
105	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	м2	-72,16	

1	2	3	4	5
	<u>Розділ 6. Покриття з плит чавунних.</u> <u>Стрілочний перевід №305</u>			
106	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	2,4	
107	Улаштування покриттів з чавунних плит на прошарку з бетону	м2	24	
	<u>Розділ 7. Покриття з залізобетонних плит. Стрілочний перевід №305</u>			
108	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	3,54	
109	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	м2	35,424	
	<u>Розділ 8. Асфальтобетонне покриття.</u> <u>Стрілочний перевід №305</u>			
110	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	м3	1,53	
111	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	м2	10,2	
112	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	10,2	
113	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	10,2	
114	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	м2	-10,2	
	<u>Локальний кошторис 05-01-01 на Електрозв'язок</u>			
	<u>Розділ 1. Стрілочний перевід №315</u>			
115	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	1,6	
116	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	2,56	
117	Перевезення сміття до 25 км	т	2,56	
118	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень / в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	м3	9,6	
119	Улаштування постелі під існуючий кабель при одному кабелі у траншеї	м	16	
120	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	0,5	
121	Перевезення ґрунту до 25 км	т	0,8	
122	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	9,1	
123	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	
124	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,016	
125	Мурування стін приямків і каналів з цегли [керамічної]	м3	0,006	
126	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	0,8	
127	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	16	
	<u>Розділ 2. Стрілочний перевід №305</u>			

1	2	3	4	5
128	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень / в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	м3	13,2	
129	Улаштування постелі під існуючий кабель при одному кабелі у траншеї	м	22	
130	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	0,693	
131	Перевезення ґрунту до 25 км	т	1,1088	
132	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	12,507	
133	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	
134	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,022	
135	Мурування стін приямків і каналів з цегли [керамічної]	м3	0,006	
136	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	1,1	
137	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	22	

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5388,23	67,00				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	4,01	73,37				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	864,47	84,37				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	297,55	83,07				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	850,79	116,38				
8.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	327,71					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7732,76					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	24,95641698	<u>356,81</u> 8904,70				
10	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,05558	<u>380,36</u> 1162,22				
11	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	5,283994628	<u>376,8</u> 1991,01				
12	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00528	<u>281,47</u> 1,49				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,05558	<u>666,2</u> 2035,63				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	63, 791004398	<u>645,14</u> 41154,13				
15	КБМ202-1312	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	80, 765700334	<u>834,53</u> 67401,40				
16	КБМ202-1313	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	13,596	<u>968,24</u> 13164,19				
17	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,12626988	<u>533,65</u> 67,38				
18	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	179, 400654576	<u>156,92</u> 28151,55				
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	18,5924915	<u>331,36</u> 6160,81				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	22,34628	<u>478,09</u> 10683,53				
21	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	149,2312382	<u>443,18</u> 66136,30				
22	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,339944	<u>941,59</u> 320,09				
23	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,5745652	<u>1168,77</u> 671,53				
24	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,02719552	<u>884,37</u> 24,05				
25	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	2,0164727	<u>1065,89</u> 2149,34				
26	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,44362692	<u>1369,03</u> 607,34				
27	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2,30580592	<u>461,56</u> 1064,27				
28	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	6,45756672	<u>585,65</u> 3781,87				
29	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	1,0486322	<u>1014,63</u> 1063,97				
30	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,4334286	<u>592,19</u> 256,67				
31	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,8257788	<u>1304,29</u> 1077,06				
32	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,42807676	<u>817,34</u> 1167,22				
33	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	0,21318	<u>460,14</u> 98,09				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	КБМ212-2207	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	0,40283364	<u>3976,06</u> 1601,69				
35	КБМ213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажопідйомністю 3,5 т	маш. год	0,3674	<u>1429,78</u> 525,30				
36	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	1,541144	<u>631,02</u> 972,49				
37	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликовим транспортером	маш. год	31, 952103348	<u>42,67</u> 1363,40				
38	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	32,04068186	<u>4,07</u> 130,41				
39	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	101,8644	<u>15,86</u> 1615,57				
40	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	35,222	<u>2166,81</u> 76319,38				
41	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	5,3956276	<u>3293,78</u> 17772,01				
42	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	5,4230165	<u>1092,3</u> 5923,56				
43	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	114,6299913	<u>6,23</u> 714,14				
44	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	33,576983	<u>5,41</u> 181,65				
45	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,02508	<u>468,77</u> 11,76				
46	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	1,9088	<u>221,86</u> 423,49				
47	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	843,39	<u>242,93</u> 204884,73				
		Разом по розділу II	грн.		571735,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	466,717					
		Дизельне паливо	кг	3143,221					
		Електроенергія	кВт-год	16,095					
		Стиснене повітря	м3	2326,885					
		Мастильні матеріали	кг	207,382					
		Гідравлічна рідина	кг	12,72					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
48	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	232, 96168632					
49	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,8179237					
50	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,1045					
51	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	3,94593375					
52	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	19,316					
53	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	23,7798					
54	КБМ270-139	Забивальник кистилів	маш. год	109,626					
55	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	29, 522141616					
56	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	338, 30847974					
57	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	37,6154053					
58	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	3,74152394					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
59	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0000304	<u>26849,23</u> 0,82	<u>25788,60</u> 0,78	<u>534,17</u> 0,02	<u>526,46</u> 0,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	2,5345872	<u>33205,97</u> 84163,43	<u>32000,00</u> 81106,79	<u>554,87</u> 1406,37	<u>651,1</u> 1650,27	30 км.
61	+C111-322 варіант 1	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0001064	<u>121400</u> 12,92	<u>118532,71</u> 12,61	<u>486,9</u> 0,05	<u>2380,39</u> 0,26	30 км.
62	C111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0000438	<u>74884,18</u> 3,28	<u>72891,14</u> 3,19	<u>524,72</u> 0,02	<u>1468,32</u> 0,07	30 км.
63	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0001478	<u>42011,99</u> 6,21	<u>40663,51</u> 6,01	<u>524,72</u> 0,08	<u>823,76</u> 0,12	30 км.
64	C111-589	Масло креозотове	т	0,033111	<u>9010,51</u> 298,35	<u>8178,08</u> 270,78	<u>655,75</u> 21,71	<u>176,68</u> 5,86	30 км.
65	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,0000536	<u>128928,17</u> 6,91	<u>125856,54</u> 6,75	<u>543,63</u> 0,03	<u>2528</u> 0,13	30 км.
66	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0002632	<u>73799,65</u> 19,42	<u>72000,00</u> 18,95	<u>352,6</u> 0,09	<u>1447,05</u> 0,38	30 км.
67	+C111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,0004104	<u>34280,66</u> 14,07	<u>33000,00</u> 13,54	<u>608,49</u> 0,25	<u>672,17</u> 0,28	30 км.
68	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,28158	<u>115,96</u> 32,65	<u>113,09</u> 31,84	<u>0,6</u> 0,17	<u>2,27</u> 0,64	30 км.
69	&C111-17311	Плити чавунні для дорожнього покриття залізничних колій від розбирання	м2	32,27	- -	- -	- -	- -	
70	+C112-25 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0057	<u>17067,17</u> 97,28	<u>16500,00</u> 94,05	<u>232,52</u> 1,33	<u>334,65</u> 1,90	30 км.
71	C112-298	Пробки дерев'яні 250x120x65 мм	шт	0,722	<u>19,77</u> 14,27	<u>18,92</u> 13,66	<u>0,46</u> 0,33	<u>0,39</u> 0,28	30 км.
72	&C113-13971	Труби поліетиленові ПЕ 1030Н ПНД-110	м	38,38	<u>409,13</u> 15702,41	<u>400,00</u> 15352,00	<u>1,11</u> 42,60	<u>8,02</u> 307,81	30 км.
73	+C115-57 варіант 1	Рейки залізничні широкої колії, тип Р50	м	50	<u>4415</u> 220750,00	<u>4313,56</u> 215678,00	<u>14,87</u> 743,50	<u>86,57</u> 4328,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	+C115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	4	<u>63106,39</u> 252425,56	<u>61816,40</u> 247265,60	<u>52,61</u> 210,44	<u>1237,38</u> 4949,52	30 км.
75	+C115-125 варіант 1	Регулююча картка товщ 2мм	шт	32	<u>4,04</u> 129,28	<u>2,90</u> 92,80	<u>1,06</u> 33,92	<u>0,08</u> 2,56	30 км.
76	+C115-125 варіант 2	Регулююча картка товщ 3мм	шт	16	<u>4,55</u> 72,80	<u>3,40</u> 54,40	<u>1,06</u> 16,96	<u>0,09</u> 1,44	30 км.
77	&C115-261	Шайба двовиткова	шт	876	<u>14,73</u> 12903,48	<u>14,40</u> 12614,40	<u>0,04</u> 35,04	<u>0,29</u> 254,04	30 км.
78	&C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	270	<u>10,22</u> 2759,40	<u>10,00</u> 2700,00	<u>0,02</u> 5,40	<u>0,2</u> 54,00	30 км.
79	&C115-271	Шуруп колійний розміром 24x150 мм	шт	616	<u>37,31</u> 22982,96	<u>36,40</u> 22422,40	<u>0,18</u> 110,88	<u>0,73</u> 449,68	30 км.
80	&C115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65	шт	4	<u>2763,39</u> 11053,56	<u>2700,00</u> 10800,00	<u>9,21</u> 36,84	<u>54,18</u> 216,72	30 км.
81	&C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	36	<u>1469,73</u> 52910,28	<u>1435,00</u> 51660,00	<u>5,91</u> 212,76	<u>28,82</u> 1037,52	30 км.
82	&C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	76	<u>1852,82</u> 140814,32	<u>1809,00</u> 137484,00	<u>7,49</u> 569,24	<u>36,33</u> 2761,08	30 км.
83	&C115-411	Підкладка КД-50	шт	138	<u>972,87</u> 134256,06	<u>951,60</u> 131320,80	<u>2,19</u> 302,22	<u>19,08</u> 2633,04	30 км.
84	&C115-412	Підкладка КД-65	шт	16	<u>972,87</u> 15565,92	<u>951,60</u> 15225,60	<u>2,19</u> 35,04	<u>19,08</u> 305,28	30 км.
85	&C115-413	Підкладка КБ-65	шт	126	<u>627,49</u> 79063,74	<u>613,00</u> 77238,00	<u>2,19</u> 275,94	<u>12,3</u> 1549,80	30 км.
86	&C115-413 варіант 1	Підкладка 2КБЛ-65	шт	16	<u>891,27</u> 14260,32	<u>871,60</u> 13945,60	<u>2,19</u> 35,04	<u>17,48</u> 279,68	30 км.
87	&C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	89,64	<u>5900</u> 528876,00	<u>5768,28</u> 517068,62	<u>16,03</u> 1436,93	<u>115,69</u> 10370,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	&C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	592	<u>38,16</u> 22590,72	<u>37,30</u> 22081,60	<u>0,11</u> 65,12	<u>0,75</u> 444,00	30 км.
89	&C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	284	<u>70,38</u> 19987,92	<u>68,80</u> 19539,20	<u>0,2</u> 56,80	<u>1,38</u> 391,92	30 км.
90	&C115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	3	<u>2000000</u> 6000000,00	<u>1958097,63</u> 5874292,89	<u>2686,68</u> 8060,04	<u>39215,69</u> 117647,07	30 км.
91	&C115-961 варіант 2	Перевод стрілковий, тип Р-50, марка 1/9 проекту пр.2498.00.000-04	комплект	1	<u>1991740,41</u> 1991740,41	<u>1950000,00</u> 1950000,00	<u>2686,68</u> 2686,68	<u>39053,73</u> 39053,73	30 км.
92	&C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	284	<u>5,62</u> 1596,08	<u>5,50</u> 1562,00	<u>0,01</u> 2,84	<u>0,11</u> 31,24	30 км.
93	&C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	280	<u>77,59</u> 21725,20	<u>76,00</u> 21280,00	<u>0,07</u> 19,60	<u>1,52</u> 425,60	30 км.
94	&C115-1291 варіант 1	Прокладка підрейкова ПРБ-4	шт	16	<u>77,59</u> 1241,44	<u>76,00</u> 1216,00	<u>0,07</u> 1,12	<u>1,52</u> 24,32	30 км.
95	&C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	296	<u>77,72</u> 23005,12	<u>76,00</u> 22496,00	<u>0,2</u> 59,20	<u>1,52</u> 449,92	30 км.
96	&C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	156	<u>90,33</u> 14091,48	<u>88,30</u> 13774,80	<u>0,26</u> 40,56	<u>1,77</u> 276,12	30 км.
97	&C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	114	<u>64,65</u> 7370,10	<u>63,20</u> 7204,80	<u>0,18</u> 20,52	<u>1,27</u> 144,78	30 км.
98	&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	183,88	<u>5900</u> 1084892,00	<u>5766,41</u> 1060327,47	<u>17,9</u> 3291,45	<u>115,69</u> 21273,08	30 км.
99	&C117-111	Клема колійна ПК	шт	560	<u>52,74</u> 29534,40	<u>51,50</u> 28840,00	<u>0,21</u> 117,60	<u>1,03</u> 576,80	30 км.
100	&C117-111 варіант 1	Клема колійна ПКЛ	шт	32	<u>52,74</u> 1687,68	<u>51,50</u> 1648,00	<u>0,21</u> 6,72	<u>1,03</u> 32,96	30 км.
101	&C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	284	<u>8,04</u> 2283,36	<u>7,85</u> 2229,40	<u>0,03</u> 8,52	<u>0,16</u> 45,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	C142-10-2	Вода	м3	10,68965	<u>42,1</u> 450,03	<u>42,10</u> 450,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
103	&C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	276	<u>21,46</u> 5922,96	<u>21,00</u> 5796,00	<u>0,04</u> 11,04	<u>0,42</u> 115,92	30 км.
104	&C1110-812	Гайка колійна М27	шт	156	<u>22,51</u> 3511,56	<u>22,00</u> 3432,00	<u>0,07</u> 10,92	<u>0,44</u> 68,64	30 км.
105	&C1110-813	Гайка колійна М24	шт	114	<u>22,49</u> 2563,86	<u>22,00</u> 2508,00	<u>0,05</u> 5,70	<u>0,44</u> 50,16	30 км.
106	&C1110-814	Гайка колійна М22	шт	600	<u>21,46</u> 12876,00	<u>21,00</u> 12600,00	<u>0,04</u> 24,00	<u>0,42</u> 252,00	30 км.
107	&C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	77	<u>1800</u> 138600,00	<u>1745,90</u> 134434,30	<u>18,81</u> 1448,37	<u>35,29</u> 2717,33	30 км.
108	&C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	71	<u>2810</u> 199510,00	<u>2691,42</u> 191090,82	<u>63,48</u> 4507,08	<u>55,1</u> 3912,10	30 км.
109	&C1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	3	<u>444928,64</u> 1334785,92	<u>436000,00</u> 1308000,00	<u>204,55</u> 613,65	<u>8724,09</u> 26172,27	30 км.
110	&C1416-86023 варіант 2	Комплект брусів дерев'яних до стрілочного переводу типу Р50 марки 1/9	комплект	1	<u>219508,64</u> 219508,64	<u>215000,00</u> 215000,00	<u>204,55</u> 204,55	<u>4304,09</u> 4304,09	30 км.
111	&C1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	56	<u>9964,91</u> 558034,96	<u>9608,00</u> 538048,00	<u>161,52</u> 9045,12	<u>195,39</u> 10941,84	30 км.
112	&C1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	131	<u>7195,12</u> 942560,72	<u>6960,00</u> 911760,00	<u>94,04</u> 12319,24	<u>141,08</u> 18481,48	30 км.
113	&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	46,71	<u>1350</u> 63058,50	<u>672,55</u> 31414,81	<u>650,98</u> 30407,28	<u>26,47</u> 1236,41	30 км.
114	&C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	501,947	<u>1800</u> 903504,60	<u>1195,11</u> 599881,88	<u>569,6</u> 285909,01	<u>35,29</u> 17713,71	30 км.
115	+C1421-9723 варіант 3	Щебінь з природнього каменю фр.5-25	м3	2,394	<u>1350</u> 3231,90	<u>588,12</u> 1407,96	<u>735,41</u> 1760,57	<u>26,47</u> 63,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
116	+C1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52	т	3,646	<u>6700</u> 24428,20	<u>6218,03</u> 22670,94	<u>350,6</u> 1278,29	<u>131,37</u> 478,97	30 км.
117	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	33,99683	<u>1468,47</u> 49923,32	<u>950,00</u> 32296,99	<u>489,68</u> 16647,57	<u>28,79</u> 978,76	30 км.
118	&C1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	29,20604	<u>1400</u> 40888,46	<u>721,57</u> 21074,20	<u>650,98</u> 19012,55	<u>27,45</u> 801,71	30 км.
119	&C1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	15,053	<u>6700</u> 100855,10	<u>6218,03</u> 93600,01	<u>350,6</u> 5277,58	<u>131,37</u> 1977,51	30 км.
120	&C1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	35,801	<u>6700</u> 239866,70	<u>6218,03</u> 222611,69	<u>350,6</u> 12551,83	<u>131,37</u> 4703,18	30 км.
121	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,004	<u>7004,48</u> 28,02	<u>5800,00</u> 23,20	<u>1067,14</u> 4,27	<u>137,34</u> 0,55	30 км.
122	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,30707	<u>5700</u> 13150,30	<u>4767,68</u> 10999,37	<u>820,56</u> 1893,09	<u>111,76</u> 257,84	30 км.
123	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,03008	<u>4137,3</u> 124,45	<u>3304,00</u> 99,38	<u>752,18</u> 22,63	<u>81,12</u> 2,44	30 км.
124	+C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,092712	<u>34280,66</u> 3178,23	<u>33000,00</u> 3059,50	<u>608,49</u> 56,41	<u>672,17</u> 62,32	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
125	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	25,3919	<u>4,9416</u> 125,48	<u>4,9416</u> 125,48			
126	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	32,4766	<u>0,07223</u> 2,35	<u>0,07223</u> 2,35			
127	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,6069	<u>184,55</u> 481,10	<u>184,55</u> 481,10			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
128	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,54	<u>186,09</u> 1217,03	<u>186,09</u> 1217,03			
		Разом	грн.		1825,96	1825,96			
		Разом по розділу III	грн.		15673330,00	14943078,37	422980,72	307270,91	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	41,487					
		Стиснене повітря	м3	2359,362					
		Мастильні матеріали	кг	209,988					
		Гідравлічна рідина	кг	19,26					
		Бензин	л	630,699					
		Дизельне паливо	л	3697,907					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Третій пусковий комплекс)

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5388,23	67,00			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	4,01	73,37			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	864,47	84,37			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	297,55	83,07			
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	850,79	116,38			
8.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	327,71				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	7732,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	3,1				
		II. Будівельні машини і механізми						
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	24,95642	356,81			
10	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,05558	380,36			
11	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	5,28399	376,80			
12	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00528	281,47			
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,05558	666,20			
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	63,791	645,14			
15	КБМ202-1312	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	80,7657	834,53			
16	КБМ202-1313	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	13,596	968,24			
17	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,12627	533,65			
18	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	179,40065	156,92			
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	18,59249	331,36			
20	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	22,34628	478,09			
21	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	149,23124	443,18			
22	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,339944	941,59			
23	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,574565	1168,77			
24	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,0272	884,37			
25	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	2,01647	1065,89			
26	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,44363	1369,03			
27	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2,30581	461,56			
28	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	6,457567	585,65			
29	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	1,04863	1014,63			
30	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,43343	592,19			
31	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,82578	1304,29			
32	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,428077	817,34			
33	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	0,21318	460,14			
34	КБМ212-2207	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	0,402834	3976,06			
35	КБМ213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажопідйомністю 3,5 т	маш. год	0,3674	1429,78			
36	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	1,54114	631,02			
37	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликовим транспортером	маш. год	31,9521	42,67			
38	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	32,04068	4,07			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
39	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	101,8644	15,86			
40	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	35,222	2166,81			
41	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	5,395628	3293,78			
42	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	5,42302	1092,30			
43	КБМ233-201	Машины свердлильні електричні	маш. год	114,62999	6,23			
44	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	33,57698	5,41			
45	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,02508	468,77			
46	С311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	1,9088	221,86			
47	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	843,39	242,93			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
48	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	232,96168632				
49	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,8179237				
50	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,1045				
51	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	3,94593375				
52	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	19,316				
53	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	23,7798				
54	КБМ270-139	Забивальник кистилів	маш. год	109,626				
55	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	29,522141616				
56	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	338,30847974				
57	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	37,6154053				
58	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	3,74152394				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
59	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0000304	26849,23	25788,60	534,17	526,46
60	+С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	2,5345872	33205,97	32000,00	554,87	651,10
61	+С111-322 варіант 1	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0001064	121400,00	118532,71	486,90	2380,39
62	С111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0000438	74884,18	72891,14	524,72	1468,32
63	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0001478	42011,99	40663,51	524,72	823,76
64	С111-589	Масло креозотове	т	0,033111	9010,51	8178,08	655,75	176,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9
65	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,0000536	128928,17	125856,54	543,63	2528,00
66	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0002632	73799,65	72000,00	352,60	1447,05
67	+C111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,0004104	34280,66	33000,00	608,49	672,17
68	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,28158	115,96	113,09	0,60	2,27
69	&C111-17311	Плити чавунні для дорожнього покриття залізничних колій від розбирання	м2	32,27	-	-	-	-
70	+C112-25 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75- 150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	0,0057	17067,17	16500,00	232,52	334,65
71	C112-298	Пробки дерев'яні 250x120x65 мм	шт	0,722	19,77	18,92	0,46	0,39
72	+&C113-13971	Труби поліетиленові ПЕ 1030Н ПНД-110	м	38,38	409,13	400,00	1,11	8,02
73	+C115-57 варіант 1	Рейки залізничні широкої колії, тип Р50	м	50	4415,00	4313,56	14,87	86,57
74	+C115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	4	63106,39	61816,40	52,61	1237,38
75	+C115-125 варіант 1	Регулююча картка товщ 2мм	шт	32	4,04	2,90	1,06	0,08
76	+C115-125 варіант 2	Регулююча картка товщ 3мм	шт	16	4,55	3,40	1,06	0,09
77	+&C115-261	Шайба двовиткова	шт	876	14,73	14,40	0,04	0,29
78	+&C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	270	10,22	10,00	0,02	0,20
79	+&C115-271	Шуруп колійний розміром 24x150 мм	шт	616	37,31	36,40	0,18	0,73
80	+&C115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65	шт	4	2763,39	2700,00	9,21	54,18
81	+&C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	36	1469,73	1435,00	5,91	28,82
82	+&C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	76	1852,82	1809,00	7,49	36,33
83	+&C115-411	Підкладка КД-50	шт	138	972,87	951,60	2,19	19,08
84	+&C115-412	Підкладка КД-65	шт	16	972,87	951,60	2,19	19,08
85	+&C115-413	Підкладка КБ-65	шт	126	627,49	613,00	2,19	12,30
86	+&C115-413 варіант 1	Підкладка 2КБЛ-65	шт	16	891,27	871,60	2,19	17,48
87	+&C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	89,64	5900,00	5768,28	16,03	115,69
88	+&C115-811 варіант 1	Болт клемний М22x75 мм	шт	592	38,16	37,30	0,11	0,75
89	+&C115-813	Болт закладний М22x175 мм	шт	284	70,38	68,80	0,20	1,38
90	+&C115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	3	2000000,00	1958097,63	2686,68	39215,69
91	+&C115-961 варіант 2	Перевод стрілковий, тип Р-50, марка 1/9 проекту пр.2498.00.000-04	комплект	1	1991740,41	1950000,00	2686,68	39053,73
92	+&C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	284	5,62	5,50	0,01	0,11
93	+&C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	280	77,59	76,00	0,07	1,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9
94	+&C115-1291 варіант 1	Прокладка підрейкова ПРБ-4	шт	16	77,59	76,00	0,07	1,52
95	+&C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	296	77,72	76,00	0,20	1,52
96	+&C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	156	90,33	88,30	0,26	1,77
97	+&C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	114	64,65	63,20	0,18	1,27
98	+&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	183,88	5900,00	5766,41	17,90	115,69
99	+&C117-111	Клема колійна ПК	шт	560	52,74	51,50	0,21	1,03
100	+&C117-111 варіант 1	Клема колійна ПКП	шт	32	52,74	51,50	0,21	1,03
101	+&C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	284	8,04	7,85	0,03	0,16
102	C142-10-2	Вода	м3	10,68965	42,10	42,10	-	-
103	+&C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	276	21,46	21,00	0,04	0,42
104	+&C1110-812	Гайка колійна М27	шт	156	22,51	22,00	0,07	0,44
105	+&C1110-813	Гайка колійна М24	шт	114	22,49	22,00	0,05	0,44
106	+&C1110-814	Гайка колійна М22	шт	600	21,46	21,00	0,04	0,42
107	+&C1416- 86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	77	1800,00	1745,90	18,81	35,29
108	+&C1416- 86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	71	2810,00	2691,42	63,48	55,10
109	+&C1416- 86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	3	444928,64	436000,00	204,55	8724,09
110	+&C1416- 86023 варіант 2	Комплект брусів дерев'яних до стрілочного переводу типу Р50 марки 1/9	комплект	1	219508,64	215000,00	204,55	4304,09
111	+&C1416- 86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12.3.1,4 (внутрішня)	шт	56	9964,91	9608,00	161,52	195,39
112	+&C1416- 86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6.15.1,4 (зовнішня)	шт	131	7195,12	6960,00	94,04	141,08
113	+&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	46,71	1350,00	672,55	650,98	26,47
114	+&C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	501,947	1800,00	1195,11	569,60	35,29
115	+C1421-9723 варіант 3	Щебінь з природного каменю фр.5-25	м3	2,394	1350,00	588,12	735,41	26,47
116	+C1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52	т	3,646	6700,00	6218,03	350,60	131,37
117	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	33,99683	1468,47	950,00	489,68	28,79
118	+&C1421- 94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	29,20604	1400,00	721,57	650,98	27,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9
119	+&C1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	15,053	6700,00	6218,03	350,60	131,37
120	+&C1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	35,801	6700,00	6218,03	350,60	131,37
121	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,004	7004,48	5800,00	1067,14	137,34
122	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,30707	5700,00	4767,68	820,56	111,76
123	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,03008	4137,30	3304,00	752,18	81,12
124	+C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,092712	34280,66	33000,00	608,49	672,17
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
125	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	25,3919	4,9416	4,9416		
126	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	32,4766	0,07223	0,07223		
127	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,6069	184,55	184,55		
128	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,54	186,09	186,09		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 4 вересня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Четвертий пусковий комплекс)

Будівництво розташоване на території Одеської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Показник ліміту коштів на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (K = 0,9), Настанова [4.25]	0,36000	%
2.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2,00	%
3	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
4.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,322	
5.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	18,11	грн./люд.год
6.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	5,06	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	7,60768	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	6,442	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	548,651	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)	12558,80	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	22791,528	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	18912,262	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	80,678	тис.грн.
податок на додану вартість -	3798,588	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Четвертий пусковий комплекс)

4 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Підготовчі роботи.

Капітальний ремонт стрілочного переводу №327, стрілочного переводу №329, стрілочного переводу №341, стрілочного переводу №343 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Четвертий пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

452,135 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,61861 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

125,061 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стрілочний перевід №327 з примиканням в бік колій №8а та №7									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,149	<u>34473,44</u>	<u>19955,15</u>	5137	2163	<u>2974</u>	<u>224,2900</u>	<u>33,42</u>
					14518,29	4821,38			718	64,9168	9,67
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2384	<u>3428,31</u>	<u>3207,74</u>	817	53	<u>764</u>	<u>3,6410</u>	<u>0,87</u>
					220,57	749,49			179	9,4094	2,24
3	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	23,84	<u>242,93</u>	<u>242,93</u>	5791	-	<u>5791</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	29,24			697	0,3520	8,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,05	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	8514	7108	<u>1406</u> 401	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>116,16</u> 4,38
5	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36
6	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,598	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	12145	569	<u>11576</u> 2705	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>9,39</u> 33,96
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,2372	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	7670	493	<u>7177</u> 1677	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>8,15</u> 21,05
8	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	223,72	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	54348	-	<u>54348</u> 6542	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 78,75
		Разом прямі витрати по розділу 1					112733	14838	<u>97895</u> 16097		<u>238,05</u> 194,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					112733 30935 18338 55,18 6423 131071				
		Всього по розділу 1					131071				
		Розділ 2. стрілочний перевід №329 з примиканням в бік колій №8 та з'їзду №329 - №331									
9	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,062	<u>34473,44</u> 14518,29	<u>19955,15</u> 4821,38	2137	900	<u>1237</u> 299	<u>224,2900</u> 64,9168	<u>13,91</u> 4,02
10	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0992	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	340	22	<u>318</u> 74	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>0,36</u> 0,93
11	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	9,92	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	2410	-	<u>2410</u> 290	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 3,49
12	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36
13	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,01856	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	3160	2638	<u>522</u> 149	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>43,12</u> 1,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ28-19-2	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р65, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,0195	<u>183881,22</u> 153262,59	<u>30618,63</u> 8735,50	3586	2989	<u>597</u> 170	<u>2504,7000</u> 95,4447	<u>48,84</u> 1,86
15	КБ28-19-2	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р65, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,0055	<u>183881,22</u> 153262,59	<u>30618,63</u> 8735,50	1011	843	<u>168</u> 48	<u>2504,7000</u> 95,4447	<u>13,78</u> 0,52
16	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,515	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	11514	539	<u>10975</u> 2564	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>8,9</u> 32,19
17	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,121	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	7271	468	<u>6803</u> 1590	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>7,72</u> 19,96
18	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	212,1	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	51525	-	<u>51525</u> 6202	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 74,66
		Разом прямі витрати по розділу 2					101265	12851	<u>88414</u> 14564		<u>206,69</u> 175,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					101265 27415 16202 48,7 5668 117467				

		Всього по розділу 2					117467				
Розділ 3. Стрілочний перевід №341											
19	КБ28-25-1	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	<u>18311,20</u> 4452,25	<u>13858,95</u> 3178,23	18311	4452	<u>13859</u> 3178	<u>70,0590</u> 36,3561	<u>70,06</u> 36,36
20	КБ28-19-4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,04039	<u>170271,67</u> 142156,61	<u>28115,06</u> 8019,36	6877	5742	<u>1135</u> 324	<u>2323,2000</u> 87,5878	<u>93,83</u> 3,54
21	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,46	<u>7600,07</u> 355,85	<u>7244,22</u> 1692,63	11096	520	<u>10576</u> 2471	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>8,58</u> 31,02
22	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,044	<u>3428,31</u> 220,57	<u>3207,74</u> 749,49	7007	451	<u>6556</u> 1532	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>7,44</u> 19,23
23	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	204,4	<u>242,93</u> -	<u>242,93</u> 29,24	49655	-	<u>49655</u> 5977	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 71,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					92946	11165	81781 13482		179,91 162,1
		Разом будівельні роботи, грн.					92946				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					24647				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14502				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5063				
		Всього будівельні роботи, грн.					107448				

		Всього по розділу 3					107448				
24	КБ28-25-1	Розділ 4. Стрілочний перевід №343 Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	18311,20 4452,25	13858,95 3178,23	18311	4452	13859 3178	70,0590 36,3561	70,06 36,36
25	КБ28-12-12 к дем.=0,7	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,03215	282141,32 83014,47	198686,63 40748,04	9071	2669	6388 1310	1270,5000 483,2202	40,85 15,54
26	КР1-5-2	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	1,224	7600,07 355,85	7244,22 1692,63	9302	436	8866 2072	5,8740 21,2498	7,19 26,01
27	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,7136	3428,31 220,57	3207,74 749,49	5875	378	5497 1284	3,6410 9,4094	6,24 16,12
28	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	171,36	242,93 -	242,93 29,24	41628	-	41628 5011	- 0,3520	- 60,32
		Разом прямі витрати по розділу 4					84187	7935	76238 12855		124,34 154,35
		Разом будівельні роботи, грн.					84187				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14				
		всього заробітна плата, грн.					20790				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11962				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4120				
		Всього будівельні роботи, грн.					96149				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					96149				
		Разом прямі витрати по кошторису					391131	46789	<u>344328</u>		<u>748,99</u>
									56998		686,87
		Разом будівельні роботи, грн.					391131				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14				
		всього заробітна плата, грн.					103787				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61004				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21274				
		Всього будівельні роботи, грн.					452135				

		Всього по кошторису					452135				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1618,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					125061				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Четвертий пусковий комплекс)

4 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Верхня будова колії.

Капітальний ремонт стрілочного переводу №327, стрілочного переводу №329, стрілочного переводу №341, стрілочного переводу №343 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Четвертий пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

14741,780 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,2928 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

395,815 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Укладання стрілочного переводу №327 з примиканням в бік колій №8а та №7									
1	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	30768,70	20266,81	30769	10409	20267	148,8300	148,83
					10409,17	3602,01			3602	42,8808	42,88
2	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	11212,55	5906,41	11213	5306	5907	75,8670	75,87
					5306,14	1061,91			1062	13,0086	13,01
3	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	2042740,41	-	2042740	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& С1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	- -	444929	-	- -	- -	- -
5	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	- -	63106	-	- -	- -	- -
6	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,02136	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	8680	2531	<u>6134</u> 1263	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>38,73</u> 14,96
7	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	42,72	<u>5900,00</u> -	- -	252048	-	- -	- -	- -
8	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00364	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	1479	431	<u>1045</u> 215	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>6,6</u> 2,55
9	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	7,28	<u>5900,00</u> -	- -	42952	-	- -	- -	- -
10	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	6	<u>2810,00</u> -	- -	16860	-	- -	- -	- -
11	& С1110-814	- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 12 комплектів: Гайка колійна М22	шт	48	<u>21,46</u> -	- -	1030	-	- -	- -	- -
12	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	48	<u>14,73</u> -	- -	707	-	- -	- -	- -
13	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	24	<u>52,74</u> -	- -	1266	-	- -	- -	- -
14	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	24	<u>38,16</u> -	- -	916	-	- -	- -	- -
15	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	24	<u>8,04</u> -	- -	193	-	- -	- -	- -
16	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	24	<u>5,62</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
17	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	24	<u>70,38</u> -	- -	1689	-	- -	- -	- -
18	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	12	<u>77,59</u> -	- -	931	-	- -	- -	- -
19	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	12	<u>77,72</u> -	- -	933	-	- -	- -	- -
20	& С115-413	Підкладка КБ-65	шт	12	<u>627,49</u> -	- -	7530	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01215	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	4937	1439	<u>3489</u> 718	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>22,03</u> 8,51
22	КБ28-12-12	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	<u>403127,67</u> 118592,10	<u>283838,05</u> 58211,49	2520	741	<u>1774</u> 364	<u>1815,0000</u> 690,3146	<u>11,34</u> 4,31
23	КБ28-12-11	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,0066	<u>439374,26</u> 131637,23	<u>306997,52</u> 63756,58	2900	869	<u>2026</u> 421	<u>2014,6500</u> 755,3744	<u>13,3</u> 4,99
24	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	50	<u>5900,00</u> -	-	295000	-	-	-	-
25	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	42	<u>2810,00</u> -	-	118020	-	-	-	-
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 40 комплектів :									
26	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	160	<u>21,46</u> -	-	3434	-	-	-	-
27	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	160	<u>14,73</u> -	-	2357	-	-	-	-
28	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	80	<u>52,74</u> -	-	4219	-	-	-	-
29	& С115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	80	<u>38,16</u> -	-	3053	-	-	-	-
	варіант 1										
30	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	80	<u>8,04</u> -	-	643	-	-	-	-
31	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	80	<u>5,62</u> -	-	450	-	-	-	-
32	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	80	<u>70,38</u> -	-	5630	-	-	-	-
33	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	40	<u>77,59</u> -	-	3104	-	-	-	-
34	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	40	<u>77,72</u> -	-	3109	-	-	-	-
35	& С115-413	Підкладка КБ-65	шт	40	<u>627,49</u> -	-	25100	-	-	-	-
		- Стикове кріплення КБ-50 для рейок Р50 - 44 комплекта:									
36	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	176	<u>21,46</u> -	-	3777	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	176	<u>14,73</u>	-	2592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	88	<u>52,74</u>	-	4641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C115-811	Болт клемний M22x75 мм	шт	88	<u>38,16</u>	-	3358	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	88	<u>8,04</u>	-	708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	88	<u>5,62</u>	-	495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C115-813	Болт закладний M22x175 мм	шт	88	<u>70,38</u>	-	6193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	44	<u>77,59</u>	-	3414	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	44	<u>77,72</u>	-	3420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C115-414	Підкладка КБ-50	шт	44	<u>627,49</u>	-	27610	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 8 комплектів :									
46	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	16	<u>1852,82</u>	-	29645	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27x160 мм	шт	32	<u>90,33</u>	-	2891	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	32	<u>22,51</u>	-	720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	32	<u>10,22</u>	-	327	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р50 - 4 комплекта:									
50	& C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	8	<u>1469,73</u>	-	11758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	24	<u>64,65</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	24	<u>22,49</u>	-	540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	24	<u>10,22</u>	-	245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,1228	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	37046	34990	<u>1822</u> 81	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>526</u> 1,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	143,676	<u>1800,00</u>	-	258617	-	-	-	-
56	КБ28-28-3	Виправлення існуючої колії №7 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті	км шляху	0,02506	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	2981	2693	<u>252</u> 12	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>39,98</u> 0,16
57	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	9,3	<u>1800,00</u>	-	16740	-	-	-	-
58	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,05	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	10194	6602	<u>3592</u> 384	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>98,01</u> 5,12
59	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 1					3847508	77817	<u>47846</u> 8188		<u>1143,49</u> 98,46
		Разом будівельні роботи, грн.					3847508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3721845				
		всього заробітна плата, грн.					86005				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53601				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					163,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19081				
		Всього будівельні роботи, грн.					3901109				

		Всього по розділу 1					3901109				
		Розділ 2. Укладання стрілочного переводу №329 з примиканням в бік колій №8 та з'їзду №329 - №331									
60	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
61	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01
62	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2042740,</u> 41	-	2042740	-	-	-	-
63	& С1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	-	444929	-	-	-	-
64	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	-	63106	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01947	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	7912	2307	<u>5591</u> 1151	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>35,3</u> 13,63
66	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00191	<u>441526,81</u> 130451,31	<u>310335,99</u> 64654,87	843	249	<u>593</u> 123	<u>1996,5000</u> 765,2050	<u>3,81</u> 1,46
67	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	42,76	<u>5900,00</u> -	-	252284	-	-	-	-
68	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00306	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	1243	363	<u>879</u> 181	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>5,55</u> 2,14
69	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	6,12	<u>5900,00</u> -	-	36108	-	-	-	-
70	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	5	<u>2810,00</u> -	-	14050	-	-	-	-
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 10 комплектів:									
71	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	40	<u>21,46</u> -	-	858	-	-	-	-
72	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	40	<u>14,73</u> -	-	589	-	-	-	-
73	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	20	<u>52,74</u> -	-	1055	-	-	-	-
74	& С115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	20	<u>38,16</u> -	-	763	-	-	-	-
75	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	20	<u>8,04</u> -	-	161	-	-	-	-
76	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	20	<u>5,62</u> -	-	112	-	-	-	-
77	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	20	<u>70,38</u> -	-	1408	-	-	-	-
78	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	10	<u>77,59</u> -	-	776	-	-	-	-
79	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	10	<u>77,72</u> -	-	777	-	-	-	-
80	& С115-413	Підкладка КБ-65	шт	10	<u>627,49</u> -	-	6275	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	2540	740	<u>1795</u> 369	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>11,33</u> 4,38
82	КБ28-12-12	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	<u>403127,67</u> 118592,10	<u>283838,05</u> 58211,49	2520	741	<u>1774</u> 364	<u>1815,0000</u> 690,3146	<u>11,34</u> 4,31
83	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	25	<u>5900,00</u> -	-	147500	-	-	-	-
84	& С1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	20	<u>2810,00</u> -	-	56200	-	-	-	-
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 20 комплектів :									
85	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	80	<u>21,46</u> -	-	1717	-	-	-	-
86	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	80	<u>14,73</u> -	-	1178	-	-	-	-
87	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	40	<u>52,74</u> -	-	2110	-	-	-	-
88	& С115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	40	<u>38,16</u> -	-	1526	-	-	-	-
	варіант 1										
89	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	40	<u>8,04</u> -	-	322	-	-	-	-
90	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	40	<u>5,62</u> -	-	225	-	-	-	-
91	& С115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	40	<u>70,38</u> -	-	2815	-	-	-	-
92	& С115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	20	<u>77,59</u> -	-	1552	-	-	-	-
93	& С115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	20	<u>77,72</u> -	-	1554	-	-	-	-
94	& С115-413	Підкладка КБ-65	шт	20	<u>627,49</u> -	-	12550	-	-	-	-
		- Стикове кріплення КБ-50 для рейок Р50 - 20 комплектів:									
95	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	80	<u>21,46</u> -	-	1717	-	-	-	-
96	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	80	<u>14,73</u> -	-	1178	-	-	-	-
97	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	40	<u>52,74</u> -	-	2110	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C115-811 варіант 1	Болт клемний M22x75 мм	шт	40	<u>38,16</u>	-	1526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	40	<u>8,04</u>	-	322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	40	<u>5,62</u>	-	225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	& C115-813	Болт закладний M22x175 мм	шт	40	<u>70,38</u>	-	2815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	20	<u>77,59</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	20	<u>77,72</u>	-	1554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	& C115-414	Підкладка КБ-50	шт	20	<u>627,49</u>	-	12550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 10 комплектів :									
105	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	20	<u>1852,82</u>	-	37056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27x160 мм	шт	40	<u>90,33</u>	-	3613	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	40	<u>22,51</u>	-	900	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	40	<u>10,22</u>	-	409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р50 - 2 комплекта:									
109	& C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	4	<u>1469,73</u>	-	5879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	12	<u>64,65</u>	-	776	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	12	<u>22,49</u>	-	270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	12	<u>10,22</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	КБ28-208-2	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок	10пар	0,2	<u>34555,68</u>	<u>4407,65</u>	6911	6013	<u>882</u>	<u>451,9350</u>	<u>90,39</u>
		- Стикове кріплення рейок Р50/ Р65 - 2 комплекта :			30062,72	541,99			108	6,3322	1,27
114	& C115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65	шт	4	<u>2763,39</u>	-	11054	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24x150 мм	шт	6	<u>64,65</u>	-	388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	6	<u>22,49</u>	-	135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	10	<u>10,22</u>	-	102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	4	<u>90,33</u>	-	361	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	4	<u>22,51</u>	-	90	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,1098	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	33124	31286	<u>1629</u> 72	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>470,32</u> 0,98
121	& C1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	128,466	<u>1800,00</u>	-	231239	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,04356	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	8881	5752	<u>3129</u> 335	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>85,39</u> 4,46
123	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 2					3532602	74972	<u>43984</u> 7433		<u>1100,93</u> 89,4
		Разом будівельні роботи, грн.					3532602				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3413646				
		всього заробітна плата, грн.					82405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51367				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					157,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18287				
		Всього будівельні роботи, грн.					3583969				

		Всього по розділу 2					3583969				
		Розділ 3. Укладання стрілочного переводу №341									
124	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
125	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2042740,</u> <u>41</u> -	- -	2042740	-	- -	- -	- -
127	& С1416- 86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	- -	444929	-	- -	- -	- -
128	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	- -	63106	-	- -	- -	- -
129	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01388	<u>406347,55</u> <u>118473,51</u>	<u>287176,52</u> <u>59109,78</u>	5640	1644	<u>3986</u> <u>820</u>	<u>1813,1850</u> <u>700,1452</u>	<u>25,17</u> <u>9,72</u>
130	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00387	<u>441526,81</u> <u>130451,31</u>	<u>310335,99</u> <u>64654,87</u>	1709	505	<u>1201</u> <u>250</u>	<u>1996,5000</u> <u>765,2050</u>	<u>7,73</u> <u>2,96</u>
131	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	35,5	<u>5900,00</u> -	- -	209450	-	- -	- -	- -
132	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (скріплення КБ-65)	км	0,00182	<u>406347,55</u> <u>118473,51</u>	<u>287176,52</u> <u>59109,78</u>	740	216	<u>523</u> <u>108</u>	<u>1813,1850</u> <u>700,1452</u>	<u>3,3</u> <u>1,27</u>
133	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	3,64	<u>5900,00</u> -	- -	21476	-	- -	- -	- -
134	& С1416- 86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1 - Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 6 комплектів :	шт	3	<u>2810,00</u> -	- -	8430	-	- -	- -	- -
135	& С1110-814	Гайка колійна М22	шт	24	<u>21,46</u> -	- -	515	-	- -	- -	- -
136	& С115-261	Шайба двовиткова	шт	24	<u>14,73</u> -	- -	354	-	- -	- -	- -
137	& С117-111	Клема колійна ПК	шт	12	<u>52,74</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
138	& С115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	12	<u>38,16</u> -	- -	458	-	- -	- -	- -
139	& С117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	12	<u>8,04</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
140	& С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	12	<u>5,62</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	12	<u>70,38</u>	-	845	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	6	<u>77,59</u>	-	466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	6	<u>77,72</u>	-	466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	6	<u>627,49</u>	-	3765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання перехідної рейки Р50/Р65, скріплення КБ-65)	км	0,01041	<u>406347,55</u> 118473,51	<u>287176,52</u> 59109,78	4230	1233	<u>2990</u> 615	<u>1813,1850</u> 700,1452	<u>18,88</u> 7,29
146	КБ28-12-12	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01041	<u>403127,67</u> 118592,10	<u>283838,05</u> 58211,49	4197	1235	<u>2955</u> 606	<u>1815,0000</u> 690,3146	<u>18,89</u> 7,19
147	& C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	41,64	<u>5900,00</u>	-	245676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
148	& C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	34	<u>2810,00</u>	-	95540	-	-	-	-
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 34 комплекта :			-	-			-	-	-
149	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	136	<u>21,46</u>	-	2919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
150	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	136	<u>14,73</u>	-	2003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	68	<u>52,74</u>	-	3586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	68	<u>38,16</u>	-	2595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	68	<u>8,04</u>	-	547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	68	<u>5,62</u>	-	382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	68	<u>70,38</u>	-	4786	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	34	<u>77,59</u>	-	2638	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	34	<u>77,72</u>	-	2642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	34	<u>627,49</u>	-	21335	-	-	-	-
		- Стикове кріплення КБ-50 для рейок Р50 - 34 комплекта:			-	-			-	-	-
159	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	136	<u>21,46</u>	-	2919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	136	<u>14,73</u>	-	2003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	68	<u>52,74</u>	-	3586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	68	<u>38,16</u>	-	2595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
163	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	68	<u>8,04</u>	-	547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
164	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	68	<u>5,62</u>	-	382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
165	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	68	<u>70,38</u>	-	4786	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
166	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	34	<u>77,59</u>	-	2638	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	34	<u>77,72</u>	-	2642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
168	& C115-414	Підкладка КБ-50	шт	34	<u>627,49</u>	-	21335	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 10 комплектів :									
169	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	20	<u>1852,82</u>	-	37056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
170	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	40	<u>90,33</u>	-	3613	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
171	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	40	<u>22,51</u>	-	900	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
172	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	40	<u>10,22</u>	-	409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р50 - 4 комплекти:									
173	& C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	8	<u>1469,73</u>	-	11758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
174	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	24	<u>64,65</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
175	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	24	<u>22,49</u>	-	540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	24	<u>10,22</u> -	-	245	-	-	-	-
177	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,1312	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	39580	37383	<u>1947</u> 87	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>561,98</u> 1,17
178	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	153,504	<u>1800,00</u> -	-	276307	-	-	-	-
179	КБ28-28-3	Виправлення існуючої колії №2 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,007	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	833	752	<u>70</u> 3	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>11,17</u> 0,04
180	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	2,6	<u>1800,00</u> -	-	4680	-	-	-	-
181	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,04039	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	8235	5333	<u>2902</u> 310	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>79,17</u> 4,14
182	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 3					3683546	75822	<u>44286</u> 7529		<u>1113,79</u> 90,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3683546 3563438 83351 51966 158,97 18502 3735512				
		----- Всього по розділу 3					3735512				
		Розділ 4. Укладання стрілочного переводу №343									
183	КБ28-20-2	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>30768,70</u> 10409,17	<u>20266,81</u> 3602,01	30769	10409	<u>20267</u> 3602	<u>148,8300</u> 42,8808	<u>148,83</u> 42,88
184	КБ28-20-11	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	<u>11212,55</u> 5306,14	<u>5906,41</u> 1061,91	11213	5306	<u>5907</u> 1062	<u>75,8670</u> 13,0086	<u>75,87</u> 13,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	& С115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	1	<u>2042740,</u> <u>41</u> -	- -	2042740	-	- -	- -	- -
186	& С1416- 86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	1	<u>444928,64</u> -	- -	444929	-	- -	- -	- -
187	С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	1	<u>63106,39</u> -	- -	63106	-	- -	- -	- -
188	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00329	<u>406347,55</u> <u>118473,51</u>	<u>287176,52</u> <u>59109,78</u>	1337	390	<u>945</u> <u>194</u>	<u>1813,1850</u> <u>700,1452</u>	<u>5,97</u> <u>2,3</u>
189	КБ28-12-8	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р65 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00386	<u>441526,81</u> <u>130451,31</u>	<u>310335,99</u> <u>64654,87</u>	1704	504	<u>1198</u> <u>250</u>	<u>1996,5000</u> <u>765,2050</u>	<u>7,71</u> <u>2,95</u>
190	& С115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	14,3	<u>5900,00</u> -	- -	84370	-	- -	- -	- -
191	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання перехідної рейки скріплення КБ-65)	км	0,009	<u>406347,55</u> <u>118473,51</u>	<u>287176,52</u> <u>59109,78</u>	3657	1066	<u>2585</u> <u>532</u>	<u>1813,1850</u> <u>700,1452</u>	<u>16,32</u> <u>6,3</u>
192	КБ28-12-9	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання на перевідних брусах)	км	0,00333	<u>406347,55</u> <u>118473,51</u>	<u>287176,52</u> <u>59109,78</u>	1353	395	<u>956</u> <u>197</u>	<u>1813,1850</u> <u>700,1452</u>	<u>6,04</u> <u>2,33</u>
193	КБ28-11-11	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання перехідної рейки скріплення КД- 50)	км	0,00839	<u>300126,62</u> <u>133227,93</u>	<u>165665,78</u> <u>25946,76</u>	2518	1118	<u>1390</u> <u>218</u>	<u>2058,2100</u> <u>311,0833</u>	<u>17,27</u> <u>2,61</u>
194	КБ28-12-11	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання перехідної рейки скріплення КБ-50)	км	0,00428	<u>439374,26</u> <u>131637,23</u>	<u>306997,52</u> <u>63756,58</u>	1881	563	<u>1314</u> <u>273</u>	<u>2014,6500</u> <u>755,3744</u>	<u>8,62</u> <u>3,23</u>
195	& С115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	50	<u>5900,00</u> -	- -	295000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	& C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	22	<u>2810,00</u>	-	61820	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	& C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	16	<u>1800,00</u>	-	28800	-	-	-	-
		- Скріплення КБ-65 для рейок Р65 - 30 комплектів :			-	-			-	-	-
198	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	120	<u>21,46</u>	-	2575	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
199	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	120	<u>14,73</u>	-	1768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
200	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	60	<u>52,74</u>	-	3164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
201	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	60	<u>38,16</u>	-	2290	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
202	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	60	<u>8,04</u>	-	482	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
203	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	60	<u>5,62</u>	-	337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
204	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	60	<u>70,38</u>	-	4223	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
205	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	30	<u>77,59</u>	-	2328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
206	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	30	<u>77,72</u>	-	2332	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
207	& C115-413	Підкладка КБ-65	шт	30	<u>627,49</u>	-	18825	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КБ-50 для рейок Р50 - 14 комплектів:									
208	& C1110-814	Гайка колійна М22	шт	56	<u>21,46</u>	-	1202	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	56	<u>14,73</u>	-	825	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
210	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	28	<u>52,74</u>	-	1477	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
211	& C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	28	<u>38,16</u>	-	1068	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
212	& C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	28	<u>8,04</u>	-	225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
213	& C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	28	<u>5,62</u>	-	157	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
214	& C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	28	<u>70,38</u>	-	1971	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	14	<u>77,59</u>	-	1086	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	14	<u>77,72</u>	-	1088	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
217	& C115-414	Підкладка КБ-50	шт	14	<u>627,49</u>	-	8785	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Скріплення КД-50 для рейок Р50- 32 комплекта:									
218	& C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	64	<u>21,46</u>	-	1373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
219	& C115-261	Шайба двовиткова	шт	64	<u>14,73</u>	-	943	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
220	& C117-111	Клема колійна ПК	шт	64	<u>52,74</u>	-	3375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
221	& C115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	64	<u>38,16</u>	-	2442	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
222	& C115-271	Шуруп колійний розміром 24х150 мм	шт	128	<u>37,31</u>	-	4776	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
223	& C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	32	<u>77,59</u>	-	2483	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	& C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	32	<u>77,72</u>	-	2487	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
225	& C115-411	Підкладка КД-50	шт	32	<u>972,87</u>	-	31132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р65 тип 2 - 6 комплектів :									
226	& C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	12	<u>1852,82</u>	-	22234	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	& C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	24	<u>90,33</u>	-	2168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
228	& C1110-812	Гайка колійна М27	шт	24	<u>22,51</u>	-	540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
229	& C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	24	<u>10,22</u>	-	245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		- Стикове кріплення рейок Р50 - 4 комплекти:									
230	& C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	8	<u>1469,73</u>	-	11758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	& C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	24	<u>64,65</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
232	& C1110-813	Гайка колійна М24	шт	24	<u>22,49</u>	-	540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	& С115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	24	<u>10,22</u> -	-	245	-	-	-	-
234	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	1000м3	0,0797	<u>301675,97</u> 284931,77	<u>14836,70</u> 659,71	24044	22709	<u>1182</u> 53	<u>4283,4000</u> 8,8946	<u>341,39</u> 0,71
235	КБ28-26-9	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	1000м3	0,0105	<u>269045,82</u> 230601,56	<u>35216,85</u> 1536,47	2825	2421	<u>370</u> 16	<u>3466,6500</u> 20,6952	<u>36,4</u> 0,22
236	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	105,534	<u>1800,00</u> -	-	189961	-	-	-	-
237	КБ28-28-3	Виправлення існуючої колії №1 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,04489	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	5339	4824	<u>451</u> 21	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>71,62</u> 0,28
238	& С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	8,4	<u>1800,00</u> -	-	15120	-	-	-	-
239	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,02376	<u>203883,96</u> 132039,07	<u>71844,89</u> 7685,07	4844	3137	<u>1707</u> 183	<u>1960,2000</u> 102,4081	<u>46,57</u> 2,43
240	КБ28-28-3	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,00839	<u>118937,20</u> 107465,13	<u>10042,17</u> 460,26	998	902	<u>84</u> 4	<u>1595,3850</u> 6,2149	<u>13,39</u> 0,05
241	КБ28-29-2	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті	шт	1	<u>13461,84</u> 11806,26	<u>1537,97</u> 65,57	13462	11806	<u>1538</u> 66	<u>162,8000</u> 0,8821	<u>162,8</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 4					3476291	65550	<u>39894</u> 6671		<u>958,8</u> 80,18
		Разом будівельні роботи, грн.					3476291				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3370847				
		всього заробітна плата, грн.					72221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44899				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					137,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15963				
		Всього будівельні роботи, грн.					3521190				

		Всього по розділу 4					3521190				
		Разом прямі витрати по кошторису					14539947	294161	<u>176010</u> 29821		<u>4317,01</u> 358,59
		Разом будівельні роботи, грн.					14539947				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					14069776 323982 201833 617,2 71833 14741780 14741780				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5292,8 395815				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Четвертий пусковий комплекс)

4 ПК_погоджено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Покриття та настил з плит

Капітальний ремонт стрілочного переводу №327, стрілочного переводу №329, стрілочного переводу №341, стрілочного переводу №343 Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа,1. Четвертий пусковий комплекс. Колійні роботи.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1817,092 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,37417 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

27,775 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття з залізобетонних плит.									
1	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,2114	<u>10707,08</u> 1332,68	<u>9079,70</u> 1443,27	2263	282	<u>1919</u> 305	<u>20,7680</u> 15,5537	<u>4,39</u> 3,29
2	& С1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	26,64	<u>1350,00</u> -	<u>-</u> -	35964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ32-17-2	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій	100м2	1,76136	<u>57271,00</u> 9005,91	<u>8573,24</u> 1952,16	100875	15863	<u>15101</u> 3438	<u>143,1100</u> 20,4798	<u>252,07</u> 36,07
4	& С1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12.3.1,4 (внутрішня)	шт	46	<u>9964,91</u> -	<u>-</u> -	458386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	87	<u>7195,12</u> -	- -	625975	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1223463	16145	<u>17020</u> 3743		<u>256,46</u> 39,36
		Разом будівельні роботи, грн.					1223463				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1190298				
		всього заробітна плата, грн.					19888				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12636				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4545				
		Всього будівельні роботи, грн.					1236099				

		Всього по розділу 1					1236099				
		Розділ 2. Асфальтобетонне покриття.									
6	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,3107	<u>171939,33</u> 1052,38	<u>9144,75</u> 1009,98	53422	327	<u>2841</u> 314	<u>16,2580</u> 10,3025	<u>5,05</u> 3,2
7	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,20714	<u>23325,92</u> 2280,63	<u>19782,29</u> 3111,69	4832	472	<u>4098</u> 645	<u>35,2330</u> 33,8671	<u>7,3</u> 7,02
8	& С1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	39,14946	<u>1400,00</u> -	- -	54809	-	- -	- -	- -
9	КБ27-26-3	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,20716	<u>23768,12</u> 895,40	<u>12894,52</u> 1805,14	4924	185	<u>2671</u> 374	<u>12,9580</u> 18,2431	<u>2,68</u> 3,78
10	& С1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	48	<u>6700,00</u> -	- -	321600	-	- -	- -	- -
11	КБ27-27-3	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	1000 м2	0,20716	<u>22274,32</u> 820,15	<u>11475,97</u> 1554,60	4614	170	<u>2377</u> 322	<u>11,8690</u> 15,6907	<u>2,46</u> 3,25
12	КБ27-27-5 к1=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	1000 м2	-0,207160	<u>4,56</u> 4,56	- -	-1	-1	- -	<u>0,0660</u> -	<u>-0,010</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	20,18	<u>6700.00</u> -	- -	135206	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					579406	1153	<u>11987</u> 1655		<u>17,48</u> 17,25
		Разом будівельні роботи, грн.					579406				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					566266				
		всього заробітна плата, грн.					2808				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1587				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					534				
		Всього будівельні роботи, грн.					580993				

		Всього по розділу 2					580993				
		Разом прямі витрати по кошторису					1802869	17298	<u>29007</u> 5398		<u>273.94</u> 56,61
		Разом будівельні роботи, грн.					1802869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1756564				
		всього заробітна плата, грн.					22696				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14223				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5079				
		Всього будівельні роботи, грн.					1817092				

		Всього по кошторису					1817092				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					374,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27775				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного перевodu №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного перевodu №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного перевodu №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного перевodu №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного перевodu №301, колії №6, стрілочного перевodu №325, колії №7, стрілочного перевodu №305, стрілочного перевodu №327, колії №8, колії №8а, стрілочного перевodu №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного перевodu №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного перевodu №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Четвертий пусковий комплекс)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на Підготовчі роботи.</u>			
	<u>Розділ 1. Стрілочний перевід №327 з примиканням в бік колій №8а та №7</u>			
1	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	14,9	
2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	23,84	
3	Перевезення сміття до 25 км	т	23,84	
4	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,05	
5	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
6	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	159,8	
7	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	223,72	
8	Перевезення сміття до 25 км	т	223,72	
	<u>Розділ 2. стрілочний перевід №329 з примиканням в бік колій №8 та з'їзду №329 - №331</u>			
9	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	м3	6,2	
10	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	9,92	
11	Перевезення сміття до 25 км	т	9,92	
12	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
13	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,01856	
14	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р65, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,0195	
15	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р65, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,0055	
16	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	151,5	
17	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	212,1	
18	Перевезення сміття до 25 км	т	212,1	
	<u>Розділ 3. Стрілочний перевід №341</u>			
19	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	

1	2	3	4	5
20	Розбирання колії на дерев'яних шпалах поелементно з рейок типу Р50, кількість шпал на 1 км 1600 і 1440 шт	км	0,04039	
21	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	146	
22	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	204,4	
23	Перевезення сміття до 25 км <u>Розділ 4. Стрілочний перевід №343</u>	т	204,4	
24	Розбирання звичайних стрілочних переводів	комплект	1	
25	Розбирання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,03215	
26	Розробка засміченого баласту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	122,4	
27	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	171,36	
28	Перевезення сміття до 25 км <u>Локальний кошторис 02-01-02 на Верхня будова колії.</u> <u>Розділ 1. Укладання стрілочного переводу №327 з примиканням в бік колій №8а та №7</u>	т	171,36	
29	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
30	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
31	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,02136	
32	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00364	
33	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01215	
34	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	
35	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,0066	
36	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	122,8	
37	Виправлення існуючої колії №7 на дерев'яних шпалах на щебеновому баласті	км шляху	0,02506	
38	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеновому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,05	
39	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеновому баласті <u>Розділ 2. Укладання стрілочного переводу №329 з примиканням в бік колій №8 та з'їзду №329 - №331</u>	шт	1	
40	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
41	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	

1	2	3	4	5
42	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01947	
43	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00191	
44	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00306	
45	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	
46	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,00625	
47	Установлення ізолюючих стиків у колії з металевими накладками з різанням рейок	пар	2	
48	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	109,8	
49	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,04356	
50	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті <u>Розділ 3. Укладання стрілочного переводу №341</u>	шт	1	
51	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
52	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
53	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,01388	
54	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт	км	0,00387	
55	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (скріплення КБ-65)	км	0,00182	
56	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання перехідної рейки Р50/Р65 , скріплення КБ-65)	км	0,01041	
57	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт	км	0,01041	
58	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	131,2	
59	Виправлення існуючої колії №2 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,007	
60	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,04039	
61	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті <u>Розділ 4. Укладання стрілочного переводу №343</u>	шт	1	
62	Складання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	

1	2	3	4	5
63	Укладання стрілочних переводів блоками, тип рейок Р65, марка переводу 1/9	комплект	1	
64	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання рейки Р65 в прямій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00329	
65	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання рейки Р65 в кривій ділянці на перевідних брусах)	км	0,00386	
66	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання перехідної рейки скріплення КБ-65)	км	0,009	
67	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р65 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1600 шт (Укладання на перевідних брусах)	км	0,00333	
68	Укладання колії окремими елементами на дерев'яних шпалах при роздільному скріпленні із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання перехідної рейки скріплення КД- 50)	км	0,00839	
69	Укладання колії окремими елементами на залізобетонних шпалах із рейок типу Р50 довжиною 12,5 м, кількість шпал на 1 км 1840 шт (Укладання перехідної рейки скріплення КБ-50)	км	0,00428	
70	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щебеневий	м3	79,7	
71	Баластування колії на дерев'яних шпалах із застосуванням механізованого інструменту, баласт щебеневий	м3	10,5	
72	Виправлення існуючої колії №1 на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті в плані	км шляху	0,04489	
73	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км	0,02376	
74	Виправлення колії на дерев'яних шпалах на щебеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію	км шляху	0,00839	
75	Виправлення одиночних симетричних стрілочних переводів на щебеневому баласті <u>Локальний кошторис 02-01-03 на Покриття та настил з плит</u> <u>Розділ 1. Покриття з залізобетонних плит.</u>	шт	1	
76	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	м3	21,14	
77	Укладання залізобетонних плит дорожнього покриття залізничних колій <u>Розділ 2. Асфальтобетонне покриття.</u>	м2	176,136	
78	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	м3	31,07	
79	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	м2	207,14	
80	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	207,16	
81	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 9 м	м2	207,16	

1	2	3	4	5
82	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норми 27-27-3, до товщини шару 4 см	м2	-207,16	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Четвертий пусковий комплекс)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5339,94	67,09				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,1					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	804,51	83,90				
5		Витрати труда робітників, зайнятих							
6		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	297,56	83,07				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати труда робітників, зайнятих							
10		керуванням та обслуговуванням							
11		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
12		будівельного сміття							
13		Витрати робітників, заробітна плата яких							
14		враховується в складі:							
15		загальновиробничих витрат	люд.год	843,57	116,39				
16		коштів на виконання будівельних робіт:							
17		у зимовий період	люд.год	322,1					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7607,68					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,6771315	<u>1065,89</u> 1787,64				
8	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,59469894	<u>1369,03</u> 814,16				
9	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,03646016	<u>884,37</u> 32,24				
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	30,768606	<u>356,81</u> 10978,55				
11	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	4,939162305	<u>376,8</u> 1861,08				
12	КБМ212-2207	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	0,54006612	<u>3976,06</u> 2147,34				
13	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,3116036	<u>1168,77</u> 364,19				
14	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,455708	<u>941,59</u> 429,09				
15	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	34,99698631	<u>4,07</u> 142,44				
16	КБМ213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажопідйомністю 3,5 т	маш. год	0,3674	<u>1429,78</u> 525,30				
17	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	155,9434712	<u>443,18</u> 69111,03				
18	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	171, 19422969	<u>156,92</u> 26863,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	10,757835	<u>331,36</u> 3564,72				
20	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	8,10676713	<u>1092,3</u> 8855,02				
21	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2,2624096	<u>461,56</u> 1044,24				
22	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	5,65523618	<u>585,65</u> 3311,99				
23	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	1,1073348	<u>1304,29</u> 1444,29				
24	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,5810838	<u>592,19</u> 344,11				
25	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	1,4059474	<u>1014,63</u> 1426,52				
26	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	46,19385936	<u>645,14</u> 29801,51				
27	КБМ202-1312	Крани на залізничному ходу, вантажопідйомність 16 т	маш. год	75,7441201	<u>834,53</u> 63210,74				
28	КБМ202-1313	Крани на залізничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	18,128	<u>968,24</u> 17552,25				
29	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	2,30382768	<u>631,02</u> 1453,76				
30	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,57907068	<u>817,34</u> 1290,64				
31	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	111,1438482	<u>6,23</u> 692,43				
32	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	21,51567	<u>5,41</u> 116,40				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликовим транспортером	маш. год	30,95683041	<u>42,67</u> 1320,93				
34	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	101,9194	<u>15,86</u> 1616,44				
35	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	35,288	<u>2166,81</u> 76462,39				
36	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	4,68210468	<u>3293,78</u> 15421,82				
37	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	845,34	<u>242,93</u> 205358,45				
		Разом по розділу II	грн.		549345,51				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	468,798					
		Дизельне паливо	кг	2939,483					
		Електроенергія	кВт-год	15,56					
		Стиснене повітря	м3	1491,036					
		Мастильні матеріали	кг	195,522					
		Гідравлічна рідина	кг	10,506					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
38	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	47,164766					
39	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	200, 73635065					
40	КБМ270-139	Забивальник кистилів	маш. год	110,352					
41	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	27, 088246845					
42	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	4,01952419					
43	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	24,0438					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	19,58					
45	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,587213					
46	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	301, 74687675					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
47	C111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0000625	<u>74884,18</u> 4,68	<u>72891,14</u> 4,56	<u>524,72</u> 0,03	<u>1468,32</u> 0,09	30 км.
48	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	1,8670416	<u>33205,97</u> 61996,93	<u>32000,00</u> 59745,33	<u>554,87</u> 1035,97	<u>651,1</u> 1215,63	30 км.
49	+C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,124296	<u>33260,66</u> 4134,17	<u>32000,00</u> 3977,47	<u>608,49</u> 75,63	<u>652,17</u> 81,07	30 км.
50	&C1421-9582	Баласт щебеновий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	551,48	<u>1800</u> 992664,00	<u>1195,11</u> 659079,26	<u>569,6</u> 314123,01	<u>35,29</u> 19461,73	30 км.
51	&C115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	528	<u>70,38</u> 37160,64	<u>68,80</u> 36326,40	<u>0,2</u> 105,60	<u>1,38</u> 728,64	30 км.
52	&C115-811 варіант 1	Болт клемний М22х75 мм	шт	592	<u>38,16</u> 22590,72	<u>37,30</u> 22081,60	<u>0,11</u> 65,12	<u>0,75</u> 444,00	30 км.
53	&C115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	90	<u>64,65</u> 5818,50	<u>63,20</u> 5688,00	<u>0,18</u> 16,20	<u>1,27</u> 114,30	30 км.
54	&C115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	140	<u>90,33</u> 12646,20	<u>88,30</u> 12362,00	<u>0,26</u> 36,40	<u>1,77</u> 247,80	30 км.
55	&C1416-86023 варіант 1	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	4	<u>444928,64</u> 1779714,56	<u>436000,00</u> 1744000,00	<u>204,55</u> 818,20	<u>8724,09</u> 34896,36	30 км.
56	C142-10-2	Вода	м3	9,2475	<u>42,1</u> 389,32	<u>42,10</u> 389,32	- -	- -	
57	&C115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	528	<u>5,62</u> 2967,36	<u>5,50</u> 2904,00	<u>0,01</u> 5,28	<u>0,11</u> 58,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	&C1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	64	<u>21,46</u> 1373,44	<u>21,00</u> 1344,00	<u>0,04</u> 2,56	<u>0,42</u> 26,88	30 км.
59	&C1110-814	Гайка колійна М22	шт	1056	<u>21,46</u> 22661,76	<u>21,00</u> 22176,00	<u>0,04</u> 42,24	<u>0,42</u> 443,52	30 км.
60	&C1110-813	Гайка колійна М24	шт	90	<u>22,49</u> 2024,10	<u>22,00</u> 1980,00	<u>0,05</u> 4,50	<u>0,44</u> 39,60	30 км.
61	&C1110-812	Гайка колійна М27	шт	140	<u>22,51</u> 3151,40	<u>22,00</u> 3080,00	<u>0,07</u> 9,80	<u>0,44</u> 61,60	30 км.
62	&C117-111	Клема колійна ПК	шт	592	<u>52,74</u> 31222,08	<u>51,50</u> 30488,00	<u>0,21</u> 124,32	<u>1,03</u> 609,76	30 км.
63	C111-589	Масло креозотове	т	0,028755	<u>9010,51</u> 259,10	<u>8178,08</u> 235,16	<u>655,75</u> 18,86	<u>176,68</u> 5,08	30 км.
64	+C115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	4	<u>63106,39</u> 252425,56	<u>61816,40</u> 247265,60	<u>52,61</u> 210,44	<u>1237,38</u> 4949,52	30 км.
65	&C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	28	<u>1469,73</u> 41152,44	<u>1435,00</u> 40180,00	<u>5,91</u> 165,48	<u>28,82</u> 806,96	30 км.
66	&C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	68	<u>1852,82</u> 125991,76	<u>1809,00</u> 123012,00	<u>7,49</u> 509,32	<u>36,33</u> 2470,44	30 км.
67	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,0000507	<u>128928,17</u> 6,54	<u>125856,54</u> 6,38	<u>543,63</u> 0,03	<u>2528</u> 0,13	30 км.
68	&C115-414	Підкладка КБ-50	шт	112	<u>627,49</u> 70278,88	<u>613,00</u> 68656,00	<u>2,19</u> 245,28	<u>12,3</u> 1377,60	30 км.
69	&C115-413	Підкладка КБ-65	шт	152	<u>627,49</u> 95378,48	<u>613,00</u> 93176,00	<u>2,19</u> 332,88	<u>12,3</u> 1869,60	30 км.
70	&C115-411	Підкладка КД-50	шт	32	<u>972,87</u> 31131,84	<u>951,60</u> 30451,20	<u>2,19</u> 70,08	<u>19,08</u> 610,56	30 км.
71	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	39,56676	<u>1468,47</u> 58102,60	<u>950,00</u> 37588,42	<u>489,68</u> 19375,05	<u>28,79</u> 1139,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	&C115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	4	<u>2042740,41</u> 8170961,64	<u>2000000,00</u> 8000000,00	<u>2686,68</u> 10746,72	<u>40053,73</u> 160214,92	30 км.
73	&C115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65	шт	4	<u>2763,39</u> 11053,56	<u>2700,00</u> 10800,00	<u>9,21</u> 36,84	<u>54,18</u> 216,72	30 км.
74	&C1416-86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	46	<u>9964,91</u> 458385,86	<u>9608,00</u> 441968,00	<u>161,52</u> 7429,92	<u>195,39</u> 8987,94	30 км.
75	&C1416-86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	87	<u>7195,12</u> 625975,44	<u>6960,00</u> 605520,00	<u>94,04</u> 8181,48	<u>141,08</u> 12273,96	30 км.
76	&C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	296	<u>77,72</u> 23005,12	<u>76,00</u> 22496,00	<u>0,2</u> 59,20	<u>1,52</u> 449,92	30 км.
77	&C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	296	<u>77,59</u> 22966,64	<u>76,00</u> 22496,00	<u>0,07</u> 20,72	<u>1,52</u> 449,92	30 км.
78	&C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	166,64	<u>5900</u> 983176,00	<u>5768,28</u> 961226,18	<u>16,03</u> 2671,24	<u>115,69</u> 19278,58	30 км.
79	&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	152,32	<u>5900</u> 898688,00	<u>5766,41</u> 878339,57	<u>17,9</u> 2726,53	<u>115,69</u> 17621,90	30 км.
80	&C1421-98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	20,18	<u>6700</u> 135206,00	<u>6218,03</u> 125479,85	<u>350,6</u> 7075,11	<u>131,37</u> 2651,04	30 км.
81	&C1421-98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	48	<u>6700</u> 321600,00	<u>6218,03</u> 298465,44	<u>350,6</u> 16828,80	<u>131,37</u> 6305,76	30 км.
82	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0001242	<u>42011,99</u> 5,22	<u>40663,51</u> 5,05	<u>524,72</u> 0,07	<u>823,76</u> 0,10	30 км.
83	&C115-261	Шайба двовиткова	шт	1120	<u>14,73</u> 16497,60	<u>14,40</u> 16128,00	<u>0,04</u> 44,80	<u>0,29</u> 324,80	30 км.
84	&C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	528	<u>8,04</u> 4245,12	<u>7,85</u> 4144,80	<u>0,03</u> 15,84	<u>0,16</u> 84,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	&C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	230	<u>10,22</u> 2350,60	<u>10,00</u> 2300,00	<u>0,02</u> 4,60	<u>0,2</u> 46,00	30 км.
86	&C1416-86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	16	<u>1800</u> 28800,00	<u>1745,90</u> 27934,40	<u>18,81</u> 300,96	<u>35,29</u> 564,64	30 км.
87	&C1416-86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	132	<u>2810</u> 370920,00	<u>2691,42</u> 355267,44	<u>63,48</u> 8379,36	<u>55,1</u> 7273,20	30 км.
88	&C115-271	Шуруп колійний розміром 24x150 мм	шт	128	<u>37,31</u> 4775,68	<u>36,40</u> 4659,20	<u>0,18</u> 23,04	<u>0,73</u> 93,44	30 км.
89	&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	26,64	<u>1350</u> 35964,00	<u>672,55</u> 17916,73	<u>650,98</u> 17342,11	<u>26,47</u> 705,16	30 км.
90	&C1421-94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	39,14946	<u>1400</u> 54809,24	<u>721,57</u> 28249,08	<u>650,98</u> 25485,52	<u>27,45</u> 1074,64	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
91	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	22,8672	<u>4,9416</u> 113,00	<u>4,9416</u> 113,00			
92	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	23,3709	<u>0,07223</u> 1,69	<u>0,07223</u> 1,69			
93	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,2478	<u>184,55</u> 414,83	<u>184,55</u> 414,83			
94	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,373	<u>186,09</u> 1185,95	<u>186,09</u> 1185,95			
		Разом	грн.		1715,47	1715,47			
		Разом по розділу III	грн.		15826348,25	15071307,91	444765,14	310275,20	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	38,427					
		Стиснене повітря	м3	1514,407					
		Мастильні матеріали	кг	197,77					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	16,879					
		Бензин	л	633,511					
		Дизельне паливо	л	3458,216					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "17 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Капітальний ремонт колії №58 (інв. №057179) та стрілочного переводу №132 (інв. №057201) Південного парку, колії №3 (інв. №057158), стрілочного переводу №63 (інв. №057186), колії №2 причалу №4 (інв. №060149), стрілочного переводу №337 (інв. №350113), колії №19 причалу №4 (інв. №060148), колії №19а (інв. №350110), колії №1 (інв. №057156), колії №5, стрілочного переводу №315, з'єднувальної колії №17, стрілочного переводу №301, колії №6, стрілочного переводу №325, колії №7, стрілочного переводу №305, стрілочного переводу №327, колії №8, колії №8а, стрілочного переводу №329, з'єднувальної колії №329-№331, стрілочного переводу №341, з'єднувальної колії №343-№341, стрілочного переводу №343 (інв. №060026) Конюшинного парку Одеської філії ДП "АМПУ" за адресою м. Одеса, Митна площа, 1» (Четвертий пусковий комплекс)

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5339,94	67,09			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	804,51	83,90			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	297,56	83,07			
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
6.1		загальновиборничих витрат	люд.год	843,57	116,39			
6.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	322,1				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	7607,68				
		Середній розряд робіт	розряд	3,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
7	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,67713	1065,89			
8	КБМ212-203	Автогрейдер середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,5947	1369,03			
9	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,03646	884,37			
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	30,76861	356,81			
11	КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	4,93916	376,80			
12	КБМ212-2207	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	0,5400661	3976,06			
13	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,3116	1168,77			
14	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,45571	941,59			
15	КБМ213-2501	Вагони широкої колії, вантажопідйомність 20 т	маш. год	34,99699	4,07			
16	КБМ213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажопідйомністю 3,5 т	маш. год	0,3674	1429,78			
17	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	155,94347	443,18			
18	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	171,19423	156,92			
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	10,75784	331,36			
20	КБМ215-2800	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 11,2 м3/хв	маш. год	8,10677	1092,30			
21	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2,26241	461,56			
22	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	5,65524	585,65			
23	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	1,107335	1304,29			
24	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,58108	592,19			
25	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	1,40595	1014,63			
26	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	46,19386	645,14			
27	КБМ202-1312	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	75,74412	834,53			
28	КБМ202-1313	Крани на залізничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	18,128	968,24			
29	КБМ213-1400	Машини колієрихтувальні	маш. год	2,30383	631,02			
30	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,57907	817,34			
31	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	111,14385	6,23			
32	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	21,51567	5,41			
33	КБМ213-1800	Платформи широкої колії з роликовим транспортером	маш. год	30,95683	42,67			
34	КБМ213-2601	Платформи широкої колії, вантажопідйомність 71 т	маш. год	101,9194	15,86			
35	КБМ213-2801	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 552 кВт [750 к.с.]	маш. год	35,288	2166,81			
36	КБМ213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	4,682105	3293,78			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
37	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	845,34	242,93			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>						
38	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	47,164766				
39	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	200,73635065				
40	КБМ270-139	Забивальник кистилів	маш. год	110,352				
41	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	27,088246845				
42	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	4,01952419				
43	КБМ270-138	Рейкорізка	маш. год	24,0438				
44	КБМ270-137	Рейкосвердло	маш. год	19,58				
45	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,587213				
46	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	301,74687675				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
47	С111-380	Білило густотерте літопонне МА-021	т	0,0000625	74884,18	72891,14	524,72	1468,32
48	+С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	1,8670416	33205,97	32000,00	554,87	651,10
49	+С1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,124296	33260,66	32000,00	608,49	652,17
50	+&С1421-9582	Баласт щебеневий для залізниці, фракція 25-40 мм	м3	551,48	1800,00	1195,11	569,60	35,29
51	+&С115-813	Болт закладний М22х175 мм	шт	528	70,38	68,80	0,20	1,38
52	+&С115-811	Болт клемний М22х75 мм	шт	592	38,16	37,30	0,11	0,75
	варіант 1							
53	+&С115-4113	Болти для рейкових стиків, 24х150 мм	шт	90	64,65	63,20	0,18	1,27
54	+&С115-4111	Болти для рейкових стиків, 27х160 мм	шт	140	90,33	88,30	0,26	1,77
55	+&С1416-86023	Бруси залізобетонні для стрілкових переводів залізниць маки 1/9, тип рейок 65	комплект	4	444928,64	436000,00	204,55	8724,09
	варіант 1							
56	С142-10-2	Вода	м3	9,2475	42,10	42,10	-	-
57	+&С115-1241	Втулка ізолююча ЦП-142	шт	528	5,62	5,50	0,01	0,11
58	+&С1110-811	Гайка М22 для рейкових скріплень	шт	64	21,46	21,00	0,04	0,42
59	+&С1110-814	Гайка колійна М22	шт	1056	21,46	21,00	0,04	0,42
60	+&С1110-813	Гайка колійна М24	шт	90	22,49	22,00	0,05	0,44
61	+&С1110-812	Гайка колійна М27	шт	140	22,51	22,00	0,07	0,44
62	+&С117-111	Клема колійна ПК	шт	592	52,74	51,50	0,21	1,03
63	С111-589	Масло креозотове	т	0,028755	9010,51	8178,08	655,75	176,68
64	+С115-91	Механізм переводний [ручний перевод стрілок, гостряків, рухомих осердь]	шт	4	63106,39	61816,40	52,61	1237,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9
65	+&C115-342	Накладки для залізниць типу 1Р-50, (6 отворів)	шт	28	1469,73	1435,00	5,91	28,82
66	+&C115-343	Накладки для залізниць типу 2Р-65, (4 отвори)	шт	68	1852,82	1809,00	7,49	36,33
67	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,0000507	128928,17	125856,54	543,63	2528,00
68	+&C115-414	Підкладка КБ-50	шт	112	627,49	613,00	2,19	12,30
69	+&C115-413	Підкладка КБ-65	шт	152	627,49	613,00	2,19	12,30
70	+&C115-411	Підкладка КД-50	шт	32	972,87	951,60	2,19	19,08
71	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	39,56676	1468,47	950,00	489,68	28,79
72	+&C115-961 варіант 1	Перевод стрілковий, тип Р-65, марка 1/9	комплект	4	2042740,41	2000000,00	2686,68	40053,73
73	+&C115-341 варіант 2	Перехідна накладка Р50/Р65	шт	4	2763,39	2700,00	9,21	54,18
74	+&C1416- 86291	Плита залізобетонна ПЖУ 16.12,3.1,4 (внутрішня)	шт	46	9964,91	9608,00	161,52	195,39
75	+&C1416- 86292	Плита залізобетонна ПЖУ 16.6,15.1,4 (зовнішня)	шт	87	7195,12	6960,00	94,04	141,08
76	+&C115-1321	Прокладка нашпальна ЦП-328	шт	296	77,72	76,00	0,20	1,52
77	+&C115-1291	Прокладка підрейкова ОП-356	шт	296	77,59	76,00	0,07	1,52
78	+&C115-562	Рейки залізничні перехідні, тип Р50/Р65	м	166,64	5900,00	5768,28	16,03	115,69
79	+&C115-5611	Рейки залізничні широкої колії, тип Р65	м	152,32	5900,00	5766,41	17,90	115,69
80	+&C1421- 98351	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БМП 60/90-52 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	20,18	6700,00	6218,03	350,60	131,37
81	+&C1421- 98482	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І.БНД 60/90 гарячі і теплі (дорожні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів.	т	48	6700,00	6218,03	350,60	131,37
82	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0001242	42011,99	40663,51	524,72	823,76
83	+&C115-261	Шайба двовиткова	шт	1120	14,73	14,40	0,04	0,29
84	+&C117-171	Шайба плоска для колійних болтів ЦП-138	шт	528	8,04	7,85	0,03	0,16
85	+&C115-262	Шайба пружинна одновиткова	шт	230	10,22	10,00	0,02	0,20
86	+&C1416- 86021	Шпали для залізничних колій, дерев'янні просочені, тип 2	шт	16	1800,00	1745,90	18,81	35,29
87	+&C1416- 86022	Шпали залізобетонні для залізниць, Ш1-1	шт	132	2810,00	2691,42	63,48	55,10
88	+&C115-271	Шуруп колійний розміром 24x150 мм	шт	128	37,31	36,40	0,18	0,73
89	+&C1421-946	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-25 мм	м3	26,64	1350,00	672,55	650,98	26,47
90	+&C1421- 94511	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-70 мм	м3	39,14946	1400,00	721,57	650,98	27,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнови­робничих витрат						
91	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	22,8672	4,9416	4,9416		
92	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	23,3709	0,07223	0,07223		
93	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,2478	184,55	184,55		
94	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,373	186,09	186,09		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 17 серпня 2023 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]